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واگذارى سهام ذوب آهن خلاف است

 ردپاى داروهاى ماهواره اى در عطارى ها و سوپرمارکت ها

دعوا بر سر تصاحب املاك ایران در کانادا 

گاف پشت گاف در رسانه ملىراه اندازى  بانک پیوند مغز استخوان دیوار بى اعتمادى میان صنوف و اداره دارایى سربازان فرارى دستگیر مى شوند«قانون» چرا توقیف شد؟ ورزشاستاناقتصاد اجتماعجهان نما
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داشته باشیم؟

2 نقش جهان، زیباتر از همیشه شد 

رهبر معظم انقلاب در دیدار جمعى از شعرا:
در صفحه اجتماع بخوانیددر صفحه اقتصاد بخوانید

سقطِ روزى هزار جنین دروغ است برنج هاى آلوده چگونه به اصفهان رسید؟
به گزارش تابناك ، واردات 60 تن برنــج وارداتى خارجى آلوده در یکى از 
انبارهاى اصفهان به موازات پخش ســریالى با همین مضمون از یکى از 
شبکه هاى داخلى در ایام ماه مبارك رمضان، سبب شد تا مأموران بهداشت 
محیط اســتان اصفهان خود را به این انبار رســانده و پــرده از این اقدام 

غیرقانونى بردارند...

مدیرکل دفتر سلامت، جمعیت و خانواده وزارت بهداشت گفت: بندهاى 
سیاست هاى جمعیتى ابلاغى رهبر معظم انقلاب را با قوت اجرا مى کنیم، 
ولى برخى فقط سیاه نمایى مى کنند و به راســتى اگر قرار به پاسخگویى 
در محاکم قضائى باشد چه مستنداتى خواهند داشت؟ به گزارش تسنیم، 

محمداسماعیل مطلق با اشاره به...
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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان اعلام کرد:

948948 روستاى استان اصفهان تحت پوشش «   شرکت آبفار»   هستند روستاى استان اصفهان تحت پوشش «   شرکت آبفار»   هستند
ساسان اکبرزاده

«شرکت آب و فاضلاب روستایى اســتان اصفهان 232 هزار مشترك در 948 
روســتا داراى ســکنه با بیش از 635 هزار نفر را تحت پوشش داشته و حدود 
370 روستا هم با جمعیت 60 هزار نفر که تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب 
روستایى نیستند از خدمات بهداشتى اعم از تحویل کلر و... این شرکت استفاده 

مى کنند و به آنها خدمات ارائه مى شود.» 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایى اســتان اصفهان که در اولین روز 
از هفته صرفه جویى در مصــرف آب به میان خبرنگاران آمــده بود با بیان این 
مطلب گفت: شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان وظایف مختلفى 
برعهده داشته و در یک کلام حوزه فعالیت ما، ارائه کلیه خدمات آب و فاضلاب 

روستایى است. 
محمدحســین قرائتى افزود: از 1339 روستاى داراى ســکنه در سطح استان 
اصفهان، 948 روســتا با جمعیت 635 هزار نفر تحت پوشــش شرکت آب و 
فاضلاب روستایى استان هستند و تعدادى از روســتاها هم که تحت پوشش 

نیستند از خدمات بهداشتى ما استفاده مى کنند.
وى تعداد منابع آب در مدار بهره بردارى شرکت آب و فاضلاب روستایى استان 
اصفهان را 878 منبع تأمین آب اعلام کرد و گفت: این 878 منبع تأمین آب شامل 
531 حلقه چاه، 93 چشمه و 37 قنات است و 218 مورد نیز از آب هاى سطحى 

استفاده مى کنیم. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان افزود: تعداد مشترکین 
شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان 232 هزار مشترك بوده که 89 

درصد خانگى و 11 درصد غیرخانگى مى باشند. 
قرائتى با بیان اینکه در ســال گذشــته 234 پروژه در زمینه هــاى مختلف آب 
آشامیدنى، اصلاح شبکه، توسعه شبکه هاى آب و... با اعتبار 113 میلیارد تومان 
اجرا شد گفت: در سال جارى نیز 33 مجتمع آبرسانى و 47 پروژه تک روستایى 

را در حال اجرا داریم که به زودى به بهره بردارى خواهند رسید. 
وى ادامه داد: از 33 مجتمع روستایى، 18 مجتمع شامل 163 روستا با جمعیت 
108 هزار و 681 نفر تا پایان ســال جارى به طور کامل به بهره بردارى رسیده و 
9 مجتمع آبرسانى روستایى شامل 37 روستا با جمعیت 26 هزار و 430 نفر در 
مدار بهره بردارى قرار مى گیرد و بقیه پروژه ها در سال هاى آینده اجرایى خواهد 
شد. همچنین از 47 پروژه تک روستایى که از اعتبارات صندوق توسعه به اجرا 
در مى آید. 16 پروژه با جمعیت 21 هزار و 885 نفر نیز تا پایان سال جارى کاملاً 

به بهره بردارى خواهد رسید. 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب روستایى اســتان اصفهان اشاره اى هم به 
آبرسانى سیار داشت و گفت: در سال گذشــته به 416 روستا به صورت سیار 
آبرسانى شد. البته آبرسانى ســیار در مناطقى که به دلیل خشکسالى منابع آب 
کاهش یافته و یا کیفیت آب دچار مشــکل مى شــود انجام مى گردد که حجم 
توزیع ناوگان آبرسانى ســیار 266 هزار و 966 مترمکعب براى جمعیتى افزون 
بر 82 هزار نفر بوده و به 26 هزار و 274 خانوار آبرســانى سیار صورت گرفت 

که براساس برآوردها براى آبرسانى سیار سه میلیارد و 150 میلیون تومان هزینه 
شده و پیش بینى مى شود براى امســال باید 3/5 میلیارد تومان اعتبار به منظور 

آبرسانى سیار در نظر گرفت. 
وى خاطرنشان کرد: 48 دستگاه تانکر سیار کار آبرسانى را انجام مى دهند و در 

روستاها نیز 523 تانکر ثابت براى آبرسانى مستقر شدند. 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب روستایى اســتان اصفهان هزینه آبرسانى 
سیار براى هر خانواده را 120 هزار تومان و به ازاى هر نفر 38 هزار تومان اعلام 
کرد و گفت: در ســال گذشته و سه ماهه سال جارى، بیشــترین آبرسانى سیار 
در شهرســتان هاى نائین و اردستان و کمترین آبرســانى سیار در یک روستاى 
فلاورجان انجام شده و باتوجه به اینکه دامنه فعالیت ما در 22 شهرستان استان 

است، در آران و بیدگل و لنجان نیز آبرسانى سیار نداشتیم.
قرائتى در مورد کیفیت آب گفت: در سال گذشته، آزمایشگاه ریزآلاینده ها شامل 
فلزات سنگین و آزمایشگاه بیولوژى را با حدود یک میلیارد تومان علیرغم کمبود 
اعتبارات و باتوجه به اهمیت کیفیــت آب راه اندازى کرده ایم و در حال حاضر 
در کل استان 20 آزمایشگاه میکروبى، یک آزمایشگاه بیولوژى و ریزآلاینده ها 
و سه آزمایشگاه شیمیایى در شــرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان 
فعال بوده و استان اصفهان دومین استان بعد از استان خراسان در کشور در این 
زمینه است و پس از دریافت ایزو 1705 که در تیرماه سال جارى انجام مى شود 

به عنوان آزمایشگاه مرجع بین المللى شناخته خواهد شد. 
وى مى گوید: در سال گذشته 11 هزار و 608 آزمون بر روى شبکه هاى توزیع، 
7980 مورد آزمون روى مخازن و 2109 مورد آزمــون روى منابع آب خام و 
در کل 21 هزار و 607 مورد آزمون انجام شده و در حقیقت 90 درصد مخازن 

شستشو شده است. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایى اســتان اصفهان از ایجاد 50 اکیپ 
رفع حوادث در سطح شهرستان هاى استان خبر داد و گفت: 50 اکیپ، خدمات 
نگهدارى وبهره بردارى از شبکه را در شهرستان ها انجام مى دهند که این اکیپ ها 

براى اولین بار در اصفهان راه اندازى شده است. 
وى بحران خشکسالى در سنوات اخیر، افت شــدید آب در مناطق روستایى، 
کاهش تأمین منابع آب، آلودگى منابع آب زیرزمینى، عمر بالاى شبکه و خطوط 
انتقال و تأسیسات آبرســانى، اجراى تأسیسات غیراســتاندارد در روستاهاى 
غیرپوشش، هزینه سنگین اصلاح شبکه ها و به خصوص کمبود اعتبارات را از 
مشکلات و معضلات دانست و گفت: ما در روســتاها باید براى یک میلیون و 
600 هزار تا دو میلیون رأس دام، آب تأمین کنیم که این خود از مشکلات ماست. 
قرائتى متوســط هدررفت آب در کل اســتان اصفهان را 31/2 درصد بیان کرد 
و افزود: انشــعابات غیرمجاز آب نیز از دیگر مشــکلات بوده که با برگزارى 
جلساتى با استاندار، براى آنها برنامه ریزى و بیش از دوهزار انشعاب غیرمجاز 

در شهرستان اصفهان شناسایى و اقداماتى صورت گرفت. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان با تأکید بر صرفه جویى 
در مصرف آب گفت: در هفتــه صرفه جویى در مصرف آب براى مشــترکین 
پیامک روش هاى صرفه جویى، برگزارى مسابقات فرهنگى، ساخت برنامه هاى 

صرفه جویى، تشویق مردم به اســتفاده از تجهیزات کاهنده و برنامه هاى متنوع 
دیگرى تدارك دیده شــده و براســاس پیش بینى ها، اگر مــردم 10 درصد در 
مصرف آب صرفه جویى کنند ما درتابستان سال جارى مشکلى نخواهیم داشت.  
همچنین براساس برنامه ریزى همه ساله براى پیشگیرى و مقابله با خشکسالى، 
برنامه چشم انداز و مقابله با بحران خشکسالى را در زمینه هاى تأمین با اعتبار 21 
میلیارد تومان، توزیع با 22 میلیارد تومان و مصرف آب با 3/8 میلیارد تومان که 

پیش بینى اعتبار شده، اجرایى مى کنیم.
وى ادامه داد: طرح 30 روز، 30 مســجد در ماه مبارك رمضان را اجرا مى کنیم 
و طى آن مدیران ما در شهرســتان ها در مســاجد حضور یافته و در خصوص 
صرفه جویى در مصــرف آب، نگهــدارى شــبکه ها و... ســخنرانى کرده و 

بروشورهاى مختلف بین نمازگزاران توزیع مى گردد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان در ادامه افزود: در ماه 
مبارك رمضان بجاست ائمه جمعه، اسراف در مصرف آب را منکر و صرفه جویى 
در مصرف آب را معروف براى مردم بیان کــرده و این ماه تمرین صرفه جویى 
در مصرف آب براى روستائیان باشد. البته بدون مشارکت مردم عبور از کم آبى 

میسر نخواهد بود. 
وى گفت: 40 تا 45 درصد شبکه هاى روستایى فرسوده بوده که براساس اولویت 

باتوجه به اعتبارات، نسبت به اصلاح شبکه هاى فرسوده اقدام مى شود. 
قرائتى از استقرار سامانه تلفنى ارتباط مردمى 1523 در شرکت آب و فاضلاب 
روســتایى اســتان اصفهان خبر داد و گفت: با راه اندازى این ســامانه از سال 
گذشــته وتماس 500 تا 600 نفر در طــول روز با آن، کاهــش هدررفت آب

 راشاهد بودیم. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایى اســتان اصفهان اذعان داشت: این 
شرکت در سال گذشته رتبه اول کیفیت آب را  در سطح کشور به دست آورده 

است.

معاون پیشگیرى از وقوع جرم دستگاه قضائیه گفت: متأسفانه 
دادگاه هاى خانواده وقت ندارند مشکلات زوجین را حل کنند 
و به قدرى کارهایشان زیاد است که فقط به دعاوى رسیدگى 
مى کنند.به گزارش تسنیم، محمدباقر الفت با اشاره به معضل 
طلاق افزود: در ســال هاى گذشــته برنامه هــاى مختلف و 
متعددى براى این آسیب داشــته ایم و عوامل گوناگونى باعث 
بروز پدیده طلاق مى شــوند، عواملى مانند خشونت در محیط 
خانواده، عدم مهارت زوجین، آمــاده نبودن زوجین براى ورود 
به زندگى مشترك و برخى مسائل دیگر، مشکلات جدى را در 
مسیر زندگى آنها قرار مى دهد. وى با بیان اینکه عوامل وقوع 

پدیده طلاق شناسایى شده است گفت: تلاش مى کنیم در مراکز 
مشاوره براساس علت هایى که ســبب بروز اختلاف مى شود، 
مشکلات را حل کنیم. و تنها اقدام عملى و مؤثر براى کاهش 
پدیده طلاق تشکیل مراکز مشاوره است.  معاون پیشگیرى از 
وقوع جرم دستگاه قضائیه اضافه کرد: باید یک مرکز تخصصى 
ایجاد شود تا زوجین براى مشکلات خود راه حل علمى و کارساز 
دریافت کنند و اگر هم تا به امروز، راه اندازى این مراکز به تأخیر 
افتاده، در واقع به رشد آسیب طلاق تبدیل شده است. براى کمتر 
شدن رشد طلاق باید سازوکار لازم ایجاد شود و با حرف زدن 

ظاهرى و توصیه هاى ظاهرى به زوجین این اتفاق نمى افتد.

دادگاه هاى خانواده، وقت حل مشکلات زوجین را ندارند
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جهان نما
فروشنده فرهادى در اکران ایران

ایســنا: على ســرتیپى مدیرعامل «فیلمیران» که به 
تازگى پخش داخلى فیلم «فروشنده» اصغر فرهادى 
را برعهده گرفته است، درباره  زمان اکران این فیلم در 
ایران گفت: اکران اروپا و آمریکاى فیلم از شــهریور 
ماه آغاز مى شــود و ما در تلاش هستیم که قبل از آن 
زمان در ایران فیلم را اکران کنیم و به دنبال اولین زمان 
هستیم. شــرکت پخش «فیلمیران » پیش از این نیز 
پخش فیلم هاى «درباره الى» ،«جدایى نادر از سیمین » 
و«گذشــته» را در ایران به عهده داشــته است. فیلم 
«فروشنده» با بازى ترانه علیدوستى و شهاب حسینى 
اخیراً جایزه بهترین بازیگر نقــش اول مرد را براى 
بازى شهاب حسینى و جایزه بهترین فیلمنامه را براى 
اصغر فرهادى از جشنواره کن براى سینماى ایران به 

همراه داشت.

«قانون» چرا توقیف شد؟
بهار:  به دنبال شــکایت ســازمان اطلاعات ســپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی، روزنامه «قانون» از سوي 
دادستانی توقیف شــد. اگرچه گزارش «24 ساعت 
لعنتى» این روزنامه در روزهاى گذشــته حاشیه ساز 
شــده بود و خیلى ها گمان مى کردنــد علت توقیف 
این روزنامه انتشــار آن گزارش است اما شمارى از 
اعضاى تحریریه این روزنامه در شبکه هاى اجتماعى 
مدعى شدند علت توقیف قانون یک گزارش درباره 
تصویب طرح نحوه ممنوعیت انتصاب اشخاص در 
مشاغل حساس در مجلس نهم با تیتر «مصوبه آخر: 
وزارت اطلاعات2» و همچنین یادداشــت فریدون 
مجلسى با تیتر «چرا اســیر آمریکایى مى گریست؟!» 
بود... البته  گزارش خبرى هفته پیش این روزنامه در 
باره وضعیت زندانیــان در زندان بزرگ حومه تهران 
با عنوان «24 ســاعت لعنتى» نیز با شکایت سازمان 

زندان ها مواجه شده است.

واکنش فرزند شهید همت به 
سخنان روحانى

مشرق: فرزند شهید همت به سخنان یک شنبه شب 
رئیس جمهور درباره آزادى رســانه ها واکنش نشان 
داد. حســن روحانى در ضیافت افطــار با جمعى از 
اصحاب رســانه گفته بود: ما بــه آزادى مطبوعات، 
رسانه ها و قلم در ایران اســلامى افتخار مى کنیم،در 
مسائل ملى، منافع حزبى و جناحى معنایى ندارد، به 
اندازه رسانه هاى حامى دولت، حضور رسانه منتقد 
منصف هم ضــرورى و مفید اســت. محمد مهدى 
همت فرزند شــهید همت در واکنش به این سخنان 
رئیس جمهور با نامه سرگشاده اى خطاب به وى در 
فضاى مجازى نوشــت: جناب آقاى رئیس جمهور، 
چرا بخاطر نامه سفارت عربستان از اینجانب شکایت 
و بنده را به دادســراى امنیت احضــار کردید؟ وى 
در پى نوشت این نامه هم نوشته: بنده فقط چند نکته را 
به نیت امر به معروف بیان کرده بودم و متن نامه، تأیید 
آن حرکت نبود.از طریق دستگاه بالاتر موضوع را حل 
و فصل کرده و به دادسراى فوق نرفتم، اما هنوز منتظر 

معذرت خواهى دوستان مى باشم. 

زنانى که قبل از افطار 
کتک مى خورند!

با شــگاه خبرنگاران جوان: عــادت عجیب مردم 
مســلمان اوگاندا در ماه هاى رمضان موجب حیرت 
کاربران شبکه هاى اجتماعى شده است. به گزارش 
باشــگاه خبرنگاران، براســاس این عادت، مردان 
قبیله«لانگو» قبــل از افطار همســران خود را کتک 
مى زنند ســپس زن پس از کتک خــوردن اقدام به 
آماده سازى افطار مى کند! دیگر عادت عجیب در این 
کشور آنکه کودکان هنگام غروب خورشید بزرگان 
هر خانه را براى افطار در خانــه «مختار» (کدخدا) 
صدا کرده و همچنین سفره افطار فقط در مساجد برپا 
مى شود. در اوگاندا «مسحراتى» (شخصى که با صداى 
طبل مردم را براى سحرى بیدار مى کند) وجود ندارد 
اما مردم با طبل در خیابان جشــن گرفته و خیابان ها 

آذین بندى مى شود.

صلح تحمیلى از نگاه علم الهدى
انتخاب: نماینده ولى فقیه در خراسان رضوى یکى از 
فواید برجام را کاهش مسئله ایران هراسى دانست و 
گفت: با وجود اینکه توافق بر سر فواید برجام نسبت 
به هزینه آنها صحیح نبود، اما تبلیغات غرب علیه ما 
تحت عنوان «تولید سلاح هاى کشتار جمعى» خنثى 
شد. آیت ا... ســید احمد علم الهدى در ادامه سلسله 
جلسات تفسیر ســوره «ممتحنه» که در محل مهدیه 
مشهد برگزار شــد، به بیان نکات تفسیرى آیه هفتم 
این ســوره مبارکه پرداخت. وى خاطرنشــان کرد: 
صلح تحمیلى یعنى ما در برابر ظلم و جنایت و تحریم 
اقتصادى مجبور به مذاکره و دســت دادن شویم، از 
امتیازات و داشــته هاى خود صرف نظر کنیم و حتى 
توســعه فناورى و علم و دانشمان هم تنزل پیدا کند. 
چنین صلحى در اسلام محکوم است. صلح تحمیلى 
عین ذلت و خوارى است و دشمن مى خواهد از بالا با 
قدرت خود ما را به تمکین بکشاند و مسلمانان زیر بار 

این ذلت نمى روند.

پاى پلیس به مدارس باز شود
میزان: معاون اجتماعى نیروى انتظامى با اشاره به اینکه، 
جوانان ما باید در مقابل آســیب ها مقاوم باشــند و در 
مسیر درســت زندگى گام بردارند، تصریح کرد: یک 
گام مهم در این راستا ایجاد زنگ پلیس در مدرسه است 
تا سربازان جنگ نرم، مربیان آموزش همگانى پلیس و 
حتى مسئولان به صورت نمادین بتوانند از پتانسیل عظیم 
مدرسه در راستاى آموزش همگانى بهره لازم را ببرند. 
سردار منتظرالمهدى، یکى از اهداف مهم جامعه آموزشى 
ناجا را آموزش و پرورش دانست و بیان کرد: به منظور 
گســترده تر کردن چتر آموزش همگانــى باید کارها 
سازماندهى و اصولى تر و با برنامه ریزى بیشترى اجرا 
شود و پاى پلیس به مدارس باز شــود و مهارت هاى 

مقابله اى را به دانش آموزان بیاموزد.

گزارشى درباره یک هشدار 
روزنامه «گاردین» هشدار کم ســابقه سردار قاسم 
سلیمانى فرمانده نیروى قدس سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامى به رژیم بحرین درباره سلب تابعیت از شیخ 
عیسى قاسم رهبر شــیعیان بحرین را بازتاب داده 
اســت. به گزارش تابناك این روزنامه مى نویسد، 
بحرین با سلب تابعیت رهبر معنوى مسلمانان شیعه 
این کشور پادشاهى، موجى از اعتراضات در بیرون 
از خانه و تهدیدهاى خشم آگین ایران بر سر افزایش 
سرکوبگرى را برانگیخته است. این روزنامه با اشاره 
به نامه سردار ســلیمانى، به نقل از وى مى نویسد: 
«قطعاً تاوان آن را آل خلیفــه پرداخت خواهد کرد 
و نتیجــه آن جز نابودى این رژیم ســفاك نخواهد 
بود». گاردین یادآورى کرده که اقدام رژیم بحرین، 
کمتر از یک هفتــه بعد از آن صــورت مى گیرد که 
دادگاهى در این کشور فعالیت جمعیت «الوفاق» را 
ـ که سازمان یافته ترین گروه مخالف خاندان حاکم 

بحرین است ـ به حالت تعلیق درآورد.

توئیتر یک نگاه 

گزارش وال استریت کم اهمیت است
ســخنگوى وزارت خارجه آمریکا در یک نشست 
مطبوعاتى به گزارش مورد ادعاى نشریه وال استریت 
ژورنال درباره ســایت پارچین واکنش نشان داد. به 
گزارش میزان، جان کربى در یک نشست مطبوعاتى 
در واکنش به گزارش مورد ادعاى نشریه آمریکایى 
وال استریت ژورنال درباره ســایت پارچین ضمن 
کم اهمیــت خواندن این گــزارش، گفت: مضمون 
گزارش وال اســتریت درباره فعالیت هــاى ایران 
در گــزارش آژانس بین المللى انــرژى اتمى در ماه 
دســامبر که درباره «پى ام دى» بود بازتاب داشــت. 
وى با اشــاره به اینکه گزارش نشــریه وال استریت 
موضوع تازه اى نداشته اســت اظهار داشت: آمریکا 
از گزارش آژانس درباره ابعاد نظامى برنامه هسته اى

ایران حمایت مــى کنــد. روزنامه وال اســتریت 
ژورنال روز دوشــنبه به نقــل از آنچــه مقام هاى 
دولت آمریکا خواند مدعى شــد: آژانس بین المللى 
انرژى اتمى سال گذشته از ســایت پارچین ذرات 
اورانیوم کشف کرده اســت. به ادعاى این مقام هاى
 آمریکایى ذرات پیدا شده گویا با برنامه هاى گذشته  
ایران براى ساخت سلاح هسته اى مرتبط باشد. این 
افراد در ادامه اظهار داشتند که دولت آمریکا در گزارش 
آژانس در ماه دسامبر از موضعگیرى درباره موضوع 

اورانیوم چشم پوشى کرده است.

صدر نشینى لوبیاى سویا! 
در دو ماهه ابتدایى ســال، بیــش از 25 میلیون دلار 
لوبیاى سویا از آمریکا به ایران صادر شد. به گزارش 
میزان، بر اساس آمار گمرك در دو ماهه نخست سال 
جارى 83 هزار و 127 تن کالا به ارزش 51 میلیون و 
344 هزار و 273 دلار از آمریکا به ایران صادر شد. در 
رتبه بعدى کالاهاى وارداتى از این کشور داروهایى 
که تولید داخلى نداشتند بود که بیش از سه میلیون دلار 
صرف واردات این محصول به کشور شد. نکته قابل 
توجه این است که ذرت دامى سومین کالاى وارداتى 
از ایالت متحده آمریکا بود که بیش از دو میلیون دلار 
صرف واردات آن به کشور شد. خمیر چوب، سایر 
داروها،مکمل هاى غذایى، جو، اسپرم گاو، دریچه 
قلب، تخم سبزیجات،افزودنى هاى خوراك آماده دام 
و طیور، پروتز دندان، بذر ذرت، میگو مولد زنده براى 
تکثیر، لنز نامرئى و مفصل هاى مصنوعى از کالاهاى 

وارداتى از آمریکا به ایران هستند.

بازداشت 35 نفر در پرونده تبریز
رئیس کل دادگسترى آذربایجان شرقى با بیان اینکه 
35 نفر از اعضاى شــوراى اسلامى شــهر، مدیران 
شــهردارى تبریز و پیمانکاران بازداشت شده اند و 
پرونده آنها در حال بررسى است، اتهام این افراد را 
اخذ و پرداخت رشــوه و تبانى در انجام پروژه هاى 
عمرانى ذکر کرد.  به گزارش ایرنا، حجت الاسلام و 
المسلمین  حکمتعلى مظفرى روز دوشنبه در نشست 
خبرى با اصحاب رسانه به مناسبت فرا رسیدن هفته 
گرامیداشــت قوه قضائیه، با ارائه گزارشى از روند 
تشکیل و بررسى پرونده مربوط به تعدادى از اعضاى 
شوراى اسلامى شهر و شهردارى تبریز و پیمانکاران 
طرف قرارداد با شهردارى، افزود: در این پرونده چهار 
عضو شوراى شهر، 20 نفر از پیمانکاران و 11 نفر از 
مدیران شهردارى بازداشت شده اند که البته تعدادى 

از آنها با قرار وثیقه آزاد هستند. 

سردار سلیمانى از عراق خارج شد 
سردار «قاسم ســلیمانى» فرمانده نیروى قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اســلامى پس از افزایش تنش در 
سوریه راهى آن کشور شد. به گزارش جام جم آنلاین، 
ســلیمانى روز یک شــنبه در حومه «حلب» در کنار 
نیروهاى مقاومت حضور یافت و به آنان رهنمودهاى 
لازم را اعطا کرد. این خبر را دفتر اطلاع رسانى مقاومت 
اسلامى «النجباء» منتشر کرد. حاج قاسم در روزهاى 
گذشــته در شــهر «فلوجه» عراق جهت نظارت بر 

آزادسازى آن حضور داشت.

خبر

مشــاور اقتصادى رئیــس جمهور گفت: 
باید یک ارتباط ســازنده با دنیــا بر قرار 
کنیم تا بتوانیــم از منابع بین المللى

اســتفاده کنیم، اگر در کشــور  
مى خواهیــم حداقــل میزان 
اشتغال را داشته باشیم نیازمند 
رشــد اقتصادى 8 درصدى 

هستیم.
به گزارش ایسنا، محمدعلى نجفى شامگاه دوشنبه در جمع اعضاى انجمن 
اسلامى معلمان استان اصفهان با بیان اینکه شروع هر حرکتى براى توسعه 
یافتگى نیازمند تحول در نظام آموزشــى اســت، تصریح کرد: در موضوع 
محیط زیست و آب واقعاً به اصفهان جفا شده است، چراکه اصفهانى ها در 
هر حرکتى در کشور سرآمد بوده و از نظر تعداد شهید و فرماندهان جنگى 

بى نظیر عمل کرده اند.

مشــاور اقتصادى رئیس جمهور به تهدیدها و بحران هاى کشــور اشاره 
کرد و افــزود: هم اکنــون دو برابر ظرفیــت زندان ها زندانى در کشــور 
وجود دارد، سئوال اینجاســت که چرا باید در یک کشــور اسلامى چنین 
باشد؟ و به جاى اینکه به فکر ایجاد مدرسه و فضاى آموزشى باشیم باید به 
فکر ساخت زندان جدید باشیم. در کنار آن آمار دو میلیون و 700 هزار زن 
سرپرست خانوار که فقط 19 درصد از آنها شاغل هستند و 45 درصد از آنها 

تحت حمایت قرار دارند جاى تأسف دارد.

چرا باید دو برابر ظرفیت زندان ها، زندانى داشته باشیم؟

صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى  
  مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           
پیامک : 30007642

www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

قاضى پرونده شــکایت قربانیان تروریسم در ایالت 
اونتاریو کانادا در برابر مخالفت دولت اوتاوا با توقیف 
اموال و دارایى هاى دیپلماتیک ایران به نفع غرامت 
قربانیان تروریسم دستور داده است یک خانه متعلق به 
اموال و دارایى هاى ایران در شهر تورنتو و یک خانه 
دیگر در اوتاوا به همراه دو حساب بانکى متعلق به 
دولت ایران در کانادا مصادره شده و به عنوان غرامت 

به قربانیان آمریکایى تروریسم پرداخت شود.
به گزارش عصر ایران، روزنامه تورنتو اســتار کانادا 
نوشت بر اســاس حکم قاضى پرونده خانه پلاك 
290 در خیابان «شپرد» تورنتو که ارزش امروزى آن 
1/3 میلیون دلار برآورد مى شود باید تسلیم شاکیان 

پرونده شود.
این خانه در سال 2005 و از سوى «فاضل لاریجانى» 
رایزن فرهنگى وقت سفارت ایران در کانادا براى بنیاد 
«فرهنگ ایران» و به قیمت 827 هزار دلار خریدارى 

شده است.
همچنین خانه اى دیگر متعلق بــه ایران در خیابان 
رابینسون شهر اوتاوا (پایتخت)در لیست توقیف و 

پرداخت غرامت به قربانیان ترور قرار گرفته است.
 این خانه که ارزش فعلى آن سه میلیون دلار تخمین 
زده مى شود در سال 1998 و به قیمت 1/8 میلیون 

دلار از سوى بنیاد فرهنگى «فاطمه» خریدارى شد. 
اسناد خرید و فروش خانه نشان مى دهد این خانه 
را سید عادلى سفیر وقت ایران در کانادا براى مرکز 
فرهنگى فاطمه خریدارى کرده اســت و بعدها در 
سال 2001 ســند مالکیت این خانه به بنیاد «مبین » 

منتقل شده است.
همچنین دادگاه تورنتو دو حســاب بانکى متعلق 
به ایران را غیر دیپلماتیــک معرفى کرده و حکم به 
توقیف و مصادره آنها به نفع شــاکیان پرونده داده 
اســت. یکى از این حســاب هاى بانکى که در آن 
یک میلیــون و651 هزار دلار موجــودى دارد در « 
اســکوتیا بانک » کاناداســت و دیگرى حسابى با 
موجودى 33/344/523 یورویــى در بانک «آر بى 

سى» کاناداست.
دادگاه تورنتو در هفته اخیر و در واکنش به مخالفت 
دولت کانادا با ضبط و توقیف اموال دیپلماتیک ایران 
در این کشور، گفته اســت این اموال دیپلماتیک به 
شمار نمى رود. دادگاه بر حکم خود در توقیف این 

دو ملک و حساب بانکى از ایران پافشارى دارد.
وکیل ایران در این پرونده گفته اســت براى تجدید 
نظر حکم دادگاه تلاش مى کنــد و به همین منظور 

اعتراضى را به دادگاه تقدیم کرده است.

دعوا بر سر تصاحب املاك ایران در کانادا 
ماجراى انتخاب رؤساى کمیسیون هاى تخصصى 
مجلس دهم نشان داد بر خلاف تصورات حداکثرى 
فراکسیون امید به لحاظ سیاسى از انسجام قوى در 

سازماندهى پارلمانى برخوردار نیستند. 
به گزارش عصر ایران، در ماجراى انتخاب رؤساى 
کمیســیون ها از میــان 13 رئیس کمیســیون تنها 
دو رئیس اصلاح طلب و از فهرســت امید هستند. 
اصولگرایان توانستند با رایزنى هاى سیاسى اکثریت 
خود را نشان دهند. با این اتفاقات مشخص شد که 
اصلاح طلبان یک اقلیت 103 نفره در مجلس هستند 
که البته اقلیت قدرتمندى به حساب مى آید. مشکل 
اصلى این اقلیت اما نبود تجربه سیاســى اســت. 
اتفاقات ماه اول مجلس نشان داد که اصلاح طلبان 
جوان در عرصه پارلمــان از تجربه کافى برخوردار 

نیستند. 
از آن سو اصولگرایان به ویژه اصولگرایان نزدیک 
به دولت نشــان دادند به واســطه حضور پیاپى در 
مجلس، از تجربــه کافى در زمینه سیاســت هاى 
پارلمان برخوردار هســتند. آنها حتى توانستند از 
جریان افراطى اصولگرا براى به کرســى ریاســت 
نشان دادن لاریجانى استفاده کنند و بعد از آن مسیر 
خود را از آنها جدا کنند و به سوى تشکیل فراکسیون 

اعتدال بروند.
آنگونه که از شواهد امر پیداست اصلاح طلبان براى 
ادامه نقش آفرینى در مجلس دهــم احتیاج به یک 
لابیگر سیاســى قدرتمند دارند. فردى مانند باهنر 
در مجالس هفتم و هشــتم ونهم و بهــزاد نبوى در 
مجلس ششم که بتواند مسیر تصمیم  گیرى ها را در 

راهروهاى پارلمان عوض کند. 
باهنر چند ســال پیش در یک جمع دانشجویى به 
یکى از دانشجویان که از او درباره توان لابیگرى اش 
سئوال مى کند، گفته بود:«لابى یعنى مخزنى وهمفکر 
کردن نمایندگان با یکدیگر؛ از این رو مى توان گفت 
مجلس غیر از لابى کارى ندارد و کسى که بخواهد 
رئیس و نایب رئیس شود، باید لابى قوى داشته باشد 

چراکه سیاست بدون لابى جلو نمى رود.»
اصلاح طلبان امروز در مجلس با فقدان چنین نیرویى 
روبه رو هســتند. کارى که بهزاد نبوى در مجلس 
ششم  انجام مى داد. اصلاح طلبان یک شطرنج باز 
ماهر در مجلس کم دارند.آن سو لاریجانى، جلالى 
و نعمتى به خوبى توانســته اند به واســطه تجربه 
نمایندگى مسیر را براى قدرتنمایى خود باز کنند. در 
این سو نیز به نماینده اى نیاز است که در صحن فعال 

باشد و با این و آن نماینده مذاکره کند. 

نیاز اصلاح طلبان به یک «باهنر»

در شب میلاد کریم اهل بیت حضرت امام حسن مجتبى 
(علیه السلام)، جمعى از اهالى فرهنگ، استادان شعر و 
ادب فارسى و شــاعران جوان و پیشکسوت کشور و 
تعدادى از شاعران از کشــورهاى پاکستان، هندوستان 
و افغانســتان با حضرت آیت ا... خامنه اى رهبر معظم 

انقلاب اسلامى دیدار کردند.
حضرت آیــت ا... خامنه اى در این دیدار، شــاعران را 
سرمایه ها و ذخایر ارزشمند کشور خواندند و با تأکید بر 
لزوم «زنده،  بهنگام و موضع دار بودن شعر درخصوص 
مسائل اصلى و نیازهاى کشــور»، خاطرنشان کردند: 
امروز جنگ دیگرى از نوع جنگ نرم و مبارزه اى سیاسى 
و فرهنگى در جریان است و در این مصاف، شعر باید 

به عنوان ابزارى مؤثر به مسئولیت خود عمل کند.
رهبر انقلاب اسلامى با تکریم و گرامیداشت یاد مرحوم 
حمید سبزوارى، قریحه   سرشار و تسلط بر انواع شعر 
و دایره  وســیع واژگان را از امتیازات آن شاعر ارجمند 
برشمردند و افزودند: ویژگى بى نظیر مرحوم سبزوارى، 

سرودهاى تأثیرگذار، با کیفیت و به روز او بود.
ایشــان از همین زاویه ســرود را مؤثرترین نوع شعر 
خواندند و گفتند: سرعت و فراگیرى عمومى سرود از 
همه  انواع شعرى بیشتر است و سرود مانند هواى تازه 
و بهارى در جامعه نفوذ مى کنــد؛ بنابراین باید با تولید 
ســرودهاى خوب و ترویج مناسب آنها، کمبود و خلأ 

موجود در این عرصه را برطرف کرد.
حضرت آیــت ا... خامنه اى ســپس در تبیین جایگاه و 
مسئولیت شعر، شاعران را جزو عزیزترین و فاخرترین 
سرمایه هاى کشور دانستند و افزودند: این سرمایه باید 
در بزنگاه ها و در مقاطعى که کشور در مسائلى همچون 
مسائل سیاسى، فرهنگى، ارتباطات مردمى و پیوندهاى 
اجتماعى و مواجهه با دشمنان خارجى نیاز به کمک دارد، 

به میدان بیاید و نیازهاى کشور را پاسخ دهد.
رهبر انقلاب تأکید کردند: شعر باید زنده باشد و نسبت 

به مسائل جارى و نیازهاى کشور موضع داشته باشد.
ایشان با تأکید بر لزوم ترویج اشعار و سرودهاى زنده 
و موضع دار در سطح وسیع، و مســئولیت صداوسیما 
و سایر دستگاه هاى مســئول در این زمینه، خاطرنشان 
کردند: امروز نسبت به گذشته اشعار زنده و برجسته اى 
همچون شــعر درباره   فلســطین، یمن، بحرین، دفاع 
مقدس، شهداى غواص، شهداى مدافع حرم یا مظلومیت 
مجاهدانى همچون شیخ زکزاکى شیخ مظلوم، شجاع و 

مصمم نیجریه گفته مى شود اما متأسفانه این شعرهاى 
مؤثــر و روحیه بخــش، به خوبى ترویــج و منعکس 
نمى شــوند و در این خصوص کوتاهــى و کم کارى 

وجود دارد.
حضرت آیت ا... خامنه اى، «بیان خیانت هاى آمریکایى ها 
در قضیه  برجام» را یکى دیگر از عرصه هاى ممکن براى 
سرودن شعر زنده خواندند و گفتند: علاوه بر سیاسیون، 
هنرمندان و به ویژه شاعران باید این واقعیت ها را به افکار 

عمومى منتقل کنند.
رهبر انقلاب با انتقاد از برخى اقدامات غلط در ترویج و 
تجلیل هنرمندانِ بدون اعتقاد و ولنگار، افزودند: متأسفانه 
گاهى از فردى که ذره اى گرایش به مفاهیم اســلام و 

انقلاب اسلامى نشان نداده اســت، تجلیل مى شود اما 
از هنرمندى که همه  عمر و ســرمایه  هنرى خود را در 
راه اسلام و انقلاب گذرانده  است، تجلیل و به او توجه 

نمى شود.
توصیه  بعدى رهبر انقلاب اسلامى، «استفاده از فرصت 
اقبال و توجه مردم و جوانان به اشــعار پرکاربرد نظیر 

نوحه ها و  اشعار مرثیه» بود.
ایشان با اشــاره به نمونه هایى از نوحه هاى پرمضمون 
و شــورانگیز در دوران مبارزه علیــه رژیم طاغوت و 
همچنین در دوران دفاع مقدس، گفتنــد: البته میدان و 
نوع جنگ امروز با دوران مبارزه و سال هاى اول انقلاب، 
متفاوت اســت و ما اکنون در میدان جنگ نرم و جنگ 

سیاسى، فرهنگى، امنیتى و مقابله با نفوذ قرار داریم که 
در این میدان، فکرها و اراده ها در حال مبارزه هستند و 
یکى از ابزارهاى اصلى و مؤثــر در این مبارزه نیز، ابزار 

شعر است.
تأکید بر «تدوین، ترجمه و انتشــار موضوعى اشــعار 
برجسته در مسائلى همچون فلســطین، دفاع مقدس، 
منطقه و یمــن»، «تبدیل کردن مضامیــن و الفاظ عالى 
ادعیه و متون دینى به شــعر» و «ســرودن اشعار آئینى 
مضمون دار و قوى با هدف انتقال معارف ائمه  معصومین 
(علیهم السلام)»، توصیه هاى بعدى رهبر انقلاب اسلامى 

در این دیدار صمیمى به شاعران بود.
حضرت آیت ا... خامنــه اى همچنین بر ضرورت ارتقا 
و تعالى بخشیدن به شــعر و متوقف نشدن شاعران در 
مسیر پیشرفت تأکید کردند و افزودند: لازم است براى 
ارتقاى شعر و تربیت شاعران، مجموعه هاى مردمى و 

فنى همچون شهرستان ادب، تقویت و حمایت شوند.
در ابتداى این دیدار، 23 نفر از شاعران، اشعار خود را در 

حضور رهبر انقلاب اسلامى قرائت کردند.
همچنین شــاعران نماز مغرب و عشا را به امامت رهبر 
انقلاب اســلامى اقامه و روزه  خود را همراه با ایشــان 

افطار کردند. خیانت هاى آمریکا در 
قضیه برجام بیان شود

رهبر معظم انقلاب در دیدار جمعى از شعرا:

حجت الاســلام و المسلمین رسول 
منتجب نیا قائم مقــام دبیرکل حزب 
اعتمادملى گفــت: در همه دولت ها 
پرداخت ها وجود داشته است و هر 
دولتى تلاش کرده به نوعى با آن مقابله 
کند، با این تفاوت که در دولت هاى 
نهم و دهم مدیــران دولتى از اینکه 
این دریافت ها و پرداخت  ها هر چه 
نجومى  تر باشد، ابایى نداشتند. از نظر 

آنها این مسئله اشکالى نداشت تا جایى که حتى قبح اختلاس هم در 
دولت هاى نهم و دهم از بین رفته بود. بعد از پیروزى انقلاب اختلاس 
پدیده شومى شناخته مى شد و معتقد بودیم در رژیم گذشته، اختلاس 
و دزدى از بیت المال وجود داشت. در دولت هاى نهم و دهم پدیده 
اختلاس به قدرى رواج پیدا کرد که قبح آن از بین رفت. اختلاس هاى 
هزاران میلیاردى انجام شد و پیگیرى هم نشد. الان آنها که مرتکب 
اختلاس شدند اموال بیت المال را مسترد نکردند و اختلاس کنندگان 
بدون برخورد جدى به زندگى خود ادامه مى دهند. خبرگزارى ایلنا 

این خبر را منتشر کرد.

محمد معتمدى که در روزهاى اخیر 
به دلیل انتشار بعضى مناجات ها مورد 
هجمه عده اى از معترضان قرار گرفته 
است، در صفحه اینســتاگرام خود 
چنین نوشــت: اول اینکه بنده براى 
خواندن مناجات ها از هیچ رسانه اى 
سفارش کار نگرفته ام و فقط براى دل 
خود و حال شــخصى خودم آنها را 
اجرا کرده ام که تماماً از طریق فضاى 

مجازى و به صورت رایگان منتشر شده اند. فقط در سال گذشته از 
سوى آستان قدس رضوى پیشنهاد ضبط مناجات جهت پخش در 
حرم رضوى داشتم که با افتخار و اشتیاق به عنوان برگ زرین زندگى 
هنرى خود پذیرفتم. دوم اینکه یک ماه قبل از ماه مبارك رمضان سال 
88 از سوى یکى از مدیریت هاى محترم صدا و سیما به بنده پیشنهاد 
خواندن  «ربنا» با شرایط بسیار خوب داده شد که بنده به خاطر شرایط 
خاص آن سال ها این پیشنهاد را نپذیرفتم. لذا اگر بنده قصد جایگزین 
نمودن صداى خود را داشتم آن پیشنهاد را مى پذیرفتم. این خبر را 

تابناك منتشر کرده است.

پلیس فدرال آمریــکا، اف.بى.آى، 
متن بخشى از تماس تلفنى عمر متین 
با مرکز فوریت هــاى امداد و پلیس 
911 را منتشر کرد. عمر متین، هفته 
گذشته با تیراندازى در یک کلوب 
همجنس بازان در شــهر اورلاندو 
49 نفر را به قتل رســاند. به گزارش 
«انتخاب» به نقل از آسوشیتدپرس، 
عمر متین به زبان عربــى با یکى از 

مأموران فوریت هاى پلیس آمریکا صحبت کــرد و خود را یک 
«سرباز اسلام» معرفى کرد و خواســتار آن شد که آمریکا بمباران 
سوریه و عراق را متوقف کند. اولین تماس تلفنى عمر متین با 911 
پس از گذشت بیش از نیم ساعت از حمله صورت گرفت. او در این 
تماس مى گوید: من در اورلاندو هستم و من تیراندازى را انجام دادم. 
وى در بخش دیگرى مى گوید که خودرویى بمبگذارى شده را در 
بیرون کلوب قرار داده و مواد منفجره به گروگان ها وصل خواهد 
کرد. در متن منتشر شده اف.بى.آى، نام متین و گروه داعش که او با 

آن اعلام همبستگى کرد، حذف شده است.

دولت قبل
 قبح اختلاس را  از بین برد

خواننده اى که
 خواندن ربنا را نپذیرفت

« این من بودم که
 تیراندازى کردم»

 امروز نسبت به گذشته اشعار 
زنده و برجسته اى همچون شعر 
درباره   فلسطین، یمن، بحرین، 
دفاع مقدس، شهداى غواص، 
شهداى مدافع حرم یا مظلومیت 
مجاهدانــى همچون شــیخ 
زکزاکى شیخ مظلوم، شجاع و 
مصمم نیجریه گفته مى شود اما 
متأســفانه این شعرهاى مؤثر و 
روحیه بخــش، به خوبى ترویج 
و منعکس نمى شوند و در این 
خصوص کوتاهى و کم کارى 

وجود دارد

،،

مشــاور اقتصادى رئیــ
باید یک ارتباط ســازند
کنیم تا بتوانیــم

اســتفاده کنیم
مى خواهیــ
اشتغال را د
رشــد اقت
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اجتماع
ورود 25 هزار معلم جدید به مدارس 

در مهر امسال 
معاون آموزشــى و تحصیلات تکمیلى دانشــگاه 
فرهنگیان از ورود 25 هزار معلــم جدید به مدارس 
در مهر امســال خبــر داد و گفــت: ترم تابســتانى 
دانشــگاه فرهنگیــان از 26 تیر ماه آغاز مى شــود. 
نعمت ا...موســى پور اضافه کرد: آموزش و پرورش 
در ســال جارى حدود 40 هزار نفر بازنشسته دارد و 
با ورود 22 هزار دانشــجومعلم ورودى ســال 91 و 
سه هزار پذیرفته شــده آزمون استخدامى، حدود 25 
هزار نفر جایگزین نیروى هاى بازنشسته وارد آموزش 
و پرورش مى کنیم. وى ادامه داد: سال آینده هم اگر 18 
هزار دانشجومعلم ورودى ســال 92 در کنار ده هزار 
نفرى که قرار است بر اساس ماده 28 جذب شوند، در 
نظر بگیریم، در سال آینده هم 28 هزار نفر وارد آموزش 
و پرورش خواهند شد. معاون آموزشى و تحصیلات 
تکمیلى دانشگاه فرهنگیان با بیان اینکه دوره تابستانى 
براى 22 هزار دانشــجومعلم ورودى 91 و 18 هزار 
دانشجومعلم ورودى 92 برگزار مى شود، افزود: شش 
هفته درس و یک هفته هم امتحانات را خواهیم داشت 

و حدود دو ماه این دوره طول خواهد کشید.

آغاز ثبت نام کتب درسى
 اول دبستانى ها 

نوآموزانى که در سال تحصیلى 96-95 وارد کلاس 
اول دبستان مى شــوند مى توانند براى دریافت کتب 
درسى خود در سامانه فروش و توزیع مواد آموزشى 
ثبت نام کنند. اولیــاى دانش آموزان اول دبســتانى 
پس از مراجعه حضورى به مدرســه و ثبت نام اولیه، 
معرفینامه به مراکز سنجش سلامت و بهداشت دریافت 
خواهند کرد. پس از اعلام پاســخ مراکز ســنجش، 
ثبت نام قطعى دانش آموز در ســامانه سناد مدارس 
انجام و در مرحله آخر اولیا مى توانند نســبت به ثبت 
سفارش کتب درســى فرزند خود از طریق پورتال

www.irtextbook.com اقدام کنند. این ســامانه تا 
15 شهریورماه ســال جارى امکان ثبت نام کتب اول 

دبستانى ها را فراهم کرده است.

سربازان فرارى دستگیر مى شوند
اداره کل حقوقى سازمان قضائى نیروهاى مسلح در 
نظریه مشــورتى خود اعلام کرد که مأموران انتظامى 
و دژبان مربوط اعم از ضابــط یا غیرضابط مکلف به 
دستگیرى سربازان فرارى هستند. در نظریه مشورتى 
کمیسیون قضائى وحقوقى اداره کل حقوقى سازمان 
قضائى نیروهاى مســلح آمده اســت: کلیه مأموران 
انتظامى و دژبان مربوط که برابر مقررات تبصره ماده 
(611) قانون آیین دادرســى کیفرى، وظیفه جلب و 
دستگیرى ســربازان فرارى به عهده آنها قرار گرفته 
باشد اعم از اینکه به عنوان ضابط دادگسترى یا ضابط 
مراجع قضائى نظامى باشــند، مکلف به دستگیرى 
ســربازان فرارى موضوع ماده قانونى مزبور هستند.

بر اســاس ماده 611 قانــون آیین دادرســى کیفرى 
یگان هاى نظامى و انتظامى مکلف هستند گزارش فرار 
کارکنان وظیفه تحت امر خــود را بلافاصله به حوزه 
وظیفه عمومى اعزام کننده، دژبان مربوط و فرماندهى 
انتظامى محل سکونت افراد مزبور اعلام کنند. در تبصره 
این ماده آمده است: مأموران انتظامى و دژبان نظامى 
مربوط موظفند کارکنان وظیفه فرارى موضوع این ماده 
را پس از شناسایى، برابر مقررات دستگیر و به دادسراى 

نظامى محل دستگیرى تحویل دهند.

34 هزار روستا و آبادى در 50 سال 
اخیر خالى از سکنه شده است

معاون امور ســرمایه گذارى، فرهنگــى و اجتماعى 
معاونت توســعه روســتایى و مناطق محروم کشور 
با اشــاره به وجود بیش از 96 هزار روســتا و آبادى 
در کشور گفت: در 50 ســال اخیر 34 هزار روستا و 
آبادى در کشــور تخلیه و خالى از سکنه  شده است.
ناصر زرگر، شمار جمعیت حاشیه نشین کشور را 11 
میلیون نفر اعلام کرد و گفت: همچنین 9 میلیون نفر 
ساکنین مناطق فقیرنشین شهرى هستند. زرگر اظهار 
داشت: بعد از انقلاب اسلامى با وجود رشد خدمات 
در روستاها، شــتاب مهاجرت بیشــتر بوده است و 
متأسفانه باید بگوییم نظام برنامه ریزى کشور از گذشته 
تاکنون و تخصیص منابع نادرســت بوده و صحیح 

عمل نکرده است.

تکلیف پول هاى واریزى
 10سال پیش حج چیست؟

رئیس ســازمان حج و زیارت تأکید کرد : عربستان 
سعودى مى خواســت ایران را مقصر جلوه دهد این 
کشور باید پاسخگوى کارشکنى خود باشد. به گزارش 
جام جم آنلاین، سعید اوحدى در خصوص دلایل لغو 
حج تمتع براى زائران ایرانى و کارشکنى عربستان در 
این خصوص گفت : پنج ماه تلاش داشــتیم تا شاید 
بتوانیم زمینه احیاى این واجب شرعى را براى مردم 
کشــورمان فراهم بکنیم اما با رفتــار ظالمانه دولت 
عربستان مواجه شــدیم. اوحدى در بخش دیگرى 
از ســخنانش درباره موضوع حج عمره و اعزام زائر 
گفت: با توجــه به مصوبه هیئــت دولت جمهورى 
اسلامى ایران، تا هتک حرمت آن دو پلیس مجرم جده 
مشخص نشود، عمره را برگزار نمى کنیم. یکسال و نیم 
از آن اتفاق گذشته است و در طول این مدت دستگاه 
دیپلماسى کشــور و ســازمان حج و زیارت تلاش 
بسیارى کرده وکلایى را از عربستان در دادگاه داشته 
باشیم که به هیچ وجه هیچ وکیلى حاضر نشد چراکه 
آنها نگرانند و مى ترســند. وى در خصوص تکلیف 
پول هاى واریزى 10ســال پیش حــج نیز گفت: در 
گذشته، قبل از اینکه من این سمت را بر عهده بگیرم؛ 
ســودى حدود 12 تــا 14 درصد به حســاب هاى 
ودیعه گذاران تعلق مى گرفت .امروز سود 20 درصد 
به حســاب هاى ودیعه گذاران عمره و تمتع واریز 
مى شود و فیش هاى زائران عزیز ما پایدار هست. و 
به مبلغ یک میلیون تومانشــان هم سود شرعى تعلق 

مى گیرد.

احتمال رفع مشکلات سرباز معلمان
طبق بخشنامه ابلاغ شده از ســوى وزارت آموزش و 
پرورش در فروردین سال جارى قرار بود تا اعزام سرباز 
معلمان از اول تیر آغاز شود و آنها پس از طى دوره هاى 
آموزشــى مربوطه از اول مهر ســرکلاس هاى درس 
حاضر شوند. آن گونه که ستاد کل نیروهاى مسلح به 
سرباز معلمان اعلام کرده است، اعزام آنها در تاریخ اول 
تیر انجام نمى شود و با چهار ماه تأخیر از اول آبان آغاز 
خواهد شد. این در شرایطى است که آموزش و پرورش 

به این افراد از اول مهرماه نیاز دارد.
سید حسن حسینى مدیر کل امور ادارى و تشکیلات 
وزارت آموزش و پرورش در گفتگــو با میزان اظهار 
داشــت: طبق روال هر سال با ســتاد نیروهاى مسلح 
جلســاتى داشــتیم و تاریخ 7 فروردین 95 این ستاد، 
چهار هزار ردیف براى جذب ســرباز معلم در اختیار 
آموزش و پرورش گذاشت. وى افزود: بر این اساس 
بخشنامه جذب سرباز معلم را ابلاغ کردیم و در مقاطع 
کاردانى، کارشناسى و کارشناسى ارشد، سهمیه هر استان 
براى جذب نیروهاى سرباز معلم مشخص شد. مدیر 
کل امور ادارى و تشکیلات وزارت آموزش و پرورش 
گفت: پس از اطلاعیه ایــن وزارتخانه، افراد متقاضى 
ثبت نام کردند که از بین آنها نیروى هاى داراى اولویت 
انتخاب شدند. آموزش و پروش هزینه و زمان زیادى 
را صرف کرد تا داوطلبان را بررسى کرد و از میان آنها 

چهار هزار نفر را انتخاب کنند. 
حســینى بیان کرد: در تاریخ اول خرداد با ســتاد کل 
نیروهاى مســلح مکاتبــه کردیم و منتظــر بودیم تا 
ســرباز معلم ها از اول تیر براى آموزش نظامى اعزام 
شــوند. همچنین در تاریخ 25 خرداد قرارداد آموزش 
نظامى آنها منعقد شد و تمام هزینه ها را تا سال 94 تسویه 
کردیم اما در روزهاى اخیر سپاه تصمیم گرفت تا تاریخ 

اعزام سرباز معلم ها را به اول آبان موکول کند.
مدیر کل امور ادارى و تشــکیلات وزارت آموزش و 
پرورش مطرح کرد: تأخیر در اعزام سرباز معلم ها به 
معناى آن است که آموزش و پرورش نمى تواند از آنها 

در تاریخ اول مهر براى کلاس هاى درس استفاده کند.
حســینى همچنین با اشــاره به مذاکراتى با ستاد کل 
نیروهاى مسلح براى حل مشکل اعزام سرباز معلمان 
گفت: در جلســه اى این موضوع را پیگیرى کردیم و 
مسئولان ســتاد کل نیروهاى مسلح قول هایى را براى 

حل مشکل اعزام سرباز معلمان عنوان کردند.

خبر

خبر

خانــم جوانــى وارد داروخانــه مــى شــود، 
بروشــور دارویــى را بــه داروســاز داروخانــه 
داروســاز  دکتــر  از  و  دهــد  مــى  نشــان 
مى خواهد که در خصوص کیفیت این دارو اظهارنظر 
کند. دکتر داروساز بعد از چند دقیقه بررسى بروشور با 
تعجب مى گوید که تاکنون این دارو را ندیده و اطلاعى 
از کارآیى آن ندارد. خانم جوان با ناراحتى مى گوید که 
دارو را با توجه به تبلیغ ماهواره از طریق شماره تلفنى 
که در آن اعلام شــده بود خریدارى نموده ولى پس از 
مصرف کمى از آن، دچار عوارض جانبى جدى شده 

است.
به گزارش مهــر، دکتر محمــود هادى پور داروســاز 
مى گویــد: بســیارى از مردم تحــت تأثیــر تبلیغات 
ماهــواره اى براى دریافت دارویى خــاص به داروخانه 
مراجعه مى کنند ولى عمده داروهایى که در شبکه هاى 
ماهواره اى تبلیغ مى شود در فهرست رسمى دارویى کشور 

ثبت نشده و از طریق داروخانه ها قابل ابتیاع نیست.
خانم میانســالى که مبلغ بالایى براى یکى از کرم هاى 
لاغرى هزینه نموده، تجربه خود را اینگونه بیان مى کند: 
مدت ها بود که از چاقى موضعى رنج مى بردم و حتى 
تصمیم داشــتم که به جراحى متوسل شوم. تا اینکه در 
یکى از شــبکه هاى ماهواره اى تبلیغى از ژل موضعى 

لاغرى دیدم که ادعا مى شد بسیار تأثیر گذار است.
وى ادامه مــى دهد: از طریق تلفن همراه اعلام شــده 
پیامکى ارسال کردم که بعد از یک روز دختر جوانى با 
من تماس گرفت و  بعد از هماهنگى، ژل را به آدرس 
من ارسال کرد. بعد از مصرف دو بسته از این دارو اثر 
خاصى ندیدم ولى فروشــنده اصرار داشت که اثر این 
دارو بعد از حداقل هشــت ماه ظاهر مى شود. تا کنون 
شش بسته از این ژل خریدارى کرده ام ولى نتیجه اى 

حاصل نشده است.
دکتر هادى پور معتقد اســت که تبلیغات ماهواره اى 
عمدتاً در دو زمینه درمانى پررنگ هستند. اول؛ درمان 
مشکلاتى که در جامعه تابو هســتند و مبتلایان به  این 
گونه مشکلات علاقه اى به مراجعه به پزشک و مطرح 
کردن ناتوانى خود ندارند. در این موارد خود درمانى 
جایگزین درمان علمى مى شود و فرصتى براى عرضه 
مستقیم دارو زیر بمباران تبلیغات فراهم مى گردد. دوم، 
بیمارى هایى هستند که در جامعه شایع بوده و اشتیاق 
فراوانى به درمان هاى جدید میان مبتلایان مشــاهده 

مى شود.
خانم مســنى ادعا مى کند کــه از طریق یــک کانال 
ماهواره اى با داروى خود آشــنا شده و آن را به قیمت 
بالایى از عطارى خریدارى کرده است، حال آنکه این 
دارو با نام هاى تجارى دیگر به قیمت بسیار ارزانى در 

داروخانه موجود بوده است.
دکتر هادى پــور در خصوص کیفیــت داروهایى که 
در ماهواره تبلیغ مى شــوند، مى گویــد: این داروها 
سه دسته اند. دســته اول مکمل هایى که تأییدیه هاى 
معتبر دارند و توسط متولى سلامت کشور تأیید شده اند

که عمدتاً براى افزایش فروش و ایجــاد انگیزه به نام 
تجارى خاص تبلیغ مى شوند. دسته دوم داروهایى که 
تأییدیه جهانى معتبر دارند ولى مجوز متولى سلامت 
کشــور را دریافت نکرده اند. دســته ســوم داروها و 
مکمل هایى هستند که توسط هیچ مرجع علمى، کارایى 

آنها ثابت نشده است.

بررســى هــا نشــان مــى دهــد کــه داروهــاى 
ماهواره اى عمدتاً در عطارى ها و شــرکت هایى که 
تلفن تماسشــان از طریق تبلیغات اعلام مى شود قابل 
دسترسى هســتند. دامنه توزیع برخى از این مکمل ها 
به ســوپرمارکت ها هم کشیده شده اســت. برخى از 
پزشــکان هم اخیراً به تجویز این قبیــل داروها روى

آورده اند.
با وجــود این، بــه صورت جــدى اطلاع رســانى 
در خصــوص مصــرف ایــن قبیــل داروهــا انجام 
نمى شــود. افزایش مصــرف داروهــاى ماهواره اى
در جامعــه از یــک ســو مــى توانــد بــه افزایش 
هزینه هاى ســلامت منجر شــود و از ســوى دیگر 
مى تواند مخاطراتى براى سلامت مردم به همراه داشته 
باشد. پس لازم اســت که متولیان سلامت جامعه این 
موضوع را جدى بگیرند و براى حل مشــکل، برنامه 

ارائه دهند.

دادستان کل کشور گفت: قانون مبارزه با مواد 
مخدر نیــاز به بازنگرى داردو بــراى این کار 

کارگروهى را تشکیل داده ایم. 
حجت الاسلام و المسلمین محمد جعفرمنتظرى 
در مورد برخورد با قاچاقچیان، گفت: افرادى 
که براى جامعه ارزش قایل نیســتند و 
جوانان و خانواده هــا را فدا مى کنند 

تا به منافع مالى دســت یابند؛ با چنین عناصر فاســدى چــه باید کرد؟ ما 
طرفدار اعدام نیســتیم و آن را مطلــوب نمى دانیم. اما فــردى که هزاران 
انســان را به پاى خود فدا مى کنــد  آیا مى توان بــراى او حق حیات قایل 

شد.
حجت الاســلام و المســلمین منتظرى ادامه داد: وقتى جمهورى اسلامى 
تعدادى از عناصر فاســد را به مجازات رســانده، ایران را ضد حقوق بشر 
مى دانند. تعداد اعدامى هاى ایران در طول سال را بررسى کنید چند درصد 

آنها در ارتباط با مواد مخدر هستند. 
یــک گــروه دیگــر نیــز بــه دلیــل ارتــکاب بــه قتــل اعــدام 
مــى شــوند کــه آن هــم حــق خصوصــى افــراد اســت.وى گفت: 
سیاســت هاى نظام و دســتگاه قضا در مبارزه با مواد مخدر در دو بخش 
خلاصه مى شود، بخش نخست تلاش براى پیشگیرى است که قطعاً مفیدتر 
از برخورد اســت و برنامه دوم  برخورد قاطعانه اســت. قاطعیت تنها در 

مجازات نیست و مؤلفه هاى متعددى دارد. 

قاطعیت دستگاه قضا در اجراى احکام مرتبط با مواد مخدر

تجویز از ماهواره!
ردپاى داروهاى ماهواره اى در عطارى ها و سوپرمارکت ها

مدیرکل دفتر ســلامت، جمعیت و خانواده وزارت 
بهداشت گفت: بندهاى سیاست هاى جمعیتى ابلاغى 
رهبر معظم انقــلاب را با قوت اجــرا مى کنیم، ولى 
برخى فقط ســیاه نمایى مى کنند و به راستى اگر قرار 
به پاسخگویى در محاکم قضائى باشند چه مستنداتى 
خواهند داشت؟ به گزارش تسنیم، محمداسماعیل 
مطلق با اشاره به برخى اظهارنظرهاى غیرکارشناسانه 
در رابطه با برنامه هــاى وزارت بهداشــت درباره 
جمعیــت، گفــت: برغم همــه ایــن زحمات 
و فعالیت هایى که انجام مى شــود و بر اســاس 
سیاست ها وظیفه ماست، متأسفانه برخى از افراد 
بدون هیچ تخصصى صرفاً با هدف سیاه نمایى 
زحمات پرسنل خدوم وزارت بهداشت از بهورز 

تا فوق تخصص را زیر سئوال مى برند.
مطلق با اشاره به ســخنان یکى از این افراد مبنى بر 
اینکه «وزارت بهداشــت امروز سقط جنین را تحت 
پوشــش غربالگرى باردارى دنبال مى کند و پوشش 
قانونى براى آن ساخته است»، ادامه داد: این سخنان  به 
هیچ عنوان قابل اثبات نیست. وزارت بهداشت براى 
مرگ هر نفر پرونده تشکیل مى دهد و این مرگ ها را 
مورد به مورد بررسى مى کند تا از تکرار موارد مشابه 

جلوگیرى شود، در حالى که شاهدیم متأسفانه اعلام 
مى کنند ایــن وزارتخانه «از کنار مــرگ روزانه هزار 
کودك بى پناه» به علت ســقط جنین به راحتى عبور 

مى کند!
مدیرکل دفتر ســلامت جمعیت، خانواده و مدارس 
گفت: این عــدد، یعنى ســقطِ روزى هــزار جنین 
خود جاى ســئوال دارد که از کجا آمده و باید مرجع 
رسمى آن مشخص شــود، زیرا ســقط فقط مطابق 
با قانون مصوب مجلس (ســقط درمانــى) و مجوز 
پزشــکى قانونى در بیمارســتان انجام مى شــود و 
هدف از انجام آن نیز حفظ ســلامتى مــادر یا فرزند 

است.
وى با اشاره به اینکه بر اســاس آمار پزشکى قانونى 
میزان سقط درمانى در سال رقمى حدود ده تا 12 هزار 
مورد برآورد مى شود، گفت: بدیهى است افرادى که 
تولد یک فرد منگل را فاقد هرگونه مشکل اعلام کرده 
و این افراد را داراى پتانســیل تبدیل شدن به یک فرد 
نمونه مى دانند، هرگونه غربالگرى را مترادف با سقط 

جنین تلقى مى کنند.
مطلق افزود: در حالى که غربالگرى برنامه اى با پشتوانه 
بسیار مقتدر علمى و مستند به فتاواى مربوطه و قوانین 

مجلس است. بنابراین تلقى آن به عنوان سقط جنین و 
پوششى براى ســقط، بیانگر عدم اشراف این افراد به 

مباحث دینى و قانونى است.
وى اضافه کرد: برنامه وزارت بهداشــت براى سقط 
از سطح پیشــگیرى تا درمان شامل مواردى همچون 
فرهنگســازى و آمــوزش عمومى، مشــاوره هاى 
پیشــگیرى، تبییــن پیامدهــاى منفــى و عواقب

سقط هاى غیرقانونى و غیربهداشتى در جامعه براى 
افراد و در نهایت درمان عوارض آن است.

وى ادامه داد: اگر گفته هاى این افراد ناآگاه درســت 
باشــد، چگونه طرح تحول ســلامت توانسته است 
رضایت گیرنــدگان خدمت را به گونــه اى فراهم 
کند که مردم به بیمارســتان هاى دولتى بیش از پیش 
مراجعه کنند؟ چگونه این برنامه هاى ســلامت اگر 
صرفاً در راســتاى ســقط جنین و کنتــرل جمعیت 
بوده باعــث کاهش مــرگ نــوزادان و کــودکان 
شــده اســت؟ آیا بــراى این ســئوال ها پاســخى

 دارند؟
مطلق گفت: از نظر این عده ترویــج زایمان طبیعى 
و درمان نابارورى و فرهنگســازى براى ارتقاى نرخ 

بارورى مترادف با کنترل جمعیت است.

سقطِ روزى هزار 
جنین دروغ است

داغ نیوز

مدیرکل دفترحیات وحش سازمان محیط زیست 
با اعلام اینکه شــش مار مورد استفاده سرم سازى 
رازى در معرض تهدید هستند از ارسال پیش نویس 
موافقتنامه اى به این مؤسسه براى مدیریت برداشت 

مار از طبیعت خبرداد.
مجید خرازیان مقدم با اعلام اینکه شش گونه مار 
سمى که مورد استفاده مؤسسه واکسن و سرم سازى 
رازى قرار مى گرفته، در معرض تهدید هســتند، 
گفت: تاکنون اســتفاده از ســم این مارها رایگان 

بوده است.
وى با بیان اینکه تصور غالب بر این بوده که برداشت 
انسان از طبیعت هزینه اى ندارد، تصریح کرد: این 
در حالى است که اگر کسى مى خواهد از مارهاى 
سمى استفاده کند، باید در بحث تکثیر و پرورش 
مارهاى ســمى با هدف اســتحصال ســم، ورود

 کند.
مدیرکل دفترحیات وحش سازمان حفاظت محیط 

زیست در پاسخ به اینکه کارگروه حفاظت از مارها 
که اخیراً تشکیل شد در این زمینه چه فعالیتى انجام 
داده است گفت: فعالیت این کارگروه منتج به این 
شد که پیش نویس موافقتنامه اى براى این موضوع 

تهیه شود.
خرازیان مقــدم با بیان اینکه همــه دغدغه هاى ما 
در این موافقتنامه تأمین شــده اســت اعلام کرد: 
پیش نویس ایــن موافقتنامه را به مؤسســه رازى 
داده ایــم و دوبــار هــم نامــه زدیم کــه جواب 
بدهید. مشــکل اینجاســت کــه تــا الان چون 
برداشــت از طبیعت رایگان بــوده مى گفتند چرا 
مثلاً دو تا برداشــت کنیم؟ چهارتا مار برداشــت
مى کنیم! وى تأکید کرد: حرف ما حرف غیرمنطقى 
نیســت. مــا مى گوییم اگر مى شــود ســم را در 
مراکز تکثیر در اســارت اســتحصال کرد، چرا از 
گونه هــاى در معــرض انقراضمــان در طبیعت 

برداشت مى کنیم؟

معاون سازمان امور دانشــجویان با اشاره به نتایج 
پژوهش ســیماى زندگــى دانشــجویان گفت: 
حدود 5 درصــد دانشــجویان، معتــاد اینترنتى 
هســتند، 17 درصد قلیــان و 15 درصد ســیگار 

مى کشند.
ابوالحســن ریاضى با بیان اینکه مصــرف قلیان 
بالاترین میزان مواد دخانى در میان دانشــجویان 
اســت، ادامه داد: حدود 17 درصد دانشــجویان 
در دانشــگاه هاى دولتى قلیان مصــرف مى کنند 
و مصرف ســیگار با آمــار 15 درصــدى دومین 
آسیب دانشجویان است در این زمینه دانشجویان 
پســر در مصرف قلیان آمار بیشــترى را به خود 
اختصــاص داده اند اما رشــد مصــرف قلیان در 
میان دانشــجویان دختر بالاتر اســت و مقایســه 
آمار با نتایج ســه ســال قبل افزایش نگران کننده 
مصرف قلیان در میان دختران دانشــجو را نشان

 مى دهد.

معاون سازمان امور دانشــجویان با اشاره به آمار 
اســتفاده از اینترنت در میان دانشجویان گفت: بر 

اساس نتایج تحقیق حدود 
5 درصــد دانشــجویان 

دانشگاه هاى دولتى در 
کشور به نوعى بیمارى 

و اعتیــاد اینترنتى مبتلا 
هستند یعنى بیش از 8 ساعت 
در روز در فضــاى اینترنت به 

سر مى برند.

دانشجویان معتاد به قلیان، سیگار و اینترنت!مارهاى سرم ساز در معرض تهدید هستند

مراسم عقد محکوم به اعدام برگزار شد!
مراسم عقد یک پسر 28 ســاله که متهم به قتل عمد 
خواهرزاده اش است با یک دختر 29 ساله در محل 
زندان رجایى شــهر صبح دیروز برگزار شــد. این 
پســر و دختر همدیگر را در ســالن ملاقات زندان 
تنها دو بار دیده اند و عمر آشنایى آنها کمتر از هفت 
ماه است. برادر این دختر نیز در همین رجایى شهر 
زندانى است و نکته جالب آنکه عروس داراى مدرك 
فوق لیسانس است و داماد دیپلم هم ندارد. این تازه 
داماد براى رهایى از بند باید دیه 200 میلیون تومانى 
قتل عمد خواهرزاده اش را بپردازد. در این مراســم 
هدایایى از ســوى مردانى مدیریت زندان رجایى 
شهر به این زوج جوان اهدا گردیدو پنج سکه بهار 
آزادى به عنوان مهریه عروس اعلام شد، همچنین 
مادر داماد یک حج عمره به عروس و داماد اهدا کرد. 
عروس پس از مراســم عقد گفت: هیچگاه از این 
ازدواج پشیمان نخواهم شد و از خیرّان مى خواهم 
براى نجات جان همســرم مرا یارى و کمک کنند. 
اواخر فروردین ماه سال جارى بود که دختر جوانى 
با مراجعه به دادسراى جنایى تهران درخواست کرد 
با یک قاتل محکوم به اعدام ازدواج کند. وى اظهار 
کرد:«برادرم در یکى از زندان هاى اطراف تهران در 
حال گذراندن دوره محکومیتش اســت. او با مرد 
جوانى هم بند است که ســال 88 خواهرزاده خود 
را در محله اتابک به قتل رســانده اســت. حسن با 
درخواست شوهر خواهرش و با حکم دادگاه کیفرى 
به قصاص محکوم شده که حکم مجازاتش در دیوان 
عالى کشور تأیید شده اســت. او بخاطر یک جفت 
کفش و ناخواسته مرتکب قتل شده و حالا از کارش 
پشیمان است. مرد اعدامى کسى را ندارد که پیگیر 
کارهایش براى کسب رضایت باشد. وقتى متوجه 
شرایط او شدم تصمیم گرفتم با حسن ازدواج کنم 
و پیگیر کارهایش شوم تا رضایت اولیاى دم کسب 
شــود.» با اصرارهاى دختر جوان که داراى مدرك 
کارشناسى ارشد رشــته تربیت بدنى بود،سرانجام 
قاضى شهریارى سرپرســت دادسراى امور جنایى 
با توجه به اینکه هیچ منع قانونى وجود نداشــت،با 
ازدواج دختر جوان و مــرد اعدامى موافقت کرد و 
این مراسم دیروز  در زندان رجایى شهر برگزار شد.

حوادث

ارزش غذایى کدام نان بیشتر است؟
یک متخصص تغذیه گفت : همــه مواد خوراکى 
از جمله نان ارزش غذایى دارنــد، ولى در برخى 
بیشتر برخى کمتر اســت. به گزارش جام جم سرا، 
محمد حســین عزیزى گفــت: ارزش غذایى نان 
به فرمول مــواد مصرفى در آرد آن بســتگى دارد. 
اینکه چــه آردى در نــان به کار رفته آیا ســبوس 
گرفته یــا نــه در ارزش غذایى نان مؤثر اســت. 
ایــن متخصص علــوم تغذیــه در ادامــه گفت: 
نان هاى حجیم شــده ماننــد نان برگــر و باگت 
غیر از آرد، آب و نمک و پودر شیرخشــک،تخم 
مرغ، آب پنیر، شــکر، روغن ، گلوکن نیز استفاده 
مى شــود ولى مقدار این افزودنى ها بــا توجه به 
شرکت هاى تولید کننده متفاوت است. وى با اشاره 
به اینکــه افزودنى هاى نان هــاى صنعتى موجب 
بالا رفتن ارزش غذایى آنها مى شــود ،گفت: این 
افزودنى ها با توجه به حجیم بودن نان ،در بالا رفتن 
ارزش غذایى مؤثر اســت ولى نان هاى سنتى که 
معمولاً بر سر ســفره هاى ما دیده مى شوند ارزش 
غذایى شان با نان هاى حجیم شده متفاوت است. 
عزیزى افزود: باتوجه به آردى که در گذشته براى 
نان هاى ســنتى اســتفاده مى شــده این نان ها به 
خصــوص نان ســنگک و بربــرى ارزش غذایى 
بیشــترى نســبت به دیگر نــان هــاى مصرفى 
داشــتند، ولى در حــال حاضر به دلیل یکســان 
شــدن آرد مصرفى براى پخت این نــان ها ارزش 
غذایى شان یکسان اســت و تنها در طعم و مزه با 
هم متفاوتند. این متخصص تغذیه با بیان اینکه آرد 
مهمترین عامل در ارزش غذایى نان اســت گفت: 
آرد سبوس دار بهترین آردى است که در پخت نان 
سنگک از گذشته استفاده مى شده ولى به دلیل کم 
شدن این محصول دیگر در نان هاى سنتى استفاده 
نمى شــود و همین امر موجب پایین آمدن ارزش 

غذایى نان هاى سنتى شده است.

خبر

بى توجهى به معلولان، ممنوع!
تهران نیوز: فرض کنیم که یک ولیچر به ما داده اند 
و مى گویند راه برو، آیا با امکانات کنونى برخى از 
شهرها مى شود اینچنین راه رفت؟ معلولان افرادى 
هســتند چندین درصد از جمعیت هر شــهرى را 
تشــکیل مى دهند و به این منظور نیز باید امکاناتى 
فراخور آنها در شــهر فراهم شود. معلولى را فرض 
کنید که یک روز براى انجام کارى به شهر مى آید، در 
ابتدا با آسفالت هاى نامرغوب شهر مواجه مى شود
و کنترل خود را از دســت مى دهد، مى خواهد به 
آن طرف خیابــان برود که خودروهــا مجال عبور 
کردن او را نمى دهند.براى واریز کردن پول به بانک 
مى رود آنجا هم با مشکل همسان سازى و... مواجه 
مى شود، به ســینما مى رود باید با مشکلات بسیار 
دیگرى دست و پنجه نرم کند. از پل عابر نمى تواند 
عبور کند و باید عرض خیابان را بپیماید که آن نیز 
دشوار است، به هر حال مشکلات عدیده اى پیش 
روى یک معلول در یک شــهر است که گره آنها در 
دست مسئولان شهر مى باشد. معلولان را تاکسى ها

سوار نمى کنند و براى رســیدن به امور روزانه باید 
مســافت بســیارى را طى کنند تا به مقصد برسند.

برهمین اساس باید گفت که احترام به مردم یکى از 
دستور العمل هایى است که همواره باید به آن پایبند 
باشیم، شهروندان چه سالم و چه معلول هیچ تفاوتى 

ندارند و جایگاهشان در قانون یکى است.
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جویان با اشاره به نتایج 
ى دانشــجویان گفت: 
ویان، معتــاد اینترنتى

5 و 15 درصد ســیگار 

 اینکه مصــرف قلیان
در میان دانشــجویان 
دانشــجویان  1 درصد
یان مصــرفمى کنند 
155 درصــدى دومین 
زمینه دانشجویان این

ر بیشــترى را به خود 
ــد مصــرف قلیان در 
اســت و مقایســه  تر
ل افزایش نگران کننده 
ان دانشــجو را نشان

معاون سازمان امور دانشــجویان با اشاره به آمار 
گفت: بر  جونشجوییان اســتفاده از اینترنت در میانن دا

اساس نتایج تحقیق حدودود
نیان 5 درصــد دانشــجو
ر در دانشگاه هاى دولتى
نوعى بیمارى  کشور به

و اعتیــاد اینترنتى مبتلا 
8هستند یعنى بیش از 8 ساعت
تترنتببه به بهبه به در روز در فضــاى این

سرمى برند.
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دادستان کل کشور گفت: قان
مخدر نیــاز به بازنگرى دارد
کارگروهى را تشکیل داده ایم.
حجت الاسلام و المسلمین مح
در مورد برخورد با قاچاقچی
که براى جامعه ارزش
جوانان و خانواده هـ
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اقتصاد
دیوار بى اعتمادى میان صنوف و 

اداره دارایى 
رئیس اتاق اصناف اصفهان به مناســبت فرارسیدن 
روز اول تیرماه کــه به نام اصناف نامگذارى شــده 
اســت، درگفتگو با نصف جهان شــرکت کرد و به 
چند ســئوال ما پاســخ گفت. محمدرضا پاك نژاد 
در ارتباط با پرداخت مالیات توســط صنوف گفت: 
اصناف زحمتکش اصفهان وظیفه پرداخت مالیات 
و البته مالیات بحق را همیشــه بــراى خود محفوظ 
داشــته و خواهند داشــت. این در حالى اســت که 
چنانچه عدالت محورى در امر تشــخیص و صدور 
برگه هاى تشــخیص باشــد و اعتماد دوطرفه بین 
اصناف و ســازمان امور اقتصــادى و دارایى وجود 
داشته باشد، قطعاً رضایتمندى حاصل خواهد شد. به 
گفته پاك نژاد متأسفانه دیوار بى اعتمادى بین صنوف 
و مسئولین اداره دارایى موجب گردیده که بسیارى 
فرار مالیاتى داشته باشند و تعداد کثیرى از اصناف هم 
مالیات هاى سنگین پرداخت کنند در حالى که اصناف 
در همه عرصه ها در پرداخت مالیات کوشا بوده اند و 
انتظار است که مسئولین مرتبط با مالیات و اداره امور 
اقتصادى و دارایى هم توجه بیشترى به حقوق کسبه 
داشته باشند و حداقل خوشــرویى را رعایت کنند. 
رئیس اتاق اصناف اصفهان افزود: اصناف، هم مالیات 
مى دهند هم جرایم را حتى با دیرکرد مى پردازند ولى 
متأسفانه در بسیارى از حوزه هاى مالیاتى روى خوش 
مسئولین را ملاحظه نمى کنند.  انتظار مى رود حالا که 
استفاده از صندوق هاى مکانیزه فروش مورد بحث و 
استفاده مى باشد و تعداد کثیرى از صنوف هم حمایت 
خود را از آن اعلام کرده انــد، اداره امور اقتصادى و 
دارایى تعامل بیشترى با اصناف زحمتکش داشته باشد 
چرا که بهبود فضاى کسب و کار، تعامل و همکارى 
مســئولین را نیاز دارد.  پاك نژاد درباره برنامه هاى 
اتاق اصناف اصفهان در ســال اقتصاد مقاومتى هم 
گفت: به لحاظ اهمیت دادن بــه فرموده مقام معظم 
رهبرى در خصوص نامگذارى امسال به نام اقتصاد 
مقاومتى، اقدام و عمل، اتاق اصناف بر آن اســت که 
توجه بیشترى نسبت به این موضوع با اهمیت داشته 
باشد چرا که توجه به این امر، ارتقاى تولید و بهبود 
فضاى کســب و کار را به همراه خواهد داشت. وى 
تأکید کرد:جلوگیرى از خروج ارز، تحقق پیدا کردن 
تولید به نحو مطلوب و شایسته، فرصتى است براى 
صادرات و ارائه تولیدات ایرانى که اعتبارى خواهد 
بود براى نشان هاى ملى.  رئیس اتاق اصناف اصفهان 
با تأکید بر اینکه این تشکل صنفى براى تحقق اقتصاد 
مقاومتى تــلاش مى کند تأکید کرد: ســعى ما بر این 
است که با حمایت خبرگان صنفى، اساتید دانشگاه 
و همینطور اهتمام و کوشش کمیسیون اقتصادى اتاق 
اصناف درارتباط با اقتصاد مقاومتى، راهکارهایى را 
داشته باشیم که به نحو شایســته نشان هاى ایرانى به 
مردم و شــهروندان معرفى شده و فرهنگسازى لازم 
در خصوص حمایــت و اســتفاده از کالاى ایرانى 

انجام شود.

نجات کشت برنج امسال 
به اقدام اورژانسى نیاز دارد

نماینده مردم لنجان در مجلس شــوراى اســلامى 
گفت: براى نجات کشت امسال برنجکاران لنجان، 
باید به صورت اورژانسى وارد عمل شد چون زیان 

سنگینى متوجه این برنجکاران مى شود.
محسن کوهکن پیرامون موضوع عدم کشت برنج در 
استان اصفهان اظهار داشت: در این راستا نخستین 
مطلبى که باید به حالت اورژانسى براى رفع مشکل 
برنجکاران لنجان دنبال شود این است که باید ظرف 
یکى دو روز آینده به فکر نجات کشت امسال این 
برنجکاران بود چرا که ضرر و زیان سنگینى متوجه 

کشاورزان این منطقه مى شود.
وى افــزود: هرچنــد ســطح زیر کشــت برنج 
در ایــن منطقه نســبت به گذشــته کمتر شــده 
اما احســاس برنجکاران این اســت که براساس 
حقآبــه اى که از رودخانــه زاینده رود داشــته اند 
اقــدام به کشــت برنج کــرده و کشــت دیگرى 

نداشته اند.
نماینده مردم لنجان در مجلس شــوراى اســلامى 
تصریح کرد: موضوع بدتــر در این زمینه انجام کار 
توجیهى است، یعنى قرار است اقدام توجیهى انجام 
دهیم تا آنها را براى همراهــى و همگانى در زمینه 
کشت جایگزین آماده کنیم، این در حالى است که با 
توجه به ضرر و زیان رخ داده فضا بدتر و بستر براى 

اقدام توجیهى آماده نمى شود.
وى با بیان اینکه قبل از کشت امسال فقط در این حد 
به کشاورزان اعلام شده است که برنج نکارید، چون 
آب نیست، گفت: این توصیه صورت گرفته است اما 
در مقابل هیچگونه اقدام عملى در راستاى برگزارى 
کلاس هــاى توجیهــى و صحبت بــا نمایندگان 
کشاورزان انجام نشده است، بنابراین کشاورزان با 
چنین شرایط اقتصادى همچون گذشته کشت خود 

را انجام داده اند.

برنج هاى آلوده چگونه به اصفهان رسید؟
به گزارش تابناك ، واردات 60 تــن برنج وارداتى 
خارجــى آلوده در یکــى از انبارهــاى اصفهان به 
موازات پخش سریالى با همین مضمون از یکى از 
شبکه هاى داخلى در ایام ماه مبارك رمضان، سبب 
شد تا مأموران بهداشت محیط استان اصفهان خود 
را به این انبار رسانده و پرده از این اقدام غیرقانونى 
بردارند. این برنج که در روزهاى گذشــته با مجوز 
دولتى و از گمرك بندرعباس، در نهایت به ســوى 
اصفهان بارگیرى شده است و اکنون با اطلاع مردم 
به مأموران بهداشــت محیط اصفهان، این محموله 
توقیف شده است. هرچند بخشى از برنج هاى کشف 
شــده در این انبار، کاملاً فاسد و حتى براى مصرف 
حیوانى هم مناسب نبود اما ســودجویان درصدد 
بودند بخشى از این برنج را به عنوان خوراك دام و 
بخشى که به ظاهر سالم اما به گفته مأمور بهداشت 
محیط، آلوده بود را راهــى بازار برنج اصفهان کنند! 
 نکته جالب در این میان، واردات این برنج هاى آلوده 
با مجوز دولتى و عدم آزمایش سلامت آنها از سوى 

آزمایشگاه هاى مربوطه بوده است.

 نرخ سود بانکى حداکثر 15 درصد شد
رئیس شوراى هماهنگى بانک هاى دولتى کشور از 
توافق بانک هاى خصوصــى و دولتى براى کاهش 
ســود بانکى به 15 درصد از ابتداى تیرماه خبر داد.
رضا حسین زاده رئیس شوراى هماهنگى بانک هاى 
دولتى کشور تصریح کرد: در نشستى که با حضور 
تمام بانک هاى خصوصى و دولتى برگزار شد نرخ 
سود بانکى براى سپرده هاى یک ساله از اول تیرماه 

از 18 به 15 درصد کاهش مى یابد.

رکود بازار گلفروشان در ماه رمضان
کاهــش تقاضاى خریــد گل درماه رمضــان ، بازار 
گلفروشــان ر ا با رکود مواجه نموده اســت. رئیس 
اتحادیه گلفروشــان اصفهان گفت: به دلیل کاهش 
مراسم هاى عقد و عروســى در ماه مبارك رمضان و 
کاهش تقاضاى خرید گل، این بــازار با رکود جدى 
مواجه شده است. جعفر دلالباشــى با اشاره به اینکه 
بیشتر اوقات گل درجه یک از نوع درجه 2 تشخیص 
داده نمى شود،  افزود: صادرات گل در استان اصفهان 
انجام نمى شود و گل هاى زیادى در بعضى از ماه هاى 
ســال مانند محرم، صفر، رمضان، ایام فاطمیه و... از 
بین مى رود. وى با اشــاره به بیش از 400 باب مغازه 
گلفروشى در سطح شهربیان کرد: با افتتاح مرکز گل و 
گیاه شهردارى، خرید از مغازه هاى سطح شهر کاهش 

یافته است. 
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استاندار اصفهان گفت: تاکنون 61 هزار 
اصفهانى ســپرده هاى خود در مؤسسه 

ثامن الحجج (ع) را دریافت کردند.
رسول زرگرپور در گفتگو با مهر  با بیان 
اینکه در اســتان اصفهان 75 هزار 
نفر در مؤسســه ثامن الحجج (ع) 
سرمایه گذارى کرده بودند، اظهار 

داشــت: از ابتداى موضع گیرى بانک مرکزى در قبال مؤسســه مالى اعتبارى 
ثامن الحجج (ع) با کمک مقام قضائى استان ترتیبى صورت گرفت تا سپرده گذاران 
به ترتیب با مبالغ کم و بر اساس آخرین رقم کد ملى براى دریافت سپرده هاى خود 

مراجعه کنند که این امر محقق شد.
وى به ســپرده گذاران مؤسســه مالى اعتبارى ثامن الحجج(ع) اطمینان داد که با 

برنامه ریزى دقیق و زیر نظارت دولت، سپرده هاى آنها پرداخت خواهد شد.
استاندار اصفهان در ادامه با بیان اینکه تاکنون 61 هزار نفر از سپرده گذاران به میزان 

360 میلیارد تومان ســپرده هاى خود را دریافت کرده اند، ابراز داشت: در حال 
حاضر مى توان گفت که بیش از 80 درصد از ســپرده گذاران استان اصفهان در

مؤسسه ثامن الحجج (ع)  سپرده خود را دریافت کرده اند.
وى در خصوص برخى از مسائل مطرح شده از سوى سپرده گذاران در خصوص 
اینکه مؤسسه ثامن الحجج (ع) به سرمایه گذاران 18 درصد سود مى دهد و این در 
حالى است که سود تسهیلات خود را تا 32 درصد دریافت مى کند نیز بیان داشت: 

دراین راستا بانک پارسیان و بانک مرکزى باید پاسخگو باشند.

61 هزار اصفهانى سپرده هاى خود را از ثامن الحجج (ع) دریافت کردند

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانــى، صنایع، معادن و 
کشاورزى تهران گفت: واگذارى سهام ذوب آهن اصفهان 
در فرابورس از سوى سازمان خصوصى سازى به عنوان 
یکى از بزرگ ترین مجتمع هاى تولید فولاد کشور پیش 
از حل ماجراى بدهى هاى این شــرکت، اتفاقى عجیب و 

خلاف قانون است.
به گزارش ایرنــا، از اتــاق بازرگانى، صنایــع، معادن و 
کشــاورزى تهران، بهادر احرامیان اضافه کرد: براســاس 
ماده 141 قانون تجارت، شــرکت ذوب آهن اصفهان اگر 
افزایش سرمایه ندهد، ورشکسته است و دفاتر این شرکت 
به خوبى این ماجرا را نشان مى دهد و حالا در این شرایط 
واگذارى سهام این شرکت و خصوصى سازى آن اصلاً منع 
قانونى دارد و تخلف محسوب مى شود، در نتیجه اول باید 
مشکلات این شرکت حل و بعد سهام آن براى واگذارى 

عرضه شود.
وى که مدیریت شــرکت فولاد یزد را بر عهده دارد، ادامه 
داد: با توجه به شرایط کنونى ذوب آهن اصفهان و بدهى 
حدود 60 هزار میلیارد ریالى، کســى مشترى خرید سهام 
این شــرکت نخواهد بود. وى گفت: دلایلى متعدد براى 
تبدیل شدن شــرکت ذوب آهن اصفهان به یک شرکت 
بدهکار وجود دارد که مهمترین آنها شــامل دخالت هاى 
دولتى در روند اداره و مدیریت آن، نیروى انســانى مازاد، 
ســرمایه گذارى بدون توجیه اقتصادى و توجه به بازده 
ســرمایه گــذارى، قیمتگذارى هــاى دولتــى و اعمال 

سلیقه هاى دولتى است.
این عضو هیئت نمایندگان اتاق تهران در ادامه در پاســخ 
به این ســئوال که باتوجه به این شــرایط براى آینده این 
شــرکت چه باید کرد، گفت: باتوجه به شرایط ویژه این 
شرکت در مرحله اول باید بدهى هاى معوق و زیان هاى 
انباشته شده این شرکت از ســوى دولت تعیین تکلیف، 
پرداخت و جبران شــود و بعد که شــرکت در وضعیت 
عادى قرار گرفت ســهام آن در یک رقابت کاملاً سالم به 
بخش خصوصى واقعى واگذار شــود. احرامیان در پاسخ 
به این ســئوال که شنیده ها نشــان مى دهد چند شرکت 
خارجى خواستار خرید سهام ذوب آهن اصفهان هستند، 
مى گوید: فکر نمى کنم چنین چیزى دقیق و درست باشد، 

زیرا اگر خبرى در این باره بود و شرکتى این درخواست را 
اعلام کرده بود بازتاب گسترده اى پیدا مى کرد و حداقل 
از سوى شرکت هایى که درخواســت مطرح شده بود به 

صورت رسمى اعلام مى شد.
به گزارش ایرنــا، روز یک شــنبه بلــوك 73 درصدى 
ذوب  آهن اصفهان شــامل پنج میلیــارد و 743 میلیون و 
936هزار و 88 سهم از سوى سازمان خصوصى سازى  در 

بازار دوم فرابورس ایران عرضه شد.

این میزان سهام به وکالت از سوى سازمان تأمین اجتماعى 
و صندوق حمایت و بازنشستگى کارکنان فولاد و به قیمت 
پایه هر سهم چهار هزارو116ریال و ارزش کل پایه 23هزار 
و 642میلیــارد و 40میلیون و 938هــزار و 208ریال در 
فرابورس عرضه شد. در حالى که اعلام شده بود مشتریان 
متعدد داخلى و خارجى متقاضى خرید بلوك 73 درصدى 
ســهام ذوب آهن اصفهان (نماد ذوب) هستند اما پس از 

عرضه، هیچ مشترى براى خرید، اعلام آمادگى نکرد.

واگذارى سهام ذوب آهن 
خلاف است

ادعاى عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانى تهران:

استاندار اصفهان گفت: تاکنون 1
م اصفهانى ســپرده هاى خود در
(عثامن الحجج (ع) را دریافت کردند.

رسول زرگرپور در گفتگو با مهر
5اینکه در اســتان اصفهان 5
نفر در مؤسســه ثامن الح
سرمایه گذارى کرده بودند

61 هزار

آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمی مستقر در ثبت دهاقان 

مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان که در اجراى ماده 1 قانون و ماده 8 آیین 
نامه صادر گردیده است و در اجراى ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار 
و محلى آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور اعتراض داشته باشند در شهر از تاریخ انتشار 
آگهى و در روستاها از تاریخ الصاق آگهى در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل نماید و گواهى تقدیم دادخواست را به ثبت محل ارائه نمایند. بدیهى 
است در این صورت اقدامات ثبت منوط به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد بود در صورتى که اعتراض در 
مهلت قانونى واصل نشود یا معترض گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  
1- راي شماره 139560302019000178- 1395/03/09- آقاي امراله برزه کار فرزند اسکندر تمامیت 
ششدانگ یکباب خانه مجزى شده از پلاك شماره 121/8 واقع در ابنیه دهاقان به مساحت 140/5 مترمربع. 
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1395/03/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1395/04/2 م الف: 95/66  

آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/3/456
آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی مستقر در ثبت دهاقان 
مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان که در اجراى ماده 1 قانون و ماده 8 آیین 
نامه صادر گردیده است و در اجراى ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار 
و محلى آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور اعتراض داشته باشند در شهر از تاریخ انتشار 
آگهى و در روستاها از تاریخ الصاق آگهى در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل نماید و گواهى تقدیم دادخواست را به ثبت محل ارائه نمایند. بدیهى 
است در این صورت اقدامات ثبت منوط به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد بود در صورتى که اعتراض در 
مهلت قانونى واصل نشود یا معترض گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  
راي شماره 139560302019000184- 1395/03/12- خانم فرخ شاه حسینى فرزند محمدعلى تمامیت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى پلاك شماره 126/231 واقع در اراضى خیرآباد دهاقان به مساحت 
1906 مترمربع. تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/03/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/04/2 م الف: 95/67  

آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/3/539
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509970350800428 شــماره پرونده: 9409980350801180 شماره بایگانى شعبه: 
941336 خواهان: آقاى احمدرضا نیل فروش زاده فرزند رضا به نشانى: اصفهان – چهارباغ خواجو- بن 
بست دکتر فتاح- پ 26 کدپستى 8153714781 کدملى 1270110039 همراه 09133252153 خوانده: 
آقاى علیرضا کبوترآبادى فرزند رجبعلى به نشانى مجهول المکان. خواسته ها: 1- مطالبه خسارت تاخیر 
تادیه 2- مطالبه خسارت دادرسى 3- مطالبه وجه چک. دادگاه نظر به اوراق و محتویات پرونده و با استعانت 
از خداوند متعال ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور و انشا راى مى نماید. راى دادگاه: 
درخصوص دعوى خواهان آقاى احمدرضا نیلفروش زاده بطرفیت خوانده آقاى علیرضا کبوترآبادى به 
خواسته مطالبه مبلغ دویست و چهل و پنج میلیون و چهارصد و هفتاد هزار ریال که به استناد یک فقره چک 
به شماره 500224 به تاریخ 1392/12/10 و گواهى عدم پرداخت بانک محال علیه تقدیم گردیده است، 
دادگاه نظر به دادخواست تقدیمى خواهان و تصویر مصدق مستندات ابرازى خواهان که دلالت بر اشتغال 
ذمه خوانده نسبت خواهان مى نماید و نظر به اینکه خوانده با وصف ابلاغ قانونى در دادگاه حاضر نگردیده 
و ایراد و دفاعى در قبال دعوى خواهان به عمل نیاورده اســت فلذا دعوى خواهان را به نظر ثابت دانسته 
و مستنداً به مواد 198، 515 و 519 قانون آئین دادرســى مدنى و مواد 310 و 313 قانون تجارت و تبصره 
الحاقى به ماده 2 قانون چک حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ دویست و چهل و پنج میلیون 
و چهارصد و هفتاد هزار ریال به عنوان اصل خواســته و مبلغ 797605000 ریال بابت هزینه دادرسى و 
خســارت تاخیــر ادارى دیــن وفق شــاخص اعلامــى بانــک مرکــزى از تاریخ صــدور چک 
لغایــت زمــان پرداخــت وجــه در حــق خواهــان صــادر و اعلام مــى نمایــد. راى صــادره 
غیابــى و ظــرف بیســت روز قابــل واخواهــى در ایــن دادگاه و ســپس ظــف بیســت روز 
دیگــر قابــل تجدیدنظــر در محاکــم تجدیدنظــر اســتان اصفهان مــى باشــد. م الــف: 8376 

شمس اژیه رئیس شعبه 8 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/3/930
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510420351300150 شــماره پرونده: 9409980351300566 شماره بایگانی شعبه: 
940579 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره 9510090351300944 و شماره دادنامه 
مربوطه 9409970351301769 محکوم علیه: على لطفى به نشانى: مجهول المکان محکوم است به پرداخت 
مبلغ چهل و چهار میلیون و ششصد هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیون و سیصد و هفتاد و 
هشت هزار ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از زمان تقدیم دادخواست 94/06/08 
تا زمان تادیه آن در حق خواهان محسن مقضى فرزند احمد به نشانى: اصفهان خ پروین چهارراه صباحى 
مجتمع ادارى آفتابگردان ط 2 واحد 4 کدپستى 8155733654 و محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ چهل 
و چهار میلیون و ششصد هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیون و سیصد و هفتاد و هشت هزار 
ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت خسارت تاخیرتادیه از زمان تقدیم دادخواست 94/06/08 تا زمان تادیه 
آن در حق خواهان علیرضا صفدرى فرزند على اصغر به نشانى: اصفهان خیابان پروین چهارراه صباحى 
مجتمع ادارى آفتابگردان طبقه دوم واحد 4 کدپستى 8199858456 ضمناً حق الاجرا از ماخذ محکوم به 
برعهده محکوم علیه است. (حکم غیابى). محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده 
روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم 
به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به 
اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال 
منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى 
و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو 
نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر 
دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى 
ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 
1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى 
درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده 
اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف 

محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت 
اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه 
یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 

م الف: 8378  شعبه 13 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/3/932
اجراییه

شــماره اجرائیه: 9510426825300067 شــماره پرونده: 9409986825300046 شــماره بایگانی 
شــعبه: 940051 بموجب درخواســت اجراي حکــم مربوطه به شــماره و شــماره دادنامه مربوطه 
9409976825301592 حکم به الزام خواندگان سکینه پزوه و ناصر و منصور و مینو و منیژه و مهناز همگى 
سقراطى به نسبت سهم الارث به انتقال 252 سهم مشاع از پلاك 13900 طبق نظریه کارشناس و پرداخت 
مبلغ چهار میلیون و دویست و چهل و یک هزار و پانصد و بیست ریال بابت هزینه هاى دادرسى در حق 
محکوم له محمد ارشدى پور فرزند عبدالکریم به نشانى: اصفهان خ امام جنب روغن نباتى ناز تعمیرگاه جم 
نقاشى محمد ارشدى خواهان پرداخت مبلغ 2/500/000 ریال بابت حق الاجرا نیز برعهده محکوم علیهما: 
1- مرتضى سبزعلى زاده به نشــانى: اصفهان بر خیابان رزمندگان پلاك 1،  2- ناصر سقراطى به نشانى: 
اصفهان خ فردوسى خ منوچهرى جنب اداره کشاورزى منزل شخصى مرحوم عباسعلى سقراطى فاقد 
پلاك 3- قدرت اله طاهرى به نشانى: مجهول المکان 4- مهناز سقراطى به نشانى: اصفهان خ فردوسى خ 
منوچهرى جنب اداره کشاورزى منزل شخصى مرحوم عباسعلى فاقد پلاك 5- منصور سقراطى به نشانى: 
اصفهان خ فردوسى خ منوچهرى جنب اداره کشاورزى منزل شخصى مرحوم عباسعلى سقراطى فاقد 
پلاك 6- مینو سقراطى به نشانى: اصفهان خ فردوسى خ منوچهرى جنب اداره کشاورزى منزل شخصى 
مرحوم عباسعلى فاقد پلاك 7- منیژه سقراطى به نشانى: اصفهان خ فردوسى خ منوچهرى جنب اداره 
کشاورزى منزل شخصى مرحوم عباسعلى فاقد پلاك 8- سکینه طغیانى پزوه به نشانى: اصفهان خ فردوسى 
خ منوچهرى جنب اداره کشاورزى منزل شخصى مرحوم عباسعلى سقراطى فاقد پلاك مى باشد. محکوم 
علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون 
اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهــد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و 
استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز 
کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر 
میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه 
مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات 
او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل 
از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له 
بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا 
علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 
قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال 
مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى 
نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شــش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات 
مى شــود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت 
سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل 
توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 8380  

شعبه 31 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/3/933
ابلاغ

شماره ابلاغنامه: 9510100372400103 شماره پرونده: 8709980356500152 شماره بایگانی شعبه: 
880934 مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: محمد قلیجائى به نشانى مجهول المکان، مهلت حضور از تاریخ 
ابلاغ: 3 روز – محل حضور: اصفهان- خ چهارباغ بالا- خ شهید نیکبخت- 200 متر پایین تر از ساختمان 
مرکزى به سمت شیخ صدوق- ساختمان اجراى احکام حقوقى، علت حضور: درخصوص دعوى بانک 
صادرات اصفهان به طرفیت شما در مهلت مقرر فوق جهت ملاحظه نظریه کارشناس و اظهار هر مطلبى نفیاً 
یا  اثباتاً در این شعبه حاضر شوید. م الف: 8381   اجراى احکام شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

اصفهان/3/934
ابلاغ 

شــماره ابلاغنامه: 9510100351102942 شــماره پرونده: 8509980351100203 شــماره بایگانی 
شعبه: 850203 مشخصات ابلاغ شــونده حقیقی: ســعید غلامعلى نژاد فرزند عبدالمحمد به نشانى: 
مجهول المکان، مدارك پیوست: در 1474.... صادره از این شعبه، به پیوست نسخه ثانى دادخواست و ضمائم 
تجدیدنظرخواهى به شما ابلاغ میشود. مقتضى است حسب ماده 346 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى 
عمومى و انقلاب در امور مدنى چنانچه پاسخى دارید ظرف ده روز پس از رؤیت اخطاریه، به این دادگاه 
اعلام نمایید یا به دادگاه تحویل دهید. والا پرونده با همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال می گردد. م الف: 8385 

شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/3/938
ابلاغ 

شماره ابلاغنامه: 9510100351100622 شماره پرونده: 9109980351101368 شماره بایگانی شعبه: 
911369 مشخصات ابلاغ شوندگان حقیقی: اکبر- حیدر- صادقعلى- غلامرضا- عزت- توران شهرت 
همگى عزیزالهى دستجردى فرزند عباس به نشانى: اصفهان بلوار کشاورز ك شهید صفریان ك گلزار جنوبى 
منزل دوم سمت چپ، مدارك پیوست: در خصوص تجدیدنظرخواهى آقاى محمد عزیزالهى دستجردى 
بطرفیت شما نسبت به دادنامه شماره 2112-94 صادره از این شعبه، به پیوست نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم تجدیدنظرخواهى به شما ابلاغ مى شود. مقتضى است حســب ماده 346 قانون آئین دادرسى 
دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى چنانچه پاسخى دارید ظرف ده روز پس از رؤیت اخطاریه، به 
این دادگاه اعلام نمایید یا به دادگاه تحویل دهید. والا پرونده با همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال می گردد. 

م الف: 8386 شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/3/939
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510420361700136 شــماره پرونده: 9409980361700714 شماره بایگانی شعبه: 
940777 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره 9510090361700904 و شماره دادنامه 
مربوطه 9409970361701765 محکوم علیه: بهمن شکریان فرزند لطفعلى به نشانى مجهول المکان محکوم 
 است به شرح دادنامه غیابى ذیل اجراییه و نیز پرداخت نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت. مشخصات 
محکوم له: محمد بخشنده فرزند یوسف به نشانى اصفهان مشیرالدوله شرقى شهرك نمایشگاه ها کامیون فاز 
یک جنب بانک سپه کدپستى: 8195133117 همراه: 09123804417 با وکالت حسین هدایتى فرزند داود 
به نشانى استان البرز شهرستان کرج کرج فردیس خیابان حافظیه روبروى اداره گاز ساختمان پارسیان طبقه 
ششم واحد 22 همراه: 09123804417 . محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 
3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، 

به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا 
خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد 
و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان 
یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست 
محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه 
از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 
34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال 
مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد 
موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 
21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود 
آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه 
خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) رأى دادگاه: در خصوص دعوى 
آقاى حسین هدایتى به وکالت از آقاى محمد بخشنده فرزند یوسف به طرفیت آقاى بهمن شکریان فرزند 
لطفعلى به خواسته مطالبه مبلغ 1/075/000/000 ریال به استناد شش فقره چک به شماره هاى 714056- 
94/3/15 و 714053- 93/12/15 و 714054- 94/1/15 و 714051- 93/10/15 و 714066- 94/6/26 
و 714052- 93/11/15 و گواهینامه هاى عدم پرداخت صادره از سوى بانک محال علیه به انضمام خسارات 
دادرسى و تاخیر تادیه دادگاه با عنایت به دادخواست تقدیمى و تصویر مصدق مستندات ابرازى خواهان که 
دلالت بر اشتغال ذمه خوانده نسبت به خواهان مى نماید و نظر به اینکه خوانده با وصف ابلاغ قانونى در دادگاه 
حاضر نگردیده و ایراد و دفاعى در قبال دعوى مطروحه به عمل نیاورده است فلذا دعوى خواهان را به نظر 
ثابت دانسته و مستنداً به مواد 198، 515 و 519 قانون آئین دادرسى مدنى و مواد 310 و 313 قانون تجارت 
و تبصره الحاقى به ماده 2 قانون صدور چک حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 1/075/000/000 
ریال به عنوان اصل خواسته و همچنین مبلغ 60/090/000 ریال به عنوان خسارات دادرسى طبق تعرفه 
مرحله بدوى و همچنین خسارت تاخیر تادیه وفق شاخص اعلامى بانک مرکزى از تاریخ سررسید هر یک 
از چکها لغایت هنگام پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. رأى صادره غیابى و ظرف بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز دیگر قابل تجدیدنظر در محاکم 
تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 8387 حاجیلو رئیس شعبه 28 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان 

اصفهان/3/940
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100361702326 شــماره پرونده : 9509980361700161 شماره بایگانی شعبه: 
950179 خواهان محمدرضا رستگارفر دادخواستی به طرفیت خوانده ابوالحسن برخوردارى به خواسته 
تامین خواسته و مطالبه خسارت دادرسى  و مطالبه وجه چک و اعسار از پرداخت هزینه دادرسى و مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 28 
دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستري کل استان اصفهان طبقه 2  اتاق شماره 214 ارجاع و به کلاسه 9509980361700161 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/05/30 و ساعت 11:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 
را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 8388 شعبه 28 دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان اصفهان /3/941
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 296/95- 1395/3/22 آگهى ابلاغ وقت دادرســى خواهان: على افشارى با وکالت آقاى لطفى 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده مجید زارعى به شوراى حل اختلاف شعبه 
5 شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شــماره  ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 
95/5/2 ســاعت 9/30 صبح تعیین گردیده، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى 
معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار 
در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف 
مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و 
در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى 
نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج 
خواهد شد. م الف: 934 شــعبه 5 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرســتان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/3/944
احضار

شــماره: 163/030108/5736/94 ك11 آگهى احضار متهم نظر به اینکه در پرونده کلاســه شــماره 
94/5736/030108/163 ك11 آقاى امیر رکنى به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدى از طرف این بازپرسى 
تحت تعقیب مى باشد و ابلاغ احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن نگردیده، بدینوسیله در 
اجراى ماده 174 قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهى در 
شعبه دوم بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شاهین شهر حاضر شود، در صورت عدم حضور پس از یک 
ماه از تاریخ انتشار آگهى اقدام قانونى معمول خواهد شد. م الف: 130 شعبه دوم بازپرسى دادسراي عمومی و 

انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه/3/1028
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 388/95 ش ح/5- 1395/3/27 آگهى ابلاع وقت دادرسى خواهان: محمد حاجیان دادخواستى 
به خواسته الزام خوانده الزام به انتقال ســند به طرفیت خوانده سحر ملکى حسین آبادى به شوراى حل 
اختلاف شعبه شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى 
به تاریخ 95/5/4 ساعت 8/30 تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى 
معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یکبار در 
روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت 
یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه 
دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و 
تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. 

م الف: 981 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/1077
مزایده

شماره مزایده: 139504302129000004- 1395/03/23 به موجب پرونده اجرائى کلاسه فوق شش دانگ 
پلاك 694/847 واقع در بخش نه ثبت اصفهان به مساحت 215/10 مترمربع به نشانى: باغبادران خیابان معلم 
شهرك جدید که سند آن ذیل شماره 3873 در صفحه 76 دفتر 24  املاك با شماره چاپى 182410 بنام آقاى 
عباس اسکندرى ثبت و صادر شده است که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ یک میلیارد و سیصد و سیزده 

میلیون و دویست هزار ریال ارزیابى شده و پلاك فوق داراى 290/40 مترمربع اعیانى در دو طبقه و نیمه 
کاره داراى انشعاب آب که برابر گزارش مأمور اجرا ملک مزبور بصورت در حد اسکلت و سقف و ستون 
مى باشد و پلاك فوق از ساعت 9 الى 12 روز چهارشنبه مورخ 95/04/23 در اداره ثبت اسناد و املاك لنجان 
واقع در زرین شهر از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 3/313/200/000 ریال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادى نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط به آب اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض 
شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه  هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد 
شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول مى گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمى گردد،  مزایده روز 
ادارى بعد از تعطیلى در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. م الف: 289 رئیسى زاده رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاك شهرستان لنجان (زرین شهر)/3/1086
مزایده

شــماره آگهــى: 139503902004000085 شــماره پرونــده: 139404002004000806 و 
139404002004000804 و 139404002004000805 آگهــى مزایده پرونده هاى  اجرایى کلاســه 
هاى: 9402245 ، 9402246 ، 9402247 ششدانگ عرصه و اعیان پلاك چهار فرعى از دو هزار و بیست 
و یک اصلى به مساحت 268 مترمربع واقع در بخش پنج ثبت اصفهان به آدرس: اصفهان خیابان محتشم 
کاشانى پلاك اول سمت راست ساختمان کاشى نیلو که اسناد مالکیت آن در صفحات 228 و 231 دفتر 
848 طى شماره 430574 و 430575 و شماره ثبت 157284 و 157286 بنام شرکت کاشى نیلو سهامى 
عام ثبت و صادر شده است با حدود: شمالاً پى است به شارع بطول پانزده متر و بیست سانتى متر شرقاً پى 
است به راهرو و صحرایى به شماره 2016/1 بطول پنج متر و هجده سانتى متر جنوباً پى است به فضاى سبز 
شهردارى بطول پانزده متر غرباً پى است به پى قطعه زمین 3 فرعى بطول هفده متر که طبق نظر کارشناس 
رسمى دادگسترى اعیان استقرارى برعرصه موصوف داراى یک جلد پروانه ساختمان به شماره 15/42018 
به تاریخ صدور 81/3/6 مى باشد و داراى کد نوسازى 5-160-34-47-8 با نوع کاربرى تجارى و دفتر 
کار میباشد. وفق مندرجات پروانه ساختمان داراى گواهى پایان ساختمان به شماره 5/87/19645 مورخ 
1387/9/25 میباشد که نیز مطابق مندرجات گواهى پایان کارى که صادر گردیده است کاربرى عرصه 
فضاى سبز درج گردیده است. طبقات اعیان استقرارى بر عرصه شامل زیرزمین به مساحت 26/3 و 239 
مترمربع شامل پله و آسانسور و موتورخانه و انبارى است. طبقه همکف اعیان شامل ورودى به مساحت 
17/65 مترمربع و پله و آسانسور به مساحت 25/95 مترمربع و 211 مترمربع شامل دو باب تجارى است. 
که حین معاینه به صورت متصل به همدیگر و مرتبط مورد بهره بردارى بود و نیز مطابق مندرجات پایانکار 
ساختمان و معاینه داراى نیم طبقه تجارى با راه پله در سمت مال تجارى ها است که در این تراز ارتفاعى 
داراى 23/5 مترمربع پله و آسانســور و 14 مترمربع راه پله و سرایدارى است و خود نیم طبقه نیز به ابعاد 
حدودى 5/6 در 14/60 و معادل 82 مترمربع نیم طبقه تجارى مى باشد و لازم به ذکر است ارتفاع تجارى 
همکف 4/90 متر (حدوداً 5 مترمربع) و ارتفاع نیم طبقه حدود 2/2 مترمربع مى باشد و سایر طبقات فوقانى 
اعیان شامل طبقات 1 و 2 و 3 و 4 مى باشد که در مجموع چهار طبقه دفتر کار با درهاى مستقل در پاگردهاى 
مستقل دستگاه پله مرکزى است و ارتفاع طبقات نیز حدوداً هر کدام 3 (سه) متر مى باشد که میزان مساحت 
دفتر کار در هر طبقه معادل 265/3 مترمربع و 23/7 مترمربع آن مجموعه مساحت پیش زدگى هاى آن در 
شمال و جنوب اعیان است. دربهاى تجارى اصلى رو به خیابان محتشم کاشانى از جنس سکوریت بدون 
حفاظ مى  باشد و داراى دو آبنماى شرقى و غربى ورودى اصلى معاینه گردید. ابعاد آبنما هر کدام 1/7 در 5/5 
متر مى باشد در حین معاینه یک دستگاه آنتن در روى بام مشاهده گردید که در برگ شرایط ملک موضوع 
ماده تبصره 8 ماده 100 قانون شهردارى ها تخلف درج گردیده است همچنین در این برگ پاسخ استعلام 
در توضیح بروکف قید گردیده که اعیان مذکور در گذر شمالى طبق نامه شماره 56216 – 86/5/18 داراى 
کسر عقب نشینى مى باشد که در شمال شرق 0/35 متر و در شمال غرب 2/4 متر است. سازه و ساختار بتون 
آرمه با سقف هاى تیرچه بلوك مى باشد و آسانسور آن از کف زیرزمین تا کف پاگرد منتهى به دفترکار آخر 
قابلیت بهره بردارى دارد، از حیث اشتراکات محل داراى 6 کنتور تک فاز 25 آمپر و یک انشعاب برق 3 فاز 
 B مى باشد و نیز کل ساختمان داراى یک انشعاب گاز با نوع مصرف کسب و تجارى و ظرفیت و گروه 65 و
مى باشد و نیز داراى آب و فاضلاب شهرى با نوع کاربرى تجارى با قطر انشعاب 0/75 اینچ مى باشد که 
همگى انشعابات منصوب به نام شرکت کاشى نیلو صادر گردیده است. در خصوص کاربرى عرصه اعلام 
مى گردد که عرصه مذکور داراى کاربرى فضاى سبز بوده که داراى صورت جلسه توافق مورخ 1371/08/14 
به شماره 15/31189 مورخ 1379/10/13 و تعهد کارفرما بوده است لیکن در پاره اى از استعلامات شهردارى 
پاسخ صریح داده است که طبق طرح بازنگرى به کاربرى مسکونى و تجارى و خدماتى تغییر یافته است 
لیکن قبل از ابلاغ بازنگرى داراى کاربرى فضاى سبز بوده است. از حیث نازك کارى در قسمت همکف 
دیوارها اکثراً کاغذ دیوارى و پاره از قسمتها سرامیک و کف سازى سرامیک و نماسازیهاى سقف دکوراسیون 
کناف و رنگ است. ورودى شمال داراى شیشه و حفاظ فولادى مى باشد و پنجره و دربها غالباً آلومینیوم و 
آهن است. ورودى واحدها سکوریت بدون قفل است. واحدهاى داراى سطوح رنگ و گچ و در بعضى 
قسمتها با پارتیشن هاى MDF و از اجناس مصنوعى فضابندى موقت گردیده است. جنس سنگ پله اصلى 
گرانیت فلفل نمکى، نرده هاى پله اصلى فولادى و نرده هاى نیم طبقه آلومینیوم است. نماسازى شمالى و 
جنوبى نماى آجر و در پاره اى قسمتها سرسراى فلزى و شیشه اى مى باشد. سرمایش و گرمایش بصورت 
چیلر و هواسازى مى باشد. پیش زدگى از سقف اول به طرف خیابان محتشم یک متر و در سمت شمالى 
حدود 70 سانتى متر است و در سقف آخر شکستگى و در سقف سمت شمال به ارتفاع حدود 1/3 متر 
رویت است که باعث عدم کاربرى موثر در زیر سقف است. ملکى شرکت کاشى نیلو سهامى عام که طبق 
اسناد رهنى شماره هاى 69240 مورخ 92/06/17 و 73652 مورخ 1393/04/18 و 73653 و 73654 مورخ 
93/04/18 تنظیمى دفترخانه اسناد رسمى 129 شهرستان اصفهان در رهن بانک مهر اقتصاد قرار گرفت و طبق 
اعلام بانک فاقد بیمه مى باشد از ساعت 9 الى 12 روز سه شنبه مورخ 95/04/22 در اداره اجراى اسناد رسمى
 اصفهان واقع در خیابان هشت بهشــت شــرقى- چهارراه اول خیابان لاهور به مزایده گذارده میشود. 
مزایده از مبلغ پایه یکصد و بیست و نه میلیارد ریال شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت 
پیشنهادى نقداً فروخته مى شــود. لازم به ذکر اســت پرداخت بدهیهاى مربوط به آب، برق، گاز اعم از 
حق انشــعاب و یا حق اشــتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهیهاى 
مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده اســت ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مــازاد، وجوه پرداختى بابت 
هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد میگردد. ضمناً این آگهى در یک نوبت در روزنامه 
نصف جهان چاپ اصفهان مورخ 95/04/02 درج و منتشــر میگردد و در صورت تعطیلى روز مزایده 
به روز بعد موکول میگردد. توضیحاً جهت شرکت در جلســه مزایده چک تضمینى بانک ملى به مبلغ 
پایه مزایده در وجه اداره اجراى اســناد رســمى اصفهان به همراه تقاضاى کتبى و ارائه کارت شناسایى 
معتبر الزامى اســت ضمناً برنده مزایده باید کل مبلغ خرید را تا پایان وقــت ادارى همان روز طى فیش 
مخصوص در حساب اداره ثبت اسناد و املاك ســپرده نماید. م الف: 9221    اداره اجراى اسناد رسمى 
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استان

«سازمان تبلیغات اسلامى، نهادى انقلابى و ولایى بوده 
که در یکم تیرماه ســال 60 با فرمان امام راحل(ره) شکل 
گرفت و سیاستگذارى، برنامه ریزى، هدایت و نظارت 
در سازماندهى تبلیغات دینى مردمى از رسالت هاى این 

سازمان به شمار مى رود.»
مدیرکل تبلیغات اسلامى استان اصفهان که به مناسبت 
یکم تیر سالروز تأســیس ســازمان تبلیغات اسلامى، 
خبرنگاران را فراخوانده بود با بیان این مطلب گفت: اولین 
جامعه هدف ما، شــبکه تبلیغ دینى شامل ائمه جمعه و 
جماعات، جامعه قرآنى، تشکل هاى دینى و... بوده است. 
حجت الاسلام والمسلمین رحمت ا... اروجى مى گوید: 
در اســتان اصفهان بیش از پنج  هزار هیئت مذهبى ثبت 
شده زیر نظر مستقیم تبلیغات اسلامى فعالیت مى کنند 
که از این میزان 450 هیئت مذهبى بانوان هســتند و 28 
مرکز آموزش مداحى از اداره کل تبلیغات اسلامى مجوز 
فعالیت گرفته و 26 کانون مداحان و 26 شوراى هیئات 
مذهبى به انجام فعالیت مى پردازند و 351 تشکل قرآنى 
نیز به صورت مستقیم باما ارتباط دارند و خواستار صدور 

مجوز هستند. 
وى ابلاغ دستور العمل تأسیس مجمع کانون هاى فرهنگى 
تبلیغى را از اقدامات خوب سال گذشته برشمرد و گفت: 
استان اصفهان با بیش از 500 کانون فرهنگى تبلیغى در 
سطح کشور بیشترین کانون ها را به خود اختصاص داده و 
رئیس کانون هاى فرهنگى تبلیغى استان، رئیس کانون هاى 

فرهنگى تبلیغى کشور هم هست. 
وى دبیرســتان هاى علوم و معارف اســلامى صدرا را 
وابسته به ســازمان تبلیغات اسلامى دانست و گفت: در 
سطح کشور 140 دبیرستان علوم و معارف اسلامى صدرا 
با هدف تربیت متخصص در رشته هاى علوم و معارف 
اســلامى فعالیت دارند که از این میزان استان اصفهان با 
10 باب دبیرستان دخترانه و پسرانه در شش شهرستان 
خوانسار، اصفهان، نجف آباد، شهرضا، لنجان و کاشان با 
مجموع هزار دانش آموز دختر و پسر بیشترین مدارس 
علوم و معارف اسلامى صدرا را داراست. این در حالى 

است که بســیارى از فارغ التحصیلان این دبیرستان در 
رشته هاى تخصصى در دانشــگاه هاى کشور رتبه  هاى 

بسیار خوبى کسب کرده اند. 
حجت الاســلام والمســلمین اروجى جمعیت بانوان 
فرهیخته را از دیگر جامعه هاى هدف تبلیغات اسلامى 
بیان کرد و گفت: جمعیت بانــوان فرهیخته به صورت 
انتخابى از میان بانــوان تحصیلکرده و داراى ســوابق 

فرهنگى و صاحبنظر در امور اجتماعى شــکل گرفته و 
در استان 50 عضو دارد که هر ماه جلسات و نشست هاى 
تخصصى برگزار و پیگیر مســائل اجتماعــى بانوان در 
جامعه بــوده و داراى پنــج کارگروه حجــاب، تعمیق 
باورهاى دینى، خانواده، تبلیغات و اشتغال است و تاکنون 

بیش از 14 جلسه برگزار کرده اند. 
مدیرکل تبلیغات اسلامى استان اصفهان، کمبود اعتبارات 

را از مشکلات اصلى دانست و گفت: استان اصفهان در 
سطح کشور، استانى ممتاز و درجه یک شناخته مى شود 
ولى سقف اعتبارات فرهنگى آن به اندازه استانى درجه 3

اســت و میزان اعتبارات اختصاصــى فصل پنجم براى 
مسائل فرهنگى آن اندك اســت. البته قول هایى در این 

زمینه داده شده ولى تاکنون عملى نشده است. 
حجت الاسلام والمسلمین اروجى مى گوید: در یک نظام 
فرهنگى به هر میزان که بایســته ها و تعالیم یک فرهنگ 
مطلوب و متعالى باشد اقتضا دارد که مُبلّغین این فرهنگ 
متعالى، به صــورت ویژه و با نیت خالــص به معرفى و 
پیامدهاى مطلوب آن فرهنگ ناب بپردازند. بنابراین وقتى 
مُبلغان فرهنگ مطلوب، محاسن فرهنگ را بیان کردند 
مخالفان نیز ساکت نخواهند نشست وفعالیت مى کنند و 
دراین راستا رسالت مردم و مُبلّغین آئین و فرهنگ متعالى 
در مقابل هجمه هاى تبلیغاتى جبهه باطل، تشکیل جبهه 

تدافعى است. 
و این نیز یک واقعیت است که اگر در یک نظام فرهنگى 
نسبت به معرفى داشــته  ها و دفاع در مقابل هجمه هاى 
تبلیغاتى دشمن غفلت شــود دیرى نخواهد پایید که از 

هویت فرهنگى چیزى باقى نخواهد ماند. 
حجت الاسلام والمســلمین اروجى تأکیــد کرد: امروز 
متولیان فرهنگى باید مجاهدانه و سختکوشانه در عرصه 
اطلاع رسانى صحیح، و تبلیغ ارزش ها به میدان بیایند، تا 

عرصه بر جبهه مقابل تنگ گردد. 
وى مقوله فرهنگ و اعتقادات دینى را به مراتب از مقوله 
اقتصاد و معیشــت با اهمیت تر خواند و گفت: تبلیغات 
مسمومى که امروز در فرهنگ دینى با آن مواجه هستیم 
در حقیقت ریزگردهاى مزاحم تنفس در جامعه اسلامى 
است که با غلظت هاى مختلف، هواى پاك و رایحه ناب 
تعالى بخشِ فرهنگ دینى را تحت تأثیر قرار مى دهد و 
جوانان ما در معرض این ریزگردهاى مزاحم قرار دارند 
و آسیب مى بینند که جا دارد متولیان امور اجرایى با رصد 
دقیق و شناسایى مراکز شکل گیرى و حرکت دهى آنها، 
رسالت خود را در راســتاى توقف این امور مسموم به 

انجام رسانند.

 اکران «گلن گرى، گلن راس» 
در تالار هنر

 فیلم تئاتر «گلن گرى، گلن راس» امروز چهارشــنبه 
در تالار هنر اصفهان اکران مى شود. به گزارش روابط 
عمومى سازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى اصفهان، 
«گلن گرى، گلن راس» به کارگردانى پارسا پیروزفر 
ساعت 18 در تالار هنر به نمایش در مى آید. «گلن گرى 
گلن  راس»  نام نمایشنامه اى است نوشته دیوید مامتِ 
که در ســال 1984 جایزه پولیتزر گرفته که روایتگر 
داستان دو روز از زندگى چهار کارمند معاملات املاك 
در شیکاگو و شرح بى اخلاقى هایى است که آنها در این 

شغل مرتکب مى شوند.

تمدید بازدید از نمایشگاه «شکستنى»   
با توجه با اســتقبال بیش از دو هزار نفر از هنرمندان و 
شهروندان و در خواست هاى مخاطبین موزه هنرهاى 
معاصر، زمان بازدید از نمایشگاه «شکستنى» تا تاریخ 
ششــم تیرماه تمدید شد. نمایشــگاه «شکستنى» از 
سوى موزه هنرهاى معاصر اصفهان وابسته به سازمان 
فرهنگى-  تفریحى شهردارى اصفهان در قالب ارائه 
آثار 38 هنرمند شهر اصفهان با موضوع سرامیک بنیان 
و در سبک جدید انتزاعى براى مخاطبان و علاقه مندان 
هنر به نمایش گذاشــته شده اســت. گفتنى است؛ 
نمایشگاه «شکستنى» همه روزه غیر از روزهاى تعطیل 
از ساعت 10 تا 14 و 16 تا 20 در محل موزه هنرهاى 
معاصر اصفهان واقع در خیابان اســتاندارى اصفهان 

میزبان شهروندان است.

اعطاى گواهینامه مهارت به دانش آموزان 
معــاون اداره کل آموزش و پرورش اســتان اصفهان 
گفت: به دنبال این هستیم تا با همکارى اداره کل فنى 
و حرفه اى، به دانش آموزان شرکت کننده در طرح هاى 
اوقات فراغت، گواهینامه مهارت آموزى داده شود تا 
کارنامه اى براى سابقه و توانایى آنها باشد. محمدجواد 
احمدى پیرامون برنامه هاى اوقات فراغت دانش آموزان 
و اعتبارات لازم براى این امر اظهار داشت: سال گذشته 
بالغ بر 29 درصد جمعیت آمارى  آموزش و پرورش 
اصفهان جذب طرح اوقات فراغت شــدند و امسال 
پیش بینى مى کنیم در حــدود 30 درصد دانش آموزان 
جذب پایگاه هاى اوقات فراغت شــوند. وى افزود: 
آموزش و پرورش با این تعداد وســیع دانش آموز که 
بیکار هم هستند مواجه است و این بیکارى متأسفانه 
منشأ بیراهه رفتن بسیارى از جوانان و نوجوانان است.

معرفى مدیر کمیته امداد امام(ره) چادگان 
مراسم تودیع و معارفه مدیر کمیته امداد امام خمینى(ره) 
شهرستان چادگان در سالن فرماندارى این شهر برگزار 
شــد.  در این جلسه اردشــیر فرخوند به  عنوان مدیر 
جدید کمیته امداد امام خمینى(ره) شهرستان چادگان  
معرفى و از زحمات حمیدرضــا طاهرى، مدیر قبلى

 قدردانى شد.

خبر

راه اندازى  بانک پیوند مغز استخوان 
بانک سلول هاى بنیادى خون براى پیوند مغز استخوان 
در بیمارستان سیدالشــهدا (ع) اصفهان راه اندازى شد. 
این بانک با هدف جمع آورى سلول هاى بنیادى براى 
پیوند به افراد مبتلا به بیمارى هاى صعب العلاج مانند 
سرطان و بیمارى هاى ژنتیکى راه اندازى شد. در این 
بانک فقط داده نگهدارى مى شود و بعد با یک آزمایش 
خون ساده مشخص مى شود که HLA ساختار بافتى 
افراد چگونه است و هر نفر از نظر ژنتیکى چه ساختارى 
دارد. سرپرست بیمارستان سیدالشهدا (ع) گفت: بانک 
سلول هاى بنیادى، کار خود را با خونگیرى از داوطلبان 
و ثبــت اطلاعات آنها شــروع کرده اســت. مهرداد 
معمارزاده افزود: مأموریت بیمارستان سیدالشهدا (ع)

اصفهان ارائــه خدمات درمانى به بیماران ســرطانى  
اســت. وى با بیان اینکه بیمارســتان سیدالشهدا(ع) 
اصفهان بالاترین مصرف کننده خون در استان است، 
خاطرنشان کرد: این مرکز با 200 بیمار تالاسمى، 160 
تخت سرطانى، 35 تخت شــیمى درمانى بیشترین 
مصرف کننده خون در استان اســت. وى با اشاره به 
وجود 160 تخت براى بیماران سرطانى و 35 تخت 
شیمى درمانى در این مجموعه درمانى، اظهار امیدوارى 
کرد که بیمارستان سیدالشــهدا (ع) به زودى به مرکز
 سطح 3 و جامع خدمات سرطانى در کشور ارتقا یابد.

خبر

کسب مرتبه استادیارى اعضاى 
هیئت علمى دانشگاه نجف آباد

پس از بررســى پرونده هاى اعضاى هیئت علمى در 
جلسه هیئت ممیزه دانشــگاه آزاد اسلامى، هفت نفر 
از اســتادان دانشگاه آزاد اســلامى نجف آباد به رتبه 
اســتادیارى ارتقا یافتند.  به گــزارش پایگاه خبرى 
دانشگاه آزاد اســلامى نجف آباد، دکتر سید محمد 
امیرى با اعلام این خبر گفت: «همانگونه که قبلاً اعلام 
کرده بودیم بر اساس برنامه زمانبندى تنظیم شده در 
ســال هاى قبل براى بهبود کیفیت آموزشى دانشگاه، 
اصلاح و ارتقاى هرم هیئت علمى در دستور کار قرار 
داشت. خوشبختانه اکنون نتایج برنامه هاى اجرا شده 
در واحد نجف آباد به ثمر نشسته است و ما در مدت 
یکى دو ماه گذشته شاهد ارتقاى مرتبه علمى همکاران 
هیئت علمى به مرتبه استادیارى بوده ایم.» امیرى ادامه 
داد: «البته این روند همچنان ادامه دارد و پیش بینى ما بر 
اساس برنامه این است که تا پایان سال جارى پرونده 
تعداد 21 نفر دیگر از همکاران هم براى ارتقاى مرتبه 
علمى به دفتر هیئت ممیزه دانشــگاه ارسال شود.» بر 
اساس اعلام هیئت ممیزه دانشــگاه آزاد اسلامى که 
کار ارزیابى و ارتقاى مرتبه علمى استادان دانشگاه را 
بر عهده دارد، وضعیت علمى و پژوهشــى هفت نفر 
از استادان واحد نجف آباد بررســى و با ارتقاى آنان 

موافقت شد.

دانشگاه

مدیر حوادث و فوریت هاى پزشکى اصفهان 
گفت: سه نقطه در شــمال، شرق و شمال 
غــرب شــهر اصفهــان به 
پد(جایــگاه) بالگــرد 

اورژانس نیاز دارد.
دکتــر غفور راســتین 
در نشســتى خبرى در مرکز 

اورژانس 115 اصفهان افزود: هم اکنون تنها یک پد بالگرد در پایگاه هوایى 
اورژانس اصفهان در بیمارستان الزهرا(س) اصفهان فعال است. وى گفت: از 
سوى اورژانس، بیمارستان کودکان امام حسین(ع) در شمال غرب، بیمارستان 
غرضى یا امام موســى الکاظم(ع) در شــمال و بیمارســتان فارابى در شرق 
اصفهان به این منظور پیشنهاد شده است. وى افزود: اکنون مصدومان منتقل 
شده توســط اورژانس هوایى براى اعزام به بیمارستان هاى اصفهان ابتدا به 
بیمارستان الزهرا(س) و سپس به صورت زمینى به بیمارستان مورد نظر منتقل 

مى شوند. وى بیان کرد: ماهیانه 11 میلیون و 500 هزار تومان بابت آماده باش 
یک فروند بالگرد هوایى اورژانس و هفت میلیون و 500 هزار تومان براى هر 

مأموریت اورژانسى پرداخت مى شود.
مدیر حوادث و فوریت هاى پزشــکى اصفهان با ابراز تأسف از در اختیار 
نداشتن بالگرد اختصاصى اورژانس گفت: وزارت بهداشت و درمان در نظر 
دارد در صورت خروج از تحریم، بالگردهاى ویــژه براى اورژانس در نظر

بگیرد.

3 نقطه شهر اصفهان به جایگاه بالگرد اورژانس نیاز دارد

تبلیغات مسموم، مثل 
ریزگرد مزاحم است

مدیرکل تبلیغات اسلامى استان اصفهان تبیین کرد:

مدیر حوادث و فوری
گفت: سه نقطه در
غــر

در نش

ساسان اکبرزاده 

احضار
شــماره درخواســت: 9510463624700006 شــماره پرونده: 9409983624700607  شماره 
بایگانی شــعبه: 940651 نظر به اینکه در پرونده کلاســه 940651 بازپرسی متهم علیرضا مصدق 
فرزند على به اتهام خیانت در امانت نســبت به 90 عدد قالب از طرف این دادســرا تحت تعقیب 
میباشــد با توجه به مجهول المکان بودن نامبــرده بدینوســیله در اجراي مــاده 174 قانون آئین 
دادرســی کیفري مراتب به ایشــان ابلاغ تا ظــرف یکماه از تاریخ انتشــار آگهی در شــعبه اول 
بازپرســی دادســراي عمومی و انقلاب اردســتان جهت پاســخگویی به اتهــام خویش حاضر 
شــود در صورت عدم حضور پس از موعد مقرر اقــدام قانونی معمول خواهد شــد. م الف: 98 

شعبه اول بازپرسی دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان اردستان/3/1114
حصر وراثت

آقاى حسین امینى کهریزسنگى داراي شناسنامه شماره 75 به شرح دادخواست به کلاسه 364/95 
ش ح/14  از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
عبداله امینى کهریزسنگى بشناســنامه 285 در تاریخ 64/8/17  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- محمدعلى امینى کهریزســنگى به ش.ش 
31،  2- حســین امینى کهریزســنگى به ش.ش 75،  3- حسن امینى کهریزســنگى به ش.ش 96 
(پسران متوفى) 4- شــاه بیگم امینى کهریزســنگى به ش.ش 16،  5- عصمت امینى کهریزسنگى 
به ش.ش 27،  6- کبرا امینى کهریزســنگى به ش.ش 1091654085 (دختران متوفى) 7- نصرت 
قربانى به ش.ش 4 (همســر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 977 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع 

شماره یک) /3/1117
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973731200350 شــماره پرونده: 9409983733200580 شماره بایگانى 
شعبه: 941088  شــاکى: آقاى میلاد بهارلویى فرزند خیراله به نشــانى: گلدشت خ بهشتى ك ش 
صادقیان پلاك 30 متهم: آقاى على افتخارى به نشــانى: مجهول المکان. اتهــام: فروش مال غیر. 
دادگاه با بررسى محتویات پرونده مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: درخصوص اتهام 
آقاى على افتخارى فرزنــد احمد دایر بر فروش مال غیر، موضوع شــکایت آقاى میلاد بهارلویى، 
دادگاه باتوجه به شــکایت شــاکى خصوصى و رونوشــت قرارداد عادى ارائه شده توسط شاکى 
و اظهارات شــهود در دادســرا مخصوصاً اظهارات آقاى غلام على بهاء لوهوره، به عنوان شــاهد 
در دادسرا و کیفرخواســت صادره از ناحیه دادســرا و عدم حضور متهم در جلسه دادگاه علیرغم 
ابلاغ قانونى از طریق نشــر آگهى و عدم ارسال لایحه دفاعیه بزه انتســابى به وى را محرز و ثابت 
دانســته و لذا مســتنداً به ماده 1 از قانون مجازات راجع به انتقال مال غیر و ماده 1 از قانون تشدید 
مجازات مرتکبین ارتشــاء و اختــلاس و کلاهبردارى متهــم مذکور علاوه بــر رد اصل مال که 
مبلغ هشــتاد میلیون ریال وجه نقد باشد به تحمل دوســال حبس تعزیرى و پرداخت مبلغ هشتاد 
میلیون ریال جزاى نقدى معادل مالى کــه اخذ نموده در حق صندوق دولــت محکوم مى نماید. 
راى صادره غیابى و ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در همین شــعبه و ســپس 
ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابــل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر مرکز اســتان 
مى باشــد. م الف: 978 میرزازاده رئیس شعبه 103 دادگاه کیفرى دو شــهر نجف آباد (103 جزایى 

سابق)/3/1118
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423731500094 شــماره پرونده: 9409983731500574 شماره بایگانی 
شــعبه: 940588 بموجب درخواســت اجراي حکم غیابــى مربوطه به شــماره دادنامه مربوطه 
9409973731500926 محکوم علیهــا: 1- جلال قاســمى 2- ســتار دویســتى نژاد به نشــانى 
اصفهان نجف آباد یزدانشــهر 30 مترى اول روبروى دبستان پســرانه خیبر خ 12 شرقى پ50 ك 
پ 8519763881 محکوم علیه ردیف دوم (جلال قاســمى) محکوم اســت به تنظیم سند رسمى 
خودرو نوع پژو 405 جى ال ایکس به شــماره انتظامى 131 ب 85- ایران 84 با حضور در یکى از 
دفاتر اسناد رسمى و محکوم علیه ردیف اول (ســتار دویستى نژاد) محکوم است به پرداخت هزینه 
دادرســى در حق محکوم له محمد مورى خداوردى فرزند صحنعلى به نشانى اصفهان نجف آباد 
کهریزســنگ خ ولیعصر ك 1 پ آخر کد پ 8586156483  اجرایى و پرداخت مبلغ دو میلیون و 
پانصد و پنجاه هزار ریال بابت نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف است از 
تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام 
مدنى) 2- ترتیبی بــراي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و اســتیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه 
اموال خود را شــامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل 
بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسســات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد 
به همراه مشخصات دقیق حســابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد 
و کلیه مطالبات او از اشــخاص ثالث و نیز فهرســت نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال 
مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه 
نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شــود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت 
مالى 1394) 4- خــوددارى محکوم علیه از ا عــلام کامل صورت اموال به منظــور فرار از اجراى 
حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پــى دارد (ماده 34 قانون اجراى احــکام مدنى و ماده 20 
ق.م.ا و ماده 16 قانون نحــوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مــال به دیگرى به هر نحو 
با انگیزه فرار از اداى دین به نحــوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشــد موجب 
مجازات تعزیرى درجه شــش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شــود 
(ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت ســى 
روز ارائه شــود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یــا تودیع وثیقه یا معرفى 
کفیل توســط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 

م الف: 983 شعبه 5 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان نجف آباد/3/1119
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره درخواست: 9510463757300018 شماره پرونده: 9409983757301762 شماره بایگانى 
شعبه: 941902 موضوع: وقت رسیدگى مورخ 1395/05/11 ساعت 10 صبح شاکى: خداکرم امیرى 
چرمهینى متشاکى عنه: بندر فخرى نیا فرزند صفدر محل حضور: دادگاه عمومى بخش مهردشت اتهام: 
جعل مندرجات در چک به شماره 412384 بانک ملى از جارى 106429057006 وکلاهبردارى به 
مبلغ شش میلیون ریال از طریق ارائه چک جعلى بدینوسیله به جنابعالى ابلاغ مى گردد آقاى خداکرم 

امیرى چرمهینى شکایتى علیه شما دائر بر جعل مندرجات در چک به شماره 412384 بانک ملى از 
جارى 106429057006 و کلاهبردارى مبلغ شش میلیون ریال از طریق ارائه چک جعلى، مطرح 
نمودند که در شعبه دادگاه عمومى بخش مهردشت تحت کلاسه 941902 تحت رسیدگى مى باشد 
بنا به درخواست شاکى به لحاظ مجهول المکان بودن شما به اســتناد ماده 344 قانون آئین دادرسی 
کیفري مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشــار آگهى مى گردد تا جهت رسیدگى 
به اتهام و دفاع در مورخه 1395/05/11 ســاعت 10 صبح جهت رســیدگى نهایى و اخذ آخرین 
دفاع در این شعبه حاضر شوید در صورت عدم حضور در وقت فوق اقدام قانونى به عمل خواهد 
آمد. رعایت فرجه زمانى یکماهه از تاریخ نشر آگهى تا وقت رســیدگى الزامى است. م الف: 982 

شعبه دادگاه عمومى بخش مهردشت/3/1120
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9409973757302088 شــماره پرونده: 9409983757301499 شماره بایگانى 
شعبه: 941628  شــاکى: آقاى محمد عبداللهى دمابى فرزند عبدالکریم به نشانى دماب جاده اشن 
بعد از تیرچه بلوك جنب قنات متهم: آقاى افراســیاب ابن على چرمهینى فرزند على به نشــانى: 
فولادشــهر فاز 1 ش لک توانبخش اتهام ها: 1- مزاحمت تلفنى 2- فحاشــى 3- تهدید. تصمیم: 
دادگاه پــس از اجراى تشــریفات قانونى دروقت مقرر ختم رســیدگى را اعلام و به شــرح ذیل 
مبادرت به صدور راى مینماید. راى دادگاه: درخصوص اتهام آقاى افراســیاب ابن على چرمهینى 
فرزند علمدار مجهول المکان دائر بر ایجاد مزاحمت تلفنى فحاشــى و تهدید از طریق خط شماره 
09193194349 با ارســال پیام و تماس موضوع شــکایت آقاى محمد عبداللهــى دمابى فرزند 
عبدالکریم مقیم روستاى دماب بخش مهردشت، باتوجه به جوابیه شرکت مخابرات استان اصفهان 
مبنى بر تعلق خط مذکور به متهم نامبرده، پرینت تماس ها و ارســال پیام خط مذکور، متن پیامک 
هاى ارسالى خارج نویسى شده توســط مرجع انتظامى که حاوى توهین و تهدید شاکى مى باشد 
و شاکى درجلســه تحقیقاتى عناوین توهین و تهدید را نیز به موضوع شکایت افزوده است و عدم 
حضور متهم با وجود احضار وى از طریق نشر آگهى و بنابراین عدم طرح هرگونه دفاع بزهکارى 
وى محرز و مسلم است دادگاه با عنایت به مواد 131 و 134 قانون مجازات اسلامى مصوب 1392 
موضوع مزاحمت تلفنى نسبت به دو عنوان دیگر را مشمول قاعد تعدد معنوى تشخیص داده و دو 
اتهام دیگر را مشمول قاعده تعدد مادى دانســته لذا باتوجه به اشد بودن مجازات اتهامهاى فحاشى 
و تهدید نســبت به مزاحمت تلفنى، مســتنداً به مواد 608 و 669 کتاب تعزیرات و مجازات هاى 
بازدانده مصــوب 1375 متهم موصوف را بابــت هریک از اتهام هاى فحاشــى و تهدید به تحمل 
هفتاد و چهارضربه شــلاق تعزیرى با رعایت مفاد ذیل ماده 134 فوق الذکر محکوم مى نماید. این 
راى غیابى بوده و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف بیست 
روز دیگر قابل تجدید نظر خواهى در دادگاه محترم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 973  

نصیرى دادرس دادگاه عمومى بخش مهردشت/3/1121
حصر وراثت

آقاى اسماعیل ابراهیم نیا نجف آبادى داراي شناسنامه شــماره 918 به شرح دادخواست به کلاسه 
335/95  از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
عباس ابراهیم نیا نجف آبادى بشناســنامه 9324 در تاریــخ 1392/4/5  اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- اسماعیل ابراهیم نیا نجف آبادى ش.ش 
918،  2- ابراهیــم ابراهیم نیا نجف آبادى ش.ش 1017، 3- اســداله ابراهیم نیا نجف آبادى ش.ش 
867 ، 4- مهین ابراهیم نیا نجف آبادى ش.ش 24570، 5- عفت ابراهیم نیا نجف آبادى ش.ش 653،  
6- زهرا ابراهیم نیا نجف آبادى ش.ش 461،  7- زهره ابراهیم نیا نجف آبادى ش.ش 735،  8- عزت 
ابراهیم نیا نجف آبادى ش.ش 534 و متوفى به غیر از نامبــردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد شد. م الف: 947 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/3/1122
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973731100375 شــماره پرونده: 9409983733100966 شماره بایگانى 
شعبه: 941598 ،  شاکى: آقاى محمدعلى عمادى فرزند رضا به نشــانى: خمینى شهر خ جانبازان 
مقابل باقرالعلوم فرعى 23 غربى جنب پارك کودك پ 1. متهم: آقاى ایوب هاشــمى مشــهور به 
افغانى فرزند لاله جان به نشانى: مجهول المکان. اتهام: سرقت مستوجب تعزیر. دادگاه با اعلام ختم 
رسیدگى مبادرت به صدور راى مینماید. راى دادگاه: در این پرونده و حسب کیفرخواست صادره 
دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان نجف آباد آقاى ایوب هاشمى متهم است به سرقت اموال آقاى 
محمدعلى عمادى به ارزش دوازده میلیون تومان باتوجه به شــکایت شاکى خصوصى و اظهارات 
گواهان وتحقیقات انجام شــده بزهکارى متهم محرز تشخیص به اســتناد مواد 661 و 667 قانون 
مجازات اسلامى (تعزیرات) متهم موصوف به تحمل یکســال حبس و 55 ضربه شلاق و استرداد 
اموال مسروقه به مالباخته محکوم مى گردد. راى صادره غیابى و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهى دراین دادگاه و پس از آن ظرف بیســت روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر 
استان اصفهان مى باشد. م الف: 958 جعفرى رئیس شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر نجف آباد (102 

جزایى سابق) /3/1124
حصر وراثت

آقاي ابراهیم اســماعیلى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 785 به شــرح دادخواست به کلاسه 
357/95  از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
عصمت عابدینى نجف آبادى بشناسنامه 70 در تاریخ 1394/10/6 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- مصطفى اسماعیلى نجف آبادى ش.ش 1379،  
2- اسداله اسماعیلى نجف آبادى ش.ش 222،  3- فتح ا... اســماعیلى نجف آبادى ش.ش 1028،  
4- حسینعلى اسماعیلى نجف آبادى ش.ش 23951،  5- زهرا اسماعیلى نجف آبادى ش.ش 1081،  
6- محمد اسماعیلى نجف آبادى ش.ش 1559،  7- مریم اسماعیلى نجف آبادى ش.ش 113،  8- 
ابراهیم اسماعیلى نجف آبادى ش.ش 785 (فرزندان متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى 
ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 960 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/3/1125
حصر وراثت

خانم سیما ســعیدى دارانى داراي شناسنامه شماره 270 به شــرح دادخواست به کلاسه 353/95 
ش ح/14  از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 

فرامرز بابائى ترکمانى بشناســنامه 68 در تاریخ 95/1/28  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- ملینا بابائى ترکمانى به ش.ش 108-086007-1،  
2- مرضیه بابائى ترکمانى به ش.ش 7-059707-108 (فرزندان متوفى) 3- سیما سعیدى دارانى به 
ش.ش 270 (همسر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 961 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/1126

حصر وراثت
آقاي جواد مرادى داراي شناسنامه شماره 1324 به شرح دادخواست به کلاسه 355/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بهرام مرادى صادق آبادى 
بشناســنامه 3 در تاریخ 1394/11/30 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- جواد مرادى ش.ش 1324 ،  2- امین مرادى صادق آبادى ش.ش 773،  
3- محمد مرادى ش.ش 754،  4- فرهاد مرادى ش.ش 24736،  5- حسنعلى مرادى صادق آبادى 
ش.ش 87،  6- قاسمعلى مرادى ش.ش 663 (فرزندان متوفى) 7- سلطان ذکریا نجف آبادى ش.ش 
558 (همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 963 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/1127

ابلاغ رأى
شماره دادنامه: 9209973730200158 شــماره پرونده: 9109983730200029 شماره بایگانی 
شعبه: 910031 خواهان : خانم معصومه سپیانى به نشانى نجف آباد ویلاشهر منتظرى دوم ارغوان هفتم 
--------99748-85818، خواندگان: 1- آقاى حمزه فتحى به نشانى مجهول المکان 2- شرکت 
رویال ارقام پاسارگاد به نشانى تهران آریاشهر سازمان آب خ پردیس پ 25 واحد 1---------

-46393- 47791، خواسته  : مطالبه خسارت، دادگاه با اعلام ختم رسیدگى مبادرت به صدور رأى 
مى نماید. رأى دادگاه: در خصوص دعوى خواهان معصومه سپیانى فرزند حسن بطرفیت خواندگان 
1- شرکت رویال ارقام پاسارگاد 2- حمزه فتحى فرزند قاسم به خواسته مطالبه مبلغ 665475500 
ریال بابت دو فقره چک به انضمام خسارات دادرسى و خسارت تاخیر در تادیه، دادگاه نظر به بقاء 
اصول و مستندات در ید خواهان که حکایت از اشتغال ذمه خوانده و دلالت بر استقرار دین به میزان 
خواسته بر عهده وى داشــته و نظر به اینکه خوانده دفاعى در قبال دعوى مطروحه معمول و ابراز 
نداشــته و دلیلى بر برائت ذمه یا بطلان دعوى اقامه و ابراز نداشــته و دعوى و مستندات مصون از 
هرگونه ایراد و انکار باقیمانده است و اقرار ضمنى به بدهى خود نموده است لذا دعوى مطروحه را 
موجه و ثابت تشخیص مستنداً به مواد 198 و 502 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى در امور 
مدنى حکم بر محکومیت خواندگان به صورت تضامنى به پرداخت مبلغ 665475500 ریال بابت 
اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید لغایت اجراى حکم که در هنگام 
اجراى حکم محاسبه میگردد (ضمناً خواندگان به پرداخت مبلغ 133200 ریال هزینه دادرسى در حق 
صندوق دولت و در هنگام اجراى حکم) در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. رأى صادره نسبت 
به خواندگان غیابى و ظرف مدت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین دادگاه و سپس 
ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان مى باشد. م 
الف: 964 خانى رئیس شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقى) دادگسترى شهرستان نجف آباد/3/1128

تحدید حدود اختصاصی
شماره: 1395/14/226959- 1395/3/1 چون تحدید حدود ششــدانگ پنج باب بناى تحتانى و 
فوقانى تحت پلاك 375 فرعى از یک  اصلی واقع در کوى ارســور بخش3 ثبت خوانسار که طبق 
پرونده ثبتی به نام ورثه مرحوم حســین مومنى در جریان ثبت بوده و به علت عدم حضور متقاضى 
ثبت به عمل نیامده است اینک بنا به دستور قســمت اخیر از ماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاي 
خانم مهرى مؤمنى بعنوان احد از ورثه نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز سه شــنبه مورخ 
1395/4/22 از ســاعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به 
کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند اعتراضات 
مجاورین و صاحبان املاك طبق ماده 20 قانون ثبــت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا 30 
روز پذیرفته خواهد شــد و طبق ماده 86  آیین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی مبادرت نماید 
و در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وي می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت محل تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد. م الف: 81    امامی رئیس اداره ثبت اســناد و املاك 

خوانسار/3/1144
تحدید حدود اختصاصی

شماره: 1395/14/226926- 1395/2/30 چون تحدید حدود ششدانگ قطعه زمین مفروزى سمت 
جنوب تحت پلاك 1870 اصلى واقع در بخش 1 ثبت خوانســار که طبق پرونده ثبتی به نام آقاى 
سیدکمال میرباقرى فرزند سیدمحمدباقر و غیره در جریان ثبت بوده و به علت عدم حضور متقاضى 
ثبت به عمل نیامده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاي نامبرده 
تحدید حدود ملک مرقوم در روز سه شنبه مورخ 1395/04/22 از ساعت 10 صبح در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و 
ساعت مقرر در محل حضور یابند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاك طبق ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق ماده 86  آیین نامه قانون 
ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست 
به مرجع ذیصلاح قضایی مبادرت نماید و در غیر اینصورت متقاضــی ثبت یا نماینده قانونی وي 
می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را اخــذ و به اداره ثبت محل 
تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد. 

م الف: 73    امامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك خوانسار/3/1145
تحدید حدود اختصاصی

شماره: 1395/14/226952- 1395/3/1 چون تحدید حدود ششدانگ عمارت پلاك 1298 فرعى 
از 16  اصلی واقع در قریه قودجان بخش 6 ثبت خوانســار که طبق پرونــده ثبتی به نام خانم بتول 
حاجعلى فرزند محمد و غیــره در جریان ثبت بوده و به علت عدم حضــور متقاضى ثبت به عمل 
نیامده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاي نامبرده تحدید 
حدود ملک مرقوم در روز پنجشنبه مورخ 1395/04/31 از ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت 

مقرر در محل حضور یابند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاك طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد و طبق ماده 86  آیین نامه قانون ثبت 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضایی مبادرت نماید و در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وي می تواند به 
دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را اخذ و به اداره ثبت محل تسلیم نماید 
و اداره ثبت بدون توجه بــه اعتراض، عملیات ثبتی را با رعایت مقــررات ادامه می دهد. م الف: 74    

امامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك خوانسار/3/1146
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509973730300283 شــماره پرونده: 9409983730301598 شماره بایگانی 
شعبه: 941611 خواهان : خانم افسانه سورانى یانچشمه فرزند قربان با وکالت خانم صدیقه بهارلوئى 
فرزند احمد و خانم مریم شریفیانا نجف آبادى فرزند مصطفى همگى به نشانى اصفهان نجف آباد 
نجف آباد خ امام خ شیخ بهائى مرکزى کوى نیک مهر پ 2 شــمالى، خوانده: آقاى فرزاد شوفریان 
فرزند یوسف به نشانى، خواسته  : طلاق به درخواســت زوجه، دادگاه با بررسى محتویات پرونده 
مبادرت به صدور رأى مى نماید. رأى دادگاه: در خصوص دادخواست خانم افسانه سورانى با وکالت 
صدیقه بهارلویى و مریم شریفیانا به طرفیت آقاى فرزاد شــوفریان به خواسته احراز شرایط اعمال 
وکالت در طلاق به لحاظ تحقق بندهاى 1 و 2 و 7 و 8 شــروط ضمن عقد سند نکاحیه با عنایت به 
جمیع اوراق ومحتویات پرونده از جمله فتوکپى مصدق سند نکاحیه شماره 13663 نکاح دائمى فى 
مابین زوجین مترافعین محرز و از طرفى مساعى داوران ودادگاه و مشاور قضایى دادگاه در اصلاح 
ذات البین موثر واقع نشده و با توجه به اینکه تحقق شروط ضمن عقد حسب تحقق بند هشتم سند 
نکاحیه به لحاظ ترك زندگى مشــترك که حسب شهادت شــهود و تحقیقات محلى محرز است. 
و مســتنداً به ماده 26 قانون حمایت خانواده و ماده 234 و 237 و 11119 قانون مدنى حکم طلاق 
صادر و به خواهان اجازه مى دهد به یکى از دفاتر ثبت رسمى طلاق مراجعه و باتوجه به اینکه وى 
طلاق رجعى/ خلع را انتخاب نموده و میزان کل مهریه را بذل نموده به وکالت از شــوهرش قبول 
مابذل نماید و پس از اجــراى صیغه طلاق به وکالــت از زوج با اعمال وکالــت حاصل از تحقق 
شرط ضمن عقد نســبت به ثبت رســمى آن اقدام کند و اســناد و دفاتر مربوطه را اصالتاً و نیز به 
وکالت از شــوهرش امضاء نماید. طلاق مزورخلع نوبت اول اســت و عده آن از تاریخ وقوع سه 
طهر اســت. رعایت وجود شــرایط صحت اجراى صیغه طلاق از جمله مراعــات مواد 1134 و 
1135 و 1140 و 1141 قانون مدنى حســب مورد به عهده مجرى صیغه طلاق خواهد بود. اعتبار 
اجرایى این گواهى از تاریخ ابلاغ دادنامه قطعیت یافته بــه طرفین براى مراجعه به دفتر ثبت طلاق 
شــش مه خواهد بود. در خصوص حقوق مالى زوجه به شــرح ذیل اتخاذ تصمیم خواهدشد: 1) 
مهریه: با توجه به بذل کل مهریه حقى براى زوجه نیســت. 2) نحله و شــرط تنصیف و جهیزیه: 
با توجه به عــدم مطالبــه دادگاه مواجه باتکلیف نیســت. 3) اجرت المثل ایــام زوجیت: باتوجه 
به عدم مطالبــه دادگاه مواجه با تکلیف نیســت. 4) حضانت و ملاقات فرزندان و نفقه ایشــان: با 
توجه به این که زوجین فرزند نابالغ ندارند، دادگاه مواجه با تکلیف نیســت. رأى صادره غیابى و 
ظرف مهلت بیســت روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این شــعبه و ظرف مهلت بیست روز از 
تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر اســتان اصفهان مى باشــد. م الف: 875 

گرامى دادرس شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان نجف آباد/3/1153
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره درخواست: 951046363700005 شماره پرونده: 9309983638200643 شماره بایگانى 
شعبه: 941415 آگهى ابلاغ وقت دادرسى شاکى: آقاى ابوالقاسم حاجى زمانى فرزند داود شکایتى 
علیه نسیم شفیعى ینگابادى فرزند ناصر دائر بر تحصیل مال نامشروع تسلیم دادسرا نمود که پس از سیر 
مراحل قانونى و صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست به دادگاه ارسال و ارجاع و به کلاسه 941415 
ع ثبت و براى روز یک شنبه مورخ 1395/04/27 ساعت 11/30 صبح وقت رسیدگى تعیین شده است 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و دستور دادگاه به تجویز ماده 174 قانون آئین دادرسی کیفري 
مصوب سال 92 یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشــار یا محلى درج مى گردد تا خوانده 
مذکور از تاریخ انتشــار آگهى ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود 
در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر شــود و الا تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد شد. م الف: 93 

جعفرى  پور دادرس شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى شهرستان خوانسار/3/1163
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره درخواست: 9510463637100004 شماره پرونده: 9509983638200055 شماره بایگانى 
شعبه: 950330 آگهى ابلاغ وقت دادرسى حسب گزارش مرجع انتظامى آقاى على رحیمى (اقاگلى) 
در پرونده کلاسه 950330 ع به اتهام سرقت تحت تعقیب که پس از طى مراحل مقدماتى در دادسرا و 
صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست به دادگاه عمومى ارسال و ارجاع و براى روز چهارشنبه مورخ 
1395/04/23 ساعت 12 ظهر وقت رسیدگى تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده 
و دستور دادگاه به تجویز ماده 174 قانون آئین دادرسی کیفري مصوب سال 92 یک نوبت در یکى از 
روزنامه هاى کثیرالانتشار یا محلى درج مى گردد تا خوانده مذکور از تاریخ انتشار آگهى ظرف یک 
ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر 
شود و الا تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد شد. م الف: 94 جعفرى  پور دادرس شعبه اول دادگاه عمومى 

حقوقى شهرستان خوانسار/3/1164
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/277/26- 95/2/6 آقاي ناصر دلیر لاریجانى فرزند على به وکالت از طرف حورى 
قهرمان گنائلو فرزند محمدعلى باســتناد یک برگ استشــهادیه محلی که هویت و امضاء شــهود 
رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت خود به شــماره 000885 ب/90  را که به میزان تمامى 
دودانگ مشاع از ششدانگ به شماره پلاك ثبتى 301/68193 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان 
(شاهین شهر) که  در صفحه 544 دفتر 745  ذیل ثبت 171355 بنام ناصر دلیر لاریجانى فرزند على 
ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند قطعى/صلح/ســایر 6111 مورخ 91/8/8 دفترخانه 
408 شاهین شــهر به او انتقال قطعى یافته و معامله دیگري هم انجام نشده  و به موجب سند شماره 
12103 مورخ 93/3/19 در رهن 408 شاهین شهر قرار داشته و نحوه گم شدن جابجایى اعلام شده، 
چون درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی 
مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی تا ده روز به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه 
کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 
المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. توجهاً مورد ثبت طى اسناد رهنى شماره 
12105 و 12107 و 12109 دفتر 408 شاهین شهر در رهن بانک مسکن مى باشد. م الف: 343 صیادى 
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ابلاغ وقت رسیدگی
9510100370201830 شــماره پرونــده :  شــماره ابلاغیــه: 
9309983634901430 شــماره بایگانی شــعبه: 940018  نظر به اینکه 
آقاى امیر داورى فرزند محمدحســن شــکایتى علیه آقایــان 1- مهدى 
عمادى 2- هادى عمادى فرزند قدیرعلى 3- مهدى رحیمى فرزند حسین 
4- داوود کاظمى فرزند اصغر 5- اصغر عمادى فرزند محمدرضا 6- سیف 
ا... عمادى فرزند احمدرضــا 7- ابوالفضل عمادى فرزند احمدرضا مبنى 
بر مشــارکت در آدم ربائى و ایراد ضرب و جرح عمدى با چاقو و لواط به 
عنف مطرح نموده اســت که پرونده آن به کلاســه 920018 و 950135 
این دادگاه ثبت و وقت رســیدگى براى روز 1395/07/25 ســاعت 10 
صبح تعیین شده اســت نظر به اینکه متهمین مجهول المکان مى باشند لذا 
حسب ماده 344 قانون آیین دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از 
روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى طبع و نشر مى گردد و از متهمین مذکور 
دعوت به عمل مى آید جهت رســیدگى در وقت مقرر حاضر شوند و در 
صورت عدم حضور احضاریه ابلاغ شــده تلقى و دادگاه تصمیم مقتضى 
را اتخاذ خواهد نمود. م الف: 8363  شعبه ســوم دادگاه کیفرى یک شهر 

اصفهان (18 کیفرى استان سابق)/3/919

ابلاغ وقت رسیدگی
9510100354301611  شــماره پرونــده:  شــماره ابلاغیــه: 
9409980365101748 شماره بایگانی شــعبه: 950223 محاکم کیفرى 
دادگسترى شهرســتان اصفهان به موجب کیفرخواست شماره 941773 
در پرونده کلاسه 9409980365101748 براى نورپادشاه تاجیک فرزند 
محمدباقر به اتهــام مزاحمت تلفنى تقاضاى کیفر نموده که رســیدگى به 
موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگى براى مورخه 1395/05/24 
ســاعت 10:30 تعیین گردیده اســت. با عنایت به مجهول المکان بودن و 
عدم دسترسى به متهم و در اجراى مقررات ماده 180 قانون آئین دادرسى 
دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور کیفرى مراتب یک نوبت منتشــر تا 
متهم جهت دفاع از اتهام انتســابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. 
بدیهى اســت در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگى غیابى به 
عمل خواهد آمد. م الف: 8364 شعبه 117 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان 

(117 جزایى سابق)/3/924

ابلاغ
شــماره درخواســت: 9510460365300014 شــماره پرونــده: 
9509980365300264 شماره بایگانى شــعبه: 950266 آگهى ابلاغ به 
آقاى جعفر جریانى نظر به اینکه آقاى جعفر جریانى فرزند منصور به اتهام 
تخریب عمدى حسب شــکایت حمید جمالى فرزند حجت اله از طرف 
این دادسرا در پرونده کلاســه 950266 د 34 تحت تعقیب است و ابلاغ 
احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن نگردیده بدینوسیله 
در اجراى ماده 115 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در 
امر کیفرى مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یکماه از تاریخ انتشارآگهى در 
شعبه 34 دادیارى دادســراى عمومى اصفهان جهت پاسخگویى به اتهام 
خویش حاضر شود، در صورت عدم حضور پس از یکماه از تاریخ انتشار 
آگهى اقدام قانونى معمول خواهد شد. در ضمن هزینه نشر آگهى از طرف 
دادگســترى پرداخت مى گردد. م الف: 8366 شعبه 34 دادیارى دادسراى 

عمومى و انقلاب شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/927

ابلاغ وقت رسیدگی
شــماره ابلاغنامــه: 9510100353101071 شــماره پرونــده: 
9409980362501249 شماره بایگانی شعبه: 941161 مشخصات ابلاغ 
شــونده حقیقی: على گل آمیز به نشــانى مجهول المکان، تاریخ حضور: 
1395/05/11 دوشنبه ســاعت: 08:30 محل حضور: اصفهان خ چهارباغ 
بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان طبقه 3 اتاق 
شماره 349، علت حضور: در خصوص شکایت علیه شما در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگى در این شعبه حاضر شوید. م الف: 8371 شعبه 105 

دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (105 جزایى سابق)/3/920

احضار
شماره: 9-44 د 231 در پرونده کلاســه 44 و 231 این دادیارى، حسب 
گزارش دادگاه کیفــرى دو، متهم آقاى فریدون نجفى شــلمزارى فرزند 
براتعلى، به اتهام جعل دســتخط و امضاى مقام قضایى وجعل مهر شعبه 
112 دادگاه کیفرى دو و سوءاستفاده از سند مجعول تحت تعقیب مى باشد. 
نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان مى باشــد و وقت رسیدگى پرونده 
یکماه پس از نشر آگهى تعیین گردیده اســت، بدین وسیله به تجویز ماده 
174 قانون آیین دادرسى کیفرى به نامبرده ابلاغ مى گردد تا در وقت مذکور 
(یک ماه پس از نشر آگهى) جهت رسیدگى و دفاع از اتهام انتسابى در این 
دادیارى حاضر شوند در غیر این صورت طبق مقررات قانونى اتخاذ تصمیم 
خواهد شد. م الف: 8372 شــعبه 44 دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب 

شهرستان اصفهان/3/921

ابلاغ
شــماره درخواســت: 9510460362000004 شــماره پرونــده: 
9309980362000874 شــماره بایگانی شــعبه: 930882 نظر به اینکه 
آقاى مهدى ســلطانى فرزند اکبر متهم به جعل، اســتفاده از سند مجعول، 
کلاهبردارى و سرقت به شماره پرونده 930882 شعبه اول دادیارى دادسراى 
اصفهان مى باشد. با توجه به مجهول المکان بودن و عدم حضور نامبرده در 
این شعبه حسب ماده 174 قانون آئین دادرسی کیفري مراتب یک نوبت در 
یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار طبع و نشر مى گردد و از متهم دعوت بعمل 
مى آید جهت رسیدگى ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر آگهی در این شعبه 
حاضر شوند و در صورت عدم حضور، احضاریه ابلاغ شده تلقى و تصمیم 
مقتضى اتخاذ خواهد شد. م الف: 8370 شعبه اول دادیارى دادسراي عمومی 

و انقلاب شهرستان اصفهان (مجتمع شماره 4 کهندژ)/3/928

ابلاغ راي
دنامــه: 9509970352900351 شــماره پرونــده:  شــماره دا
9409980365601647 شماره بایگانى شــعبه: 941578 شاکى: آقاى 
حمیدرضا بخشى نهوجى فرزند على به نشانى اصفهان اصفهان خ زینبیه 
مهدیه کوچه رسالت بن بست شهید بابایى درب سوم سمت چپ، متهم: 
آقاى احمد داوودى فرزند عباس به نشانى: اصفهان اصفهان خ زینبیه خ 
باطون کوچه 15 کوى بهار کوچه لاله درب هفتم سمت راست، اتهام ها: 
1- توهین به اشخاص عادى 2- ضرب و جرح عمدى با چاقو. گردشکار: 
دادگاه ختم رســیدگى را اعلام و بشــرح زیر مبادرت بــه صدور راى 
مى نماید. راى دادگاه: بزهکارى آقاى احمد داوودى فرزند عباس مبنى 
بر توهین و ایراد جرح عمدى آقاى حمیدرضا بخشــى با چاقو از توجه 
به شکایت شــاکى خصوصى، گزارش مرجع محترم انتظامى، تحقیقات 
انجام شده و عدم حضور نامبرده در جریان تحقیقات و در جلسه دادرسى 
على رغم احضار وفق مقررات محرز مى باشــد؛ فلذا با اختیار حاصل از 
ماده 406 قانون آئین دادرسى کیفرى و با استناد به مواد 608 و 617 قانون 
تعزیرات و مــواد 290- 448- 449- 462- 488- 549- 709- 710 و 
134 قانون مجازات اســلامى مصوب ســال 1392 حکم به محکومیت 
نامبرده به تحمل هفتاد و چهار ضربه شــلاق تعزیرى به عنوان مجازات 
توهین و تحمل یکسال حبس تعزیرى به عنوان مجازات جرح عمدى با 
چاقو و پرداخت یک صدم + یک سوم از یک دهم از یک صدم دیه کامل 
در حق مصدوم به عنوان ارش و دیه صدمات ظرف مدت یکسال از تاریخ 
94/9/17 صادر و اعلام مى گردد. بدیهى است در خصوص متهم صرفاً 
مجازات اشد قابل اجرا مى باشــد. رأى صادره غیابى ظرف مدت بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و در خصوص محکومیت 
به تحمل شــلاق و حبس ظرف مدت بیســت روز پس از انقضاء مدت 
واخواهى قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان مى باشد. 
م الف: 8375 حق شناس رئیس شعبه 103 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان 

(103 جزایى سابق)/3/929

ابلاغ راي
پرونــده:  شــماره   9509970352700377 دادنامــه:  شــماره 
9209980358001215 شــماره بایگانى شــعبه: 940921 شاکى: خانم 
عذرا صادقى فرزند رستم به نشــانى اصفهان شهرك امیرحمزه دسترسى 
محلى فرعى 5 ســاختمان مهندســین طبقه 4 واحد 8. متهم: خانم فاطمه 
داودى فرزند جهانگیر به نشانى: قزلحصار سهرابید خ باهنر مهر 3 کارگاه 
رضا دولتى. اتهام: کلاهبردارى رایانه اى. گردشــکار: دادگاه با بررســى 
محتویات پرونده ختم رســیدگى را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به صدور 
راى مى نماید. راى دادگاه: درخصوص اتهــام خانم فاطمه داورى فرزند 
جهانگیر و فعلاً متوارى و بدون تامین دایر بر کلاهبردارى رایانه اى به میزان 
34689667 ریال موضوع شــکایت خانم عذرا صادقى، نظر به محتویات 
پرونده، شکایت شاکى، پرینت از حساب متهم و پرینت از تلفن شخصى 
متهم که براساس آن مبلغ مزبور به حساب ایشان واریز شده است و باتوجه 
به متوارى بودن متهم و به تبع عدم ارائه دفاع مؤثر از ناحیه ایشان، بنابراین 
دادگاه وقوع بزه از ســوى متهم را محرز دانسته و مســتنداً به ماده 741 از 
قانون تعزیرات متهم را به پرداخت مبلغ فــوق الذکر در حق مال باخته و 
تحمل یک ســال حبس تعزیرى محکوم مى کند و راجع به مازاد این مبلغ 
تا سقف 35000000 ریال باتوجه به پرینت حســاب و اینکه صرفاً مبلغ 
فوق از حساب مالباخته برداشت شده است. لهذا دادگاه مستنداً به ماده 4 
از قانون آئین دادرسى کیفرى راى بر برائت ایشان صادر و اعلام مى کند. 
راى صادره غیابى و ظرف 20 روز قابل واخواهى در همین شعبه و سپس 
ظرف 20 روز قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر اســتان اصفهان است. 
م الف: 8377 میردامادى رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان 

(101 جزایى سابق)/3/931

تحدید حدود عمومى
آگهى تحدید حدود عمومى اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خوانسار
پیرو آگهى نوبتى قبلى و به موجب ماده 14 قانون ثبت تحدید حدود 
قسمتى از املاك و مستغلات و ابنیه و رقبات زیر واقعات در بخشهاى 

هفتگانه ثبت خوانسار از ساعت 8 صبح شروع و بشرح مواعید مقرر آتى 
الذکر در محل به عمل خواهد آمد. 

بخش یک:
250/2- آقاى ماشــاءاله محمدخانى فرزند مرحوم حسین ششدانگ دوباب 

سراى تحتانى و فوقانى. 
250/7- آقاى ماشــاءاله محمدخانى فرزند مرحوم حسین ششدانگ دوباب 

سراى تحتانى و فوقانى.
714/5- آقاى مسعود ملک زاده فرزند حسین ششدانگ دوباب طویله. 

822- موقوفه امامزاده سیدمحمود (باباترك) به نمایندگى اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان خوانسار به تولیت بر وقف عام ششدانگ قطعه زمین. 

تاریخ تحدید حدود روز سه شنبه: 1395/04/22
1299/4- خانم مریم مشــایخى فرزند محمدابراهیم ششــدانگ یک قطعه 

نهالستان. 
1299- خانم مریم مشایخى فرزند محمدابراهیم و غیره ششدانگ یک قطعه 

نهالستان.
2912- آقاى مسعود ملک زاده فرزند مرحوم حسین ششدانگ قطعه زمین. 

تاریخ تحدید حدود روز چهارشنبه: 1395/04/23
بخش دو: 

95- آقاى على اصغر پژهان فرزند میرزا آقا ششــدانگ یک قطعه زمین جاى 
خانه. 

2262- آقاى محمدرضا اســتاد رحیمى فرزند مرحوم محمدعلى ششدانگ 
یک قطعه زمین نهالستان. 

2513/426- آقاى هوشنگ دهقانى فرزند امیر ششدانگ یک قطعه زمین محل 
شارع متروکه. 

2513/427- آقاى فریبرز شمسى فرزند محمدقلى ششدانگ یک قطعه زمین. 
2778- موقوفه مسجد امام حســین (ع) اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 

خوانسار به تولیت بر وقف عام ششدانگ یکباب مغازه. 
2779- موقوفه مسجدامام حســین (ع) اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 

خوانسار به تولیت بر وقف عام ششدانگ یکباب مغازه.
تاریخ تحدید حدود روز پنجشنبه: 1395/04/24

بخش سه: 
شماره یک اصلى (ارسور) بشرح فرعى زیر: 

122- آقاى حسین حقى فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین. 
شماره سه اصلى (سونقان) بشرح فرعى زیر:

403- خانم آزاده رستمى فرزند مسعود و غیره ششدانگ سه باب بناى تحتانى 
و فوقانى. 

714- آقاى محمدابراهیم قیصرى فرزند محمد وغیره ششــدانگ یک قطعه 
نهالستان. 

تاریخ تحدید حدود روز شنبه: 1395/04/26
شماره پنج اصلى (بیدهند) بشرح فرعى زیر: 

98- خانم مرضیه سیدصالحى فرزند سیدمسیب و غیره ششدانگ یک قطعه 

باغ محصور. 
256- اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خوانســار به تولیت بر وقف عام 

ششدانگ یکباب مسجد سادات بیدهند. 
1372- موقوفه امامزاده سیدصالح (ع) ششدانگ قطعه زمین محوطه شمالى 
بقعه متبرکه امامزاده سیدصالح (ع) به تصدى بر وقف اداره اوقاف و امور خیریه 

شهرستان خوانسار.
1373- موقوفه امامزاده سیدصالح (ع) ششدانگ قطعه زمین محوطه شمالى 
بقعه متبرکه امامزاده سیدصالح (ع) به تصدى بر وقف اداره اوقاف و امور خیریه 

شهرستان خوانسار.
تاریخ تحدید حدود روز یکشنبه: 1395/04/27

1374- موقوفه امامزاده سیدصالح (ع) ششدانگ قطعه زمین محوطه شمالى 
بقعه متبرکه امامزاده سیدصالح (ع) به تصدى بر وقف اداره اوقاف و امور خیریه 

شهرستان خوانسار.
1375- موقوفه امامزاده سیدصالح (ع) ششدانگ قطعه زمین محوطه شمالى 
بقعه متبرکه امامزاده سیدصالح (ع) به تصدى بر وقف اداره اوقاف و امور خیریه 

شهرستان خوانسار.
شماره هشت اصلى (هرستانه) بشرح فرعى زیر: 

523- خانم زهرا محمدى فرزند سیدحسن وغیره ششدانگ یک قطعه باغ. 
تاریخ تحدید حدود روز دوشنبه: 1395/04/28

شماره نه اصلى (باباسلطان) بشرح فرعى زیر: 
66- آقاى نعمت اله نجفى فرزند على اکبر ششدانگ یک قطعه زمین. 

156- موقوفه مســجد و حســینیه حاج هادى ذوالفقارى ششدانگ یکباب 
مسجد و حســینیه به نمایندگى اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خوانسار 

به تولیت بر وقف عام. 
530- موقوفه مسجد جامع آخوند ملاجعفر ششدانگ یکباب مسجد جامع به 
نمایندگى اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خوانسار به تولیت بر وقف عام. 

561- آقاى نعمت اله نجفى فرزند على اکبر ششدانگ یک قطعه باغ. 
تاریخ تحدید حدود روز سه شنبه: 1395/04/29

582- موقوفه مسجد صاحب الزمان (عج) محله باباسلطان ششدانگ یکباب 
مســجد به نمایندگى اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خوانسار به تولیت 

بر وقف عام. 
596- موقوفه حمام باباسلطان ششدانگ یکباب حمام عمومى به نمایندگى 

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خوانسار به تولیت بر وقف عام. 
2857- خانم خدیجه شهریارى فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین. 

2858- خانم اعظم شهریارى فرزند محمدحسین ششدانگ یک قطعه زمین. 
تاریخ تحدید حدود روز چهار شنبه: 1395/04/30

2859- آقاى محمدرضا سلطانى فرزند محمدباقر ششدانگ یک قطعه زمین.
2861- آقاى حسن عادلى فرزند مرحوم محمد ششدانگ یک قطعه زمین.

- شــماره 13 اصلى (صحراى جاوان- قریه قودجان) بشرح شماره هاى 
فرعى زیر: 

52- آقاى نعمت اله نجفى فرزند على اکبر ششدانگ یک قطعه زمین.
92- آقاى سید فرج اله یاسین فرزند سیدآقا ششدانگ قطعه زمین.
تاریخ تحدید حدود روز پنجشنبه: 1395/04/31

202- خانم لیلا اورعى فرزند براتعلى و غیره ششدانگ عمارت. 
258- آقاى نصرت اله قربانى فرزند مرحوم محمدمهدى و غیره ششــدانگ 

یک قطعه زمین. 
275- آقاى محمدرضا قربانى فرزند على و غیره ششدانگ یک قطعه زمین.
354- خانم محبوبه سلطانى فرزند محمدقاسم ششدانگ یک قطعه زمین.

تاریخ تحدید حدود روز شنبه: 1395/05/02
388- خانم محبوبه سلطانى فرزند محمدقاسم ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعى. 
395- خانم محبوبه سلطانى فرزند محمدقاسم ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعى.
415- خانم محبوبه سلطانى فرزند محمدقاسم ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعى.
تاریخ تحدید حدود روز یکشنبه: 1395/05/03

587- خانم اعظم خسروى فرزند محمدصادق ششــدانگ یک قطعه زمین 
6 قفیزى. 

760- آقاى عباس خسروى فرزند مرتضى ششدانگ یکباب طاحونه (آسیاب). 
1082- آقاى ولى اله خسروى فرزند محمد وغیره ششدانگ یکباب خانه. 

تاریخ تحدید حدود روز دوشنبه: 1395/05/04
1088- آقاى احمدرضا خسروى فرزند یداله ششدانگ یک قطعه زمین. 

- شماره 14 اصلى (صحراى چشمه) بشرح شماره هاى فرعى زیر: 
171- آقاى سید فرج اله یاسین فرزند سیدآقا ششدانگ یک قطعه زمین

بخش چهار: 
- شماره 5 اصلى (صحراى نقوفیانه- کوى وادشت) بشرح شماره فرعى 

زیر: 
2015- آقایان بهمن و فتاح هر دو دهاقین فرزندان عباس بالســویه نسبت به 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى. 
تاریخ تحدید حدود روز سه شنبه: 1395/05/05

- شماره 18 اصلى (کوى چهارباغ) بشرح شماره هاى فرعى زیر: 
671- خانم مهرى اورعى فرزند محمدتقى ششدانگ یکباب بناى فوقانى. 

681- خانم مهرى اورعى فرزند محمدتقى ششدانگ دوباب بناى تحتانى و 
فوقانى.

1066- خانم بتول امینى فرزند محمدرضا و غیره ششدانگ قطعه باغ. 
تاریخ تحدید حدود روز چهارشنبه: 1395/05/06

- شماره 26 اصلى (صحراى دزفیانه) بشرح شماره هاى فرعى زیر: 
382- آقاى محمدرضا سمیعیان فرزند حسن و غیره ششدانگ یک قطعه زمین. 
553- موقوفه مسجد امام حسن مجتبى (ع) بیدهند ششدانگ یک قطعه زمین 
جاى حمام به نمایندگى اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خوانسار به تولیت 

بر وقف عام. 
647- خانم اقدس مجتبایى فرزند على ششدانگ یک قطعه زمین.
تاریخ تحدید حدود روز پنجشنبه: 1395/05/07

855- خانم زهرا امینى فرزند نصرت اله و غیره ششدانگ یک قطعه زمین. 
897- آقاى مجتبى کابلى فرزند قربانعلى و غیره ششدانگ یک قطعه زمین. 

1585- موقوفه حمام بیدهند ششدانگ یکباب مغازه به نمایندگى اداره اوقاف 

و امور خیریه شهرستان خوانسار به تولیت بر وقف عام. 
1586- موقوفه حمام بیدهند ششدانگ یکباب مغازه به نمایندگى اداره اوقاف 

و امور خیریه شهرستان خوانسار به تولیت بر وقف عام. 
تاریخ تحدید حدود روز یکشنبه: 1395/05/10

بخش پنج: 
- شماره 2 اصلى (کوى موریزان) بشرح فرعى زیر: 

878- آقاى محمدحسین زارعى فر فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین. 
- شماره 19 اصلى لایجند سفلى: 

- آقاى عزت اله علــى احمدى فرزند رضا و غیره ششــدانگ مزرعه لایجند 
سفلى. 

تاریخ تحدید حدود روز دوشنبه: 1395/05/11
- شماره 38 اصلى (قنات حقى): 

- آقاى رحیم دهاقین فرزند اکبر و غیره ششدانگ آب و ملک قنات حقى. 
تاریخ تحدید حدود روز سه شنبه: 1395/05/12

بخش شش: 
- شماره 15 اصلى (تیدجان) بشرح فرعى هاى زیر: 

815- آقاى حمزه فرقانى فرزند محمدمهدى ششدانگ قطعه باغ. 
865- خانم اقدس رضا سلطانى فرزند اسماعیل و غیره ششدانگ یک قطعه 

زمین. 
869- آقاى علیرضا حاجى على فرزند ابراهیم ششدانگ قطعه زمین. 

تاریخ تحدید حدود روز چهارشنبه: 1395/05/13
1846- آقاى غلامرضا رضاعلى فرزند مرحوم عباســعلى وغیره ششدانگ 

یکباب عمارت. 
2058- آقاى ســعیدرضا على فرزند غلامرضا ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعى. 
- شماره 16 اصلى (قریه قودجان) بشرح فرعى زیر: 

414- آقاى على اصغر خسروى فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین. 
609- آقاى محمد فروند فرزند ابوالقاسم و غیره ششدانگ یک قطعه زمین. 

تاریخ تحدید حدود روز پنجشنبه: 1395/05/14
بدواً از ساعت 8 صبح روز در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا مراتب به 
موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاك و مجاورین و رقبات مذکور به 
وسیله این آگهى اعلام مى گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم 
رســانند و چنانچه هر یک از صاحبان املاك و یا نماینده قانونى آنها در موقع 
تعیین تحدید حدود حاضر نباشــند املاك آنان مطابق ماده 15 قانون ثبت با 
حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد و اعتراضات 
صاحبان املاك و مجاورین که در موعد مقرر حاضر نبوده اند مطابق مقررات 
از تاریخ تنظیم صورتمجلس تعیین حدود فقط تا 30 روز پذیرفته خواهد شد 
و طبق تبصره 2 ماده واحده تعیین پرونده هاى معترضى ثبت، معترض ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستى با تقدیم دادخواست 
به مرجع ذیصلاح قضائــى، گواهى مربوطه را اخذ و به اداره ثبت خوانســار 
تســلیم نماید. م  الف: 28  امامى رئیس اداره ثبت اســناد و املاك شهرستان 

خوانسار/3/1136

ابلاغ
شــماره درخواســت: 9510460364900014 شــماره پرونــده: 
9509980364900132 شماره بایگانى شعبه: 950133 آگهى ابلاغ به آقاى 
مسعود تقى تبار راســى فرزند حیدر به اتهام توهین از طریق ارسال پیامک و 
مزاحمت تلفنى از طرف این دادســرا در پرونده کلاسه 950133د30 تحت 
تعقیب است و ابلاغ احضاریه به واســطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن 
نگردیده بدینوســیله در اجراى ماده 115 قانون آیین دادرســى دادگاه هاى 
عمومى و انقلاب در امر کیفرى مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک ماه از تاریخ 
انتشار آگهى در شعبه 30 دادیارى دادسراى عمومى اصفهان جهت پاسخگویى 
به اتهام خویش حاضر شــود در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ 
انتشار آگهى اقدام قانونى معمول خواهد شــد. در ضمن هزینه نشر آگهى از 
طرف دادگســترى پرداخت مى گردد. م الف: 8383 شــعبه سى ام دادیارى 

دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/936

ابلاغ
شــماره درخواســت: 9510460364900015 شــماره پرونــده: 
9509980364900380 شماره بایگانى شــعبه: 950385 آگهى ابلاغ به 
آقاى هارونى به اتهــام ایراد ضرب و جرح عمدى بــا چاقو از طرف این 
دادسرا در پرونده کلاسه 950385 د 30 تحت تعقیب است و ابلاغ احضاریه 
به واسطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن نگردیده بدینوسیله در اجراى 
ماده 115 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امر کیفرى 
مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهى در شعبه 30 
دادیارى دادسراى عمومى اصفهان جهت پاسخگویى به اتهام خویش حاضر 
شــود. در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهى اقدام 
قانونى معمول خواهد شد. در ضمن هزینه نشر آگهى از طرف دادگسترى 
پرداخت مى گردد. م الف: 8384 شــعبه 30 دادیارى دادسراى عمومى و 

انقلاب شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/937

ابلاغ وقت رسیدگی
شــماره ابلاغنامــه: 9510100354601241 شــماره پرونــده: 
9509980360200152 شماره بایگانی شعبه: 950405 در پرونده کلاسه: 
9509980360200152 براى یزدان غلامیان به اتهــام خیانت در امانت 
تقاضاى کیفر نموده که رســیدگى به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت 
رسیدگى براى مورخه 1395/05/11 ساعت 11:30 تعیین گردیده است. با 
عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسى به متهم و در اجراى مقررات 
مواد 115 و 180 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور 
کیفرى مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابى در وقت 
مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدیهى است در صورت عدم حضور، مطابق 
مقررات رسیدگى غیابى به عمل خواهد آمد. م الف: 8374 شعبه 120 دادگاه 

کیفرى دو شهر اصفهان (120 جزایى سابق)/3/922

ابلاغ
شــماره درخواســت: 9510460364600003 شــماره پرونــده: 
9509980364600308 شماره بایگانى شــعبه: 950318 آگهى ابلاغ به 
آقاى حسین پولادســاز، نظر به اینکه آقاى حســین پولادساز ف محمود 
به اتهام خیانت در امانت حســب شــکایت احمدرضا پولادساز از طرف 
این دادســرا در پرونده کلاســه 950318د27 تحت تعقیب است و ابلاغ 
احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن نگردیده بدینوسیله 
در اجراى ماده 115 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در 
امر کیفرى مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یکماه از تاریخ انتشار آگهى در 
شعبه 27 دادیارى دادســراى عمومى اصفهان جهت پاسخگویى به اتهام 
خویش حاضر شود. در صورت عدم حضور پس از یکماه از تاریخ انتشار 
آگهى اقدام قانونى معمول خواهد شد. در ضمن هزینه نشر آگهى از طرف 
دادگســترى پرداخت مى گردد. م الف: 8367 شعبه 27 دادیارى دادسراى 

عمومى و انقلاب شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/3/923

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره درخواست: 9510466837000022 شماره پرونده: 9509986837000150 شماره بایگانی شعبه: 
950162 خواهان خانم زهرا صالحى فرزند عباس دادخواستی به طرفیت خوانده قاسم محمدى فرزند اکبر 
به خواسته طلاق تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 10 دادگاه 
خانواده شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان 
اصفهان طبقه 2  اتاق شماره 204  ارجاع و به کلاسه 950162 خ/10 ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن 95/5/6 
و ساعت 9 صبح تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردند. م الف: 8365 شعبه 10 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان/3/925

ابلاغ وقت رسیدگی
شــماره ابلاغیه: 9510100351203081 شــماره پرونده: 9409980351201245 شماره بایگانی شعبه: 
941396 خواهان سید کرامت اله عمادى دادخواستی به طرفیت خواندگان زهره غصنفرى و محمودرضا 
روغنى زاده به خواسته مطالبه وجه و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 12 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع 
در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 1  اتاق شماره 120  
ارجاع و به کلاسه 9409980351201245 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/06 و ساعت 10:00 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 
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ورزش
وعده حاج صفى به استقلالى ها

سرمربى جوان استقلال با وجود خریدهاى خوبى 
که انجام داده اســت، همچنان امیــدوار به جذب 
هافبک چپ فصل گذشــته تیم فرانکفورت است. 
علیرضا منصوریان امیدوار است که با جذب احسان 
حاج صفى سمت چپ اســتقلال را هم مثل سمت 
راست قدرتمند کند و به همین دلیل مذاکرات براى 
جذب این بازیکن همچنان ادامه دارد و گفته مى شود 
در این بیــن توافقاتى هم بین طرفین انجام شــده 
است. گفته مى شود حاج صفى تا پایان رقابت هاى 
یورو 2016 قصد عقد قرارداد با تیمى را ندارد و در 
صورتى که پیشنهاد اروپایى قابل توجهى به دستش 

نرسد احتمالاً با استقلال قرارداد امضا خواهد کرد.

کى روش فرار به جلو مى کند
بعد از آنکه کارلــوس کى روش قلعــه نویى را به 
مخالفت دائمى با برنامه هاى تیــم ملى متهم کرد، 
سرمربى تراکتورســازى تبریز وادار به پاسخگویى 
شده و مى گوید: آقاى کى روش گفته اند اگر تیم ملى 
شکست بخورد، بنده باید پاسخ بدهم. من به ایشان 
مى گویم چطور زمانى که تیم ملــى ایران با هفت 
بازیکن و با افکار تاکتیکى اســتقلال به جام جهانى 
صعود کرد، ما هیچ سهمى نداشتیم؟ آقاى کى روش 
در آن دوره از پژمان منتظرى براى اولین بار در دفاع 
راست اســتفاده کرد که عیناً این مسئله در استقلال 
مى افتاد. آن روزها من ندیدم کــه آقاى کى روش 
هرگز ما را در موفقیت تیم ملى سهیم بداند. این یک 

فرار به جلوى تمام عیار است.

گزینه هاى جدید پرسپولیس 
بعد از کاوه

مســئولان باشــگاه پرســپولیس به دنبال جذب 
حداقل دو مهاجم براى بســتن تیم خود هســتند. 
پرسپولیســى ها لیســتی حاوي تعــداد زیادي از 
مهاجمان به دستشان رسیده تا با بررسی آن، بهترین 
نفر را انتخــاب و باب مذاکره را بــاز کنند. در این 
لیســت، نام بازیکنانی مثل جلال رافخایی و علی 
عابدي (ملوان)، مقداد قباخلو و مهدي سیدصالحی 
(گسترش)، حسین ابراهیمی (فولاد)، محمد اوسانی 
(صبا)، امین منوچهري (ســپاهان)، مهدي دغاغله 
(ســایپا)، محمد عباس  زاده و محمدرضا سلیمانی 
(راه آهن)، شاهین ثاقبی (تراکتور- ملوان)، رحیم 
زهیوي و حسن بیت ســعید (استقلال خوزستان)، 
مهرداد رضایی (پدیده)، رضا بهمئی و علی بیگدلی 
(اســتقلال اهواز)، مسعود حســن  زاده و مرتضی 
تبریزي (ذوب آهن)، ایمان موسوي (سیاه جامگان) 
و... دیده می شود. حالا ســئوال اینجاست که واقعاً 
باشگاه پرســپولیس می خواهد از این لیست، براي 

پرسپولیس بازیکن بگیرد؟

روایتى جدید از بازى ایران و آمریکا
مهدى پاشــازاده دقایقى درمورد مســابقه ایران و 
آمریکا صحبت کرد. این مدافع اسبق تیم ملى فوتبال 
ایران که در برنامه جام پانزدهم درمورد این مسابقه 
صحبت مى کرد گفت: «قبل از بازى مى دانستیم جو 
بازى فرق دارد با بازى هاى دیگر. وقتى تلویزیون 
فرانسه آن فیلم کذایى را هم پخش کرد دیگر خیلى 
تحریک و هم قسم شدیم که باید این بازى را حتماً 
ببریم.» او ادامه داد: «دیگر همه تیم گفتیم مى رویم 
با تمام جان و دلمان و بازى را مى بریم. انصافاً آنها 
یک تیم خیلى عالى داشتند. یک تیم بى نظیر و خیلى 
هم بازى سختى بود اما آخر بازى ما خوشحال ترین 

یازده نفر دنیا بودیم.»

کى روش و پیانو زدن بختیار رحمانى
بختیار رحمانى ســتاره جدید  اســتقلال مهمان 
روزنامه خبر ورزشــى بود و مصاحبــه اى با این 
روزنامه انجام داد. بختیار یکى از بهترین بازیکنان 
لیگ پانزدهم بود و نظــر کارلوس کى روش را هم 
به خودش جلب کرد. بختیار که سابقه بازى در تیم 
ملى را دارد در عرصه فرهنگ و موســیقى فعالیت 
مى کند. بختیار مى گوید کارلوس کى روش پیانو 
نواختنش را بیشتر از فوتبالش دوست دارد. رحمانى 
که ویدئو کلیپ هاى زیادى منتشــر کرده است به 
هواداران استقلال قول داده براى قهرمانى استقلال 
در لیگ برتر آهنگى بخواند و در روز جشن قهرمانى 

اجرایش کند.

مرد پشت پرده استقلال را بشناسید
ســال ها قبل اســتقلال براى راضى کردن مهدى 
رحمتى و نگه داشتنش در تیم به دلیل مشکلات مالى 
که داشت، دست به دامان على انصارى شد. مولتى 
میلیاردر آبى و صاحب بازار موبایل و مبل ایران با 
چک هاى ویژه اش رحمتى را وادار به ماندن کرد. 
علت حضور او در عکس قرارداد بستن رحمتى با 
فتح ا... زاده هم همین بود. امســال هم اســتقلال 
یک مرد پشــت پرده ذینفوذ داشــت که بالاخره 
روز بستن قرارداد با کاوه رضایى خودش را نشان 
داد؛ سید پندار توفیقى. جلسات محرمانه و اصلى 
استقلالى ها براى حضور منصوریان روى نیمکت 
این تیم در دفتر او در خیابان شیخ بهایى انجام شد 
و نایب رئیس سابق هیئت مدیره آبى ها، مرد اصلى 
نقل و انتقالات استقلال بود. علیرضا منصوریان هم 
بالاخره به حضور و قدرت توفیقى اینطور اعتراف 
کرد:«ما سه نفر بودیم که کار استقلال در فصل نقل 
و انتقالات را سر و سامان دادیم. من و توفیقى و یک 
نفر دیگر. توفیقى در جذب تمام این بازیکنان نقش 
پررنگى داشت. هرچند که او در سایه کار مى کرد. 
البته یک نفر سومى هم هست که صلاح نمى دانم 
از او اســم ببرم ولى باید از این نفر سوم هم بخاطر 
این نقل و انتقالات تشکر کرد.» توفیقى همان نقش 
حسین هدایتى پرسپولیس را در استقلال داشت ولى 
بدون اینکه اسرار باشگاه را در اینستاگرامش رو کند 
و به زمین و زمان فخر بفروشد که فلان قدر پول داده 

تا بهمان بازیکن را بخرند.

تایم اوت

امیــر حاج رضایــى راجــع به 
اختلافــات پیــش آمــده میان 
کى روش و برانکو و بیانیه 
تند سرمربى تیم ملى 
گفت: ادبیاتى که در 
فوتبال ما وجود 
دارد ادبیات 

خوبى نیست و حالا متأسفانه مى بینیم که این ادبیات به سرمربى تیم ملى هم 
سرایت کرده است.

برانکو بسیار محترم است. من هیچ وقت علاقه اى به قرمز و آبى نداشته ام، 
اما به دلیل شخصیت برانکو و ســبک فوتبالى که پرسپولیس بازى مى کرد 
دوست داشــتم فصل قبل قهرمان لیگ شــوند که البته این اتفاق رخ نداد. 
اما باید واقعیت را گفت که برانکو با شــخصیت خوب و علمى که داشت 

پرسپولیس را متحول کرد.

او ادامه داد: از طرفى کى روش هم کسى است که من همیشه از نظر فنى حامى 
او بوده  و گفته ام حضور او در ایران به نفع فوتبال ماست. اما من موافق ادبیات 
او نیستم و حالا هم مى بینیم که رفتار او دارد مثل خود ما مى شود و این چیزى 
جز ضرر براى فوتبال ما ندارد. به اعتقاد مــن اگر کى روش اینگونه حرف 
مى زند فقط به دلیل ضعف مدیریت در فوتبال ماست. اگر مدیریت مناسبى 
در فوتبال ایران وجود داشت، هیچ وقت کى روش نمى توانست این نگاه بالا 

به پایین را به همراه این ادبیات داشته باشد.

ادبیات نامناسب کى روش بخاطر ضعف مدیریت فوتبال ماست

مبلغ عجیب قرارداد آرش افشین 
ارزش قرارداد دو ســاله آرش افشــین27 ســاله که 
رامهرمزى الاصل است 300 میلیون تومان است که به 
نوعى افشین را ارزان ترین خرید استقلال در فصل نقل 
و انتقالات معرفى مى کند. البته با توجه به مصدومیت 
طولانى افشین به نظر مى رسد این بازیکن به استقلال 
آمده تا دوباره به شرایط خوب خود بازگردد. این مهاجم 
سابق تیم ملى سومین خرید علیرضا منصوریان براى 
خط حمله اســتقلال اســت که رقابت در این خط را 
به حداکثر خواهد رساند.  ســابقه ملى افشین به آغاز 
روزهاى درخشش او در فوتبال ایران در جام ملت هاى
2011 برمى گردد که افشــین قطبى سرمربى تیم ملى 
حســاب ویژه اى روى او باز کرده بود. افشین بعد از 
جدایى قطبى کمتر در تیم ملى حضور داشت اما در دیدار 
ایران مقابل تاجیکستان با هدایت کارلوس کى روش 
به میدان رفت و پس از آن دیگــر فرصت حضور در 
جمع ملى پوشان را پیدا نکرد. او یک مهاجم سریع با 
گام هاى بلند و خوش نقش است که امیر قلعه نویى نیز 
چهار فصل پیش قصد استخدام او را داشت اما وى از 
فولاد به سپاهان رفت و البته کارنامه موفقى از خود به 
جاى نگذاشت. افشین بعد از سپاهان در فولاد و سپس 
ملوان بازى کرده و به دلیل مصدومیت در ســه  فصل 
گذشــته دور از فرم مورد نظر هوادارانش بوده است. 
او بــا بازیکنانى مثل کاوه رضایــى و بختیار رحمانى 
همبازى بوده است؛ دو ستاره اى که امسال به استقلال 
پیوسته اند. افشین براى حضور در ترکیب ثابت استقلال 
کار دشوارى دارد و باید با سه مهاجم دیگر آبى پوشان 
رقابت کند.  ناگفته نماند برانکو ایوانکوویچ هم افشین 
را مى خواست اما یکى از نزدیکان سرمربى پرسپولیس 
زیرآب این بازیکن را زده و مرد کروات را از خریدش 

پشیمان کرد!

کرنر

3 نفرى کنار هم نشســته اند و در مورد خاطرات بازى 
برگزار نشده حرف مى زنند. محمدرضا احمدى که از 
قضا مجرى مسابقه «آقاى گزارشگر» هم هست از بختیار 
رحمانى راجع به مسابقه دوستانه ایران و اتریش، قبل از 

جام جهانى سئوال مى کند.
طفلکى بختیــار هم جواب مى دهــد و مى گوید بازى 
ســختى بود، اما حیف که آن روز «آلابــا» در ترکیب 
حضور نداشــت! کمى آنســوتر هم رضــا جاودانى 
نشســته؛ مردى که قدمتــش از قدمت دکــور برنامه 
گزارش ورزشى هم بیشتر است و اصلاً به نظر مى رسد

استودیوى این برنامه را دور او ســاخته اند! این برشى 
پرمعنا از احوالات این شب هاى تلویزیون ایران است؛ 
شب هایى که کسى نمى فهمد ربط بختیار به بازى پرتغال 
و اتریش چیست و تا کى قرار است تماشاى چهره هاى 
تکرارى، خُلق ملت را تنگ کند؟ هنوز چند روز بیشتر 
از داســتان امیر دولاب و علیرضا علیفر نگذشــته که 
شاهکار دیگرى از تلویزیون سر مى زند. احتمالاً احمدى 
و جاودانى به اندازه ســرهنگ علیفر براى عامه مردم 
جذابیت ندارند، وگرنه با فاجعــه اى که آنها رقم زدند 

مى شد یک شاهنامه نوشت. 

سعید آذرى مدیرعامل باشگاه ذوب آهن در جدیدترین 
اظهاراتش در گفتگو با «ورزش ســه» مى گوید: اکثر 
باشــگاه ها در فصل ترکاندن بمب و ترقه هستند اما ما 
بمب ها و ترقه هایمان را براى اواخر فصل نگه داشتیم. 
ما شرایطى را طى مى کنیم که بازیکنان جوانمان را به 
فوتبال ایران معرفى کنیم. وى افــزود: در اصل ما تیم 
خود را ســال گذشته بســتیم. با عقد قرارداد دو یا سه 
ساله در سال گذشته، شرایط مان خوب است. دیدید که 
براى بازیکنان ما مثل حدادى فر برخى باشگاه ها چه 
هیاهویى ایجاد کردند اما عکس العملى نشــان ندادیم 
و همه نفراتى که قرارداد دارنــد در تمرینات حضور 

یافتند.  آذرى تصریح کــرد: از جمع بازیکنانى که با ما 
قرارداد دارند و بحث هایى درباره جدایى شان وجود 
دارد، هنوز هیچکس رفتنى نشــده است. در این بازار 
پرهیاهوى نقل و انتقالاتى که هیچکس به اصول اخلاقى 
پایبند نیست و اصول معرفتى، انسانى و ورزشکارى زیر 
پا گذاشته مى شود، ترجیح مى دهم با سیاست خودم 
جلو بروم. شــما مى بینید بازیکن صبح در یک باشگاه 
حضور پیدا مى کند و عصر با باشــگاه رقیب قرارداد 
مى بندد. این شــرایط قابل هضم نیست. ما اسیر دلال 
بازى ها نمى شــویم و با سیاســت بودجــه انقباضى 

خودمان جلو مى رویم.

کاوه رضایى خبرسازترین چهره نقل و انتقالات فوتبال 
ایران بالاخره از بین دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
انتخاب خــود را انجام داد و روز یک شــنبه تصمیم 

گرفت پیراهن آبى را به تن کند. 
در این ســال ها بارها بحث حضــور کاوه رضایى در 
استقلال مطرح شــده بود ولى در ســالى که این تیم 
خریدهاى جذابى در فصل نقل و انتقالات انجام داده 
او هم تصمیم گرفت آبى پوش شــود. اما قرارداد کاوه 
رضایى با استقلال حاوى نکات جالبى است و به نظر 
مى رســد در این قرارداد اصول حرفه اى رعایت شده 
اســت. کاوه رضایى تمایل زیــادى دارد که بازى در 

تیم هاى خارج از کشور را تجربه کند و به همین دلیل 
بندى در قراردادش وجود دارد که در صورت دریافت 
پیشنهاد خارجى در نیم فصل مى تواند استقلال را ترك 
کند ولى شرط آن این است که 50 درصد از قراردادش 
را به آبى ها بدهد که او هم قبول کرده اســت. هرچند 
قرارداد رضایى با استقلال یکساله است اما او تنها در 
صورت دریافت پیشــنهاد خارجى مى تواند در پایان 
لیگ شــانزدهم این تیم را ترك کند و در صورتى که 
پیشنهادى دریافت نکند قرارداد او به صورت خودکار 
تمدید مى شــود و طرفین تنها بر سر مسائل مالى باید 

با هم توافق کنند.

بمب و ترقه
 بماند براى آخر فصل!

مفاد جالب قرارداد 
کاوه رضایى با استقلال

بامداد دیروز ســایت جام نیوز خبرى شــوکه کننده 
را روى خروجى اش قرار داد. به نوشــته این سایت، 
على دایى که ستاره هاى جوان لیگ برترى را با قیمتى 
پایین تر از قراردادهاى سال قبل شان در تیم خود جمع 
کرده بود، قربانى اعتماد یکى از چهره هاى فوتبالى به 
اسپانسر تیم شد و درســت زمانى که قرار بود اولین 
بخش از رقم قرارداد بازیکنــان و کادر فنى پرداخت 
شود، مشخص شــد پولى در کار نیست! پس از برملا 
شــدن حقیقت مالى اسپانســر جدید که در برخى از 
رسانه ها از او به عنوان دوســت دایى یاد شده بود اما 
ســرمربى صبا هیچگاه از چنین لفظى استفاده نکرد، 
ستاره هاى لیگ برترى این تیم، یکى یکى قرارداد خود 
را فسخ کردند تا در حساس ترین برهه زمانى، صباى 

قم از هم بپاشد. 
این داستان، سال گذشته هم براى صباى قم اتفاق افتاده 
بود. در پایان فصل 94-93 باشــگاه صبا قصد داشت 
تیم فوتبال خود را به بخش خصوصى واگذار کند که 

باشگاه ملوان ســیروس محجوب حامى مالى 
آن،  در سال پیش  قدم از  پیــش 
حضــور در با شــد و حتى 

اســتاندارى قم پیش قرارداد را امضا کرد اما کمتر از 
24 ساعت از طریق دوســتان خود گفت نمى خواهد 

تیمدارى کند.
وضعیت نامشــخص صبا تا دو هفته به آغاز مسابقات 
لیگ پانزدهم ادامه داشت تا اینکه سیدمهدى صادقى 
استاندار قم سید عبدالرضا موسوى رئیس هیئت مدیره 
هواپیمایى زاگرس را جذب و بــه عنوان حامى مالى 
صباى قم معرفى کرد که او تا نیم فصل به تعهدات خود 
عمل کرد و نیمى از قرارداد اعضاى تیم را داد اما پس از 

آن خبرى از او نبود و هیچ پرداختى نداشت.
بلاتکلیفــى مجدد صبا موجب شــد اســتاندارى قم 
دوباره دســت به کار شــود و براى واگذارى تیم به 
بخش خصوصى اقــدام کند که پــس از رایزنى هاى 
مختلف فردى به نام جواد شهبازى که مثل محجوب، 
سال گذشته مدعى خرید باشگاه ملوان شده بود اما با 
شــانه خالى کردن از آن، وضعیت این تیم پرهوادار را 

نامشخص کرد، حامى مالى باشگاه صبا شد.
شــهبازى اول قصد داشــت براى خرید باشگاه نفت 
اقدام کنــد امــا از طریق یکــى از مدیــران فوتبالى 
به سمت صبا ســوق داده شــد تا آن را بگیرد چراکه 

شرایط واگذارى بهترى از تیم تهرانى داشت؛ شهبازى 
ابتدا نزد على دایــى رفته تا از چگونگــى خرید صبا 
مطلع شــود که دایى به او مى گوید استاندار قم رئیس 
مجمع باشــگاه صبــا اســت و باید با آنهــا صحبت 
کند؛ بنابر ایــن برخلاف ادعاى برخــى اخبار، دایى 
هیچ رابطه قبلــى با این فرد ســرمایه گذار نداشــته 

است.
پس از جلسات متعدد، شهبازى به عنوان حامى مالى 
صبا معرفى مى شود و او با مدیرى که انتخاب کرده بود 
براى جذب یا تمدید قــرارداد بازیکنان اقدام مى کند؛ 
علاوه بر آن او گفتــه بود تا پنجم تیرماه(شــنبه هفته 
آینده) مطالبات فصل گذشته را پرداخت خواهد کرد 
اما بى خبرى از شهبازى طى روزهاى اخیر و نامشخص 
بودن وضعیت صبا موجب شــد تمرینات این تیم که 
قرار بود از روز شنبه این هفته(بیست و نهم خردادماه) 

آغاز شود، لغو گردد.
صبا طى روزهاى اخیــر با بازیکنان مــورد نیاز على 
دایى تمدید قرارداد کرده و نفراتى هم جذب این تیم 
شده اند که به ادعاى کارشناســان مى توانستند صبا را 
جزومدعیان کسب سهمیه آسیایى قرار دهند اما شانه 
خالى کردن اسپانســر این تیم باعث شــده وضعیت 
نامشخصى در باشــگاه قمى ها به وجود آید. از طرفى 
گفته مى شــود انحلال صبا مطرح نیست و این تیم در 
فصل آینده به کار خود ادامه خواهد داد اما بازیکنان در 
این شرایط مى توانند قراردادشان را در صورت پیشنهاد 
خوب فسخ کرده و به باشــگاه جدید بروند چون آنها 
با مدیرى که شهبازى منصوب کرده بود قرارداد امضا 

کردند؛ نه با باشگاه صبا!
از طرف دیگر على دایى قرارداد رســمى با صبا امضا 
نکرده کــه بخواهد آن را فســخ کند یــا از همراهى 
تیم انصراف دهــد؛ بنابر این او نیز بــا ادامه این روند 
بلاتکلیف تیم قطعــاً قطع همکارى خــود را با صبا 
اعلام خواهد کرد. با وضعیت نامشخصى که صبا دارد 
طى هفته جــارى تکلیف قطعى این تیــم با برگزارى 
جلســه اى با حضور مســئولان اســتان قم مشخص 
خواهد که تیم با چه شرایطى در فصل آینده لیگ برتر
 شــرکت کند. اما چیزى که نباید از آن گذشت ضربه 
خوردن بازیکنان صبا و ســتاره هاى این تیم است که 
پیشنهاداتشان را رد کردند و حاضر به تمدید قرارداد 
یا پیوستن به این تیم شــدند؛ شاید برخى از آنها هنوز 
پیشنهاداتشان پابرجا باشــد اما مطمئناً عده اى نیز در 
این بین باید در صباىِ بى پول بماننــد یا بازیکن آزاد 

شوند!

شوك به قمى ها
آخرین وضعیت صبا، دایى و بازیکنان

پس از آنکــه صاحب امتیاز پخش مســابقات 
فوتبال یورو 2016 اقدام به طرح شــکایت از 
صداوسیماى ایران به واسطه پخش یورو 2016 
بدون خرید امتیاز پخش زنده این مسابقات کرد، 
این پرسش مطرح شده که در نهادهاى قضایى 
بین المللى چه اتفاقى رخ خواهد داد و چه رأیى 
انتظار رســانه ملى را در ایــن پرونده حقوقى 

خواهد کشید؟
به گــزارش «تابناك»؛ صداوســیما در برخى 
دوره هاى پیشین امتیاز مسابقات ورزشى نظیر 
بازى هــاى المپیک را خریــدارى مى کرد اما 
آن گونه که روزنامه الوطن چاپ دوحه مدعى 
شــده تلویزیون ایران بدون خرید حق پخش، 
مسابقات یورو 2016 را پخش زنده مى کند و به 
همین دلیل شبکه bein یا همان الجزیره سابق، 
قصد دارد از صدا و سیماى چند کشور به دلیل 
اســتفاده غیر قانونى از حق پخش بازى هاى 

یورو 2016 شکایت کند. 
مطابق با ادعاى این نشــریه، تلویزیون اتیوپى، 
موریتانى، الجزایر، تونس، چاد و ایران تصاویر 
را به صورت غیرقانونى از این شبکه مى گیرند 
 bein و پخش مى کنند و به همین دلیل شبکه
که حق پخش بازى ها را به صورت رســمى 
خریده و به شــبکه هاى مختلــف فروخته، از 
ایران و چند کشــور دیگر در نهادهاى قضائى 
بین المللى شــکایت کرده  و وارد یک کارزار 
حقوقى طولانى خواهد شد. اگرچه در صورت 
محکومیت طرف ایرانى، احتمالاً غرامت قابل 
توجهى در نظر گرفته مى شــود اما معمولاً این 
پرونده ها در نهادهاى بین المللى، نیازمند زمان 
طولانى است که توافق شاکى و متشاکى را در 

اولویت قرار مى دهد.

سرنوشت تلویزیون در 
دعواى حق پخش یورو 

بمحجوب حامى مالى 
آن،  ل پیش  پیــاز 
حضــبا و حتى 

گل محمدى، کاوه را نمى خواست!
سرمربى تیم ذوب آهن کاوه رضایى را براى لیگ شانزدهم 
فوتبال نمى خواســت! کاوه رضایى که قــراردادش با 
ذوب آهن تمام شــده بود و به عنــوان بازیکن آزاد به 
اســتقلال پیوســت، در طول روزهاى گذشــته هیچ 
مذاکره اى با مدیران باشــگاه اصفهانــى براى تمدید 
قرارداد انجام نداد. ســعید آذرى مدیرعامل باشــگاه 
ذوب آهن در این باره مى گوید: کاوه رضایى بازیکن آزاد 
بود که ما هیچ مذاکره اى با او انجام ندادیم. او بعد از بازى 
فینال حذفى که در خرمشهر انجام دادیم، دیگر پیش ما 
نیامد. از سوى دیگر یحیى گل محمدى نیز نام رضایى را 

در لیست بازیکنان فصل آینده اش قرار نداده بود. 

مى خواهم در سپاهان بمانم!
لوســیانو پریرا مهاجم برزیلى سپاهان که با لقب شیمبا 
سال هاست در لیگ برتر بازى مى کند با وجود اینکه یک 
سال دیگر با تیم اصفهانى قرارداد داشت در لیست نفرات 
مورد نیاز عبدا.. ویسى قرار نگرفت تا باشگاه براى فسخ 
قرارداد سنگین مالى این بازیکن به تکاپو بیافتد. شیمبا که 
در برزیل به سر مى برد در آخرین تماسى که با سپاهانى ها
داشت اعلام کرد حاضر نیســت از این تیم جدا شود. 
پیغامى که مسئولان سپاهان را با دغدغه هاى بسیار زیادى 
روبرو کرد چون با توجه به قــرارداد مالى این بازیکن 
نمى توانند به راحتى شــیمبا را کنار بگذارند. از سوى 
دیگر عبدا.. ویســى هم با علم به این موضوع که دیگر 
شیمبا را نمى خواهد لیست نفرات بزرگسال و سهمیه 
خارجى اش را پر کرده و حالا باشگاه چاره اى ندارد جز 
اینکه با لوسیانو پریرا بر سر مبلغ قراردادش براى فسخ به 
توافق برســد. قراردادى که گفته مى شود نزدیک به دو 
میلیارد تومان است و قطعاً پریرا براى فسخ آن پول قابل 

توجهى را طلب خواهد کرد.

نقش جهان، زیباتر از همیشه شد 
ورزشگاه نقش جهان اصفهان مراحل پایانى ساخت خود 
را طى مى کند و به احتمال فراوان براى آغاز بازى هاى لیگ 
برتر آماده مى شود. طبق وعده دولت جمهورى اسلامى، 
وزارت ورزش و جوانان، استاندارى و مسئولان ورزشى 
استان اصفهان طلسم 9 ساله ساخت ورزشگاه نقش جهان 
در مردادماه امسال به پایان مى رسد و تیم فوتبال سپاهان 
مى تواند بازى هاى خود را در آن انجام دهد. این ورزشگاه 
در حال حاضر چمن آماده  برگزارى مســابقات را دارد 
اما دیگر سازه هاى آن مثل قسمتى از سکوها، بخشى از 
پیست و ساختمان ورزشگاه در مراحل پایانى ساخت 
قرار دارد تا هرچه زودتر به بهره بردارى برسد که باشگاه 
ســپاهان در بازى هاى فصل 96-95 به جاى ورزشگاه 
فولادشهر، در اســتادیوم 75 هزار نفرى نقش جهان از 
تیم ها میزبانى کند. در صورت ساخت کامل ورزشگاه 
نقش جهان بدون شک این استادیوم زیبا مى تواند میزبان 

بازى هاى دوستانه تیم ملى فوتبال ایران هم شود.

حمودى قراردادش را فسخ کرد
على حمودى که سال قبل خدمت ســربازى اش را در 
تیم تراکتورسازى ســپرى کرد و به واسطه قراردادش 
با سپاهان باید به این تیم برمى گشــت، قرارداد خود با 
تیم اصفهانى را فسخ کرد. حمودى که از سوى باشگاه 
سپاهان در لیســت مازاد قرار گرفته بود،  در جلسه اى با 
مسئولان باشگاه سپاهان شرکت کرد و با توافق دوجانبه 

قراردادش را فسخ کرد.

روى خط نصف جهان

امیــر حاج رضایــى
اختلافــات پیــش آ
کى روش و برا
تند سرمرب
گفت: اد
فوتبا
د

اد

شایعه اى که برانکو هم 
باور کرده است!

برانکو ایوانکوویــچ در مصاحبه اخیرش، دومین 
طعنــه خــاص را به کارلــوس کــى روش زده

است.
آخریــن مصاحبــه برانکــو ایوانکوویــچ کــه 
پاســخى بــود بــه بیانیــه تنــد کارلــوس کى 
روش درباره خــودش ، در بین پاســخ هایش ،
جمله اى را گفته که کاملاً مشخص است خودش 
هم شایعاتى را که تعدادى از رسانه هاى ورزشى 
که رابطه شان  با او هم خوب است باورش شده. 
برانکو که در دو یا سه ماه گذشــته مدام تعدادى 
از رســانه ها ســعى دارند از او به عنوان آلترناتیو 
کى روش بــراى تیم ملى اســم ببرنــد ، در دل 
دعواهــاى شــان گفته اســت کــه قــراردادى 
دو ســاله و جدیــد بــا طاهــرى بســته و فقط 
مى خواهــد در ایران ، در باشــگاه پرســپولیس 
کار کنــد! او قبــل از این هم کــى روش را متهم 
کرده بود که با این ســبک دعــوت از بازیکنان ، 
مى خواهد نتایــج و قهرمان فصل بعــد لیگ را 

مشخص کند . 
حرفى که بیشتر رسانه ها اعتقاد داشتند ، منظورش 

رابطه صمیمى منصوریان با کى روش است.

رشته  هاى ذوب آهن 
حذف نمى شود

گاف پشت گاف در رسانه ملى

باشگاه ذوب آهن سال گذشته در بخش بانوان در 
رشته هاى هندبال، بســکتبال و والیبال تیمدارى 
مى کرد. در بخش آقایان نیز سال گذشته این باشگاه 
در 2 رشــته فوتبال و وزنه بردارى در سطح لیگ 
برتر تیمدارى کرد. تیم فوتبال ذوب آهن امســال 
هم پــس از تمدید قرارداد یحیــى گل محمدى و 
به خدمت گرفتن چنــد بازیکن، تمرینات خود را 
از روز شــنبه 29 خرداد آغاز کرد اما هنوز خبرى 
در مورد سایر رشته هاى ورزشــى باشگاه منتشر 
نشده اســت. محسن کرباســچى مسئول ورزش 
قهرمانى باشــگاه ذوب آهن در گفتگو با ایمنا در 
خصوص رشته هایى که قرار است امسال باشگاه 
ذوب آهن در آنهــا تیمدارى کند، اظهار داشــت: 
رشته هایى که باشگاه قبلاً در آنها تیمدارى مى کرد، 
در دســتور کار امسال باشــگاه هم هست اما باید 
به تصویب هیئت مدیره برســند. مسئول ورزش  
قهرمانى باشگاه ذوب آهن در مورد احتمال حذف 
برخى رشته ها، بیان کرد: بعید مى دانم که رشته هایى 
که سال گذشته وجود داشتند را امسال حذف کنیم 
اما باید در جلسه  هیئت مدیره باشگاه که در این هفته 
برگزار مى شود، اسامى رشته ها به تصویب نهایى 

برسند.

شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبات شماره 627 و 629 مورخ 95/3/16 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به فروش 2 
قطعه زمین واقع در خیابان امیرالمؤمنین ضلع غربى باغ آقاسلیم به شرح ذیل از طریق مزایده عمومى اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت 
به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى 

آران وبیدگل مراجعه نمایند. ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد)
1- قطعه زمین شماره دو به مساحت 148/20 مترمربع با کاربرى مسکونى با قیمت پایه کارشناسى به ازاى هر مترمربع 4/000/000 ریال. 

2- قطعه زمین به مساحت 145/22 مترمربع با کاربرى مسکونى با قیمت پایه کارشناسى به ازاى هر مترمربع 4/000/000 ریال. 

آگهى مزایده   آگهى مزایده   (مرحله اول)(مرحله اول)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل 

نوبت دومنوبت دوم



دعاى روز شانزدهم ماه مبارك رمضان:
اللَّهُمَّ وَفِّقْنِی فِیهِ لمُِوَافَقَه الأَْبرَْارِ وَ جَنِّبْنِی فِیهِ مُرَافَقَهَ الأَْشْرَارِ وَ 

آوِنیِ فِیهِ برَِحْمَتِکَ الِىَ دَارِ القَْرَارِ باِلِهَِیَّتِکَ یاَ الِهََ العَْالمَِینَ
خدایا مرا در این روز به همراهى و همسویى با نیکان توفیق ده، 
و از همنشینى با بدان دور بدار و به حق رحمتت به خانه آرامش 

جایم ده، به پروردگارى ات اى پروردگار  جهانیان.

مبادا هرگز دچار خودپسندى گردى! و به خوبى هاى 
خود اطمینان کنى، و ستایش را دوســت داشته باشى، 
که اینها همــه از بهتریــن فرصت هاى شــیطان براى 
هجوم آوردن به توســت، و کردار نیک، نیکوکاران 

مولا على (ع)را نابود سازد. 

ما آب را از پدرانمان به ارث نبرده ایم بلکه از فرزندانمان به امانت گرفته ایم.ما آب را از پدرانمان به ارث نبرده ایم بلکه از فرزندانمان به امانت گرفته ایم.
77--11 تیرماه، هفته صرفه جویى در مصرف آب شرب تیرماه، هفته صرفه جویى در مصرف آب شرب

روابط عمومى و آموزش همگانى شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهانروابط عمومى و آموزش همگانى شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان

آگهى مناقصه عمومى آگهى مناقصه عمومى  (نوبت اول) (نوبت اول)چاپ دومچاپ دوم
سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهر براساس مجوز شــماره 4298/ش مورخ 94/12/25 شوراى محترم اسلامى 
شاهین شهر و ابلاغ شماره 95/4/ص مورخ 95/01/07 شهردارى شاهین شــهر و بند 3 مصوبه مورخ 95/02/12 هیأت مدیره در 
نظر دارد، عملیات اجرایى نگهدارى فضاى ســبز با اولویت ناحیه جنوب را به مدت 12 ماه با اعتبار اولیــه 2/500/000/000 ریال 
(دومیلیارد و پانصد میلیون ریال) از محل ردیف اعتبارى طرح هاى نگهدارى فضاى سبز فصل بودجه عمرانى سال 1395 طبق اسناد 
مندرج در اسناد آگهى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان مى بایستى جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مناقصه به 
امور مالى سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهر واقع در شاهین شهر خیابان شهید مطهرى فرعى 2 شرقى مراجعه و 
نسبت به تحویل مدارك تا آخر وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 95/04/15 به حراست شهردارى اقدام نمایند. پیشنهادات رسیده 

رأس ساعت 15 روز  شنبه مورخ 95/04/19 با حضور اعضاء کمیسیون عالى معاملات سازمان باز و قرائت خواهد شد. 
سایر شرایط: 

1- چنانچه برندگان اول تا سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع سازمان ضبط خواهد شد. 
2- سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 125/000/000 ریال مى باشد که به صورت وجه نقد به حساب سپرده به شماره 0108798157003 

نزد بانک ملى واریز یا به صورت ضمانتنامه بانکى معتبر با شرایط مندرج در اسناد مناقصه قابل ارائه مى باشد. 
3- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر در آگهى رسیده باشد یا مبهم، 

مخدوش یا فاقد سپرده معتبر باشد ترتیب اثر نخواهد داد. 
4- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه به پیمان در اسناد مناقصه مندرج مى باشد. 

حمیدرضا فدایى- مدیرعامل سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهرحمیدرضا فدایى- مدیرعامل سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهر

آگهى مناقصه عمومى آگهى مناقصه عمومى نوبت دومنوبت دوم
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مناقصه خرید ذیل را مطابق جدول زیر از فروشنده ذیصلاح انجام دهد.  

مبلغ تضمین نوع بودجه موضوع مناقصهشماره مناقصه
(ریال)

خرید یک دستگاه دکانتر آبگیرى لجن 95-2-50
375/000/000جارى تصفیه خانه فاضلاب شاهین  شهر 

مهلت تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه خریدار: تا ساعت 15:30 روز شنبه مورخ 1395/04/12
گشایش پاکات مناقصه: از ساعت 8 صبح روز یک شنبه مورخ 1395/04/13

محل دریافت اسناد مناقصه: پایگاه اینترنتى www.abfaesfahan.ir، تلفن: 36680030- 031
www.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
شماره تلفن: 36680030- 031

نام روزنامه: نصف جهان 
تاریخ انتشار: 1395/04/01 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

آگهى مناقصه آگهى مناقصه  نوبت دومنوبت دوم

شهردارى سمیرم در نظر دارد زیرســازى و جدول گذارى خیابان شورا 
حدفاصل پل دریاچه تا جایــگاه CNG را با اعتبار 2/000/000/000 ریال 
و اجراى پیاده رو هاى ســطح شــهر به صورت موزائیک کارى با اعتبار 
1/000/000/000 ریــال را از طریق مناقصه به پیمانــکاران داراى رتبه و 
واجدالشــرایط واگذار نماید لذا از متقاضیان دعوت به عمل مى آید از 
تاریخ نشر این آگهى به مدت 7 روز با مراجعه به شهردارى و اخذ شرایط و 

مدارك، نسبت به ثبت  نام اقدام نمایند. 
شهردارى سمیرم  شهردارى سمیرم  

آگهى مزایده عمومى آگهى مزایده عمومى  نوبت اول نوبت اولچاپ اولچاپ اول
شهردارى رزوه در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 126 مورخ 93/5/12 و 101 مورخ 94/8/3 
شوراى محترم اسلامى شهر رزوه و قیمت پایه کارشناسى شماره 10269 مورخ 95/3/31 و 10211 
مورخ 94/8/6 نسبت به فروش تعدادى از پلاکهاى مسکونى خود واقع در اراضى قنات سفید و 
گلستانه از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجدالشرایط دعوت به عمل 
مى آید جهت اطلاع از شرایط و اخذ اسناد مزایده به واحد مالى شهردارى مراجعه یا با شماره 

تماس 57703002 تماس حاصل فرمایند. 
1- پلاك مسکونى شماره 149 به مساحت 180 مترمربع به ازاى هر مترمربع 700000 ریال 2- 
پلاك مسکونى شماره 150 به مساحت 180 مترمربع به ازاى هر مترمربع 800000 ریال 3- پلاك 
مسکونى شماره 152 به مساحت 254/21 مترمربع به ازاى هر مترمربع 1000000 ریال 4- پلاك 
مسکونى شماره 153 به مســاحت 171 مترمربع به ازاى هر مترمربع 900000 ریال 5- پلاك 
مسکونى شماره 154 به مســاحت 180 مترمربع به ازاى هر مترمربع 900000 ریال 6- پلاك 
مسکونى شماره 157 به مساحت 190/07 مترمربع به ازاى هر مترمربع 1000000 ریال 7- پلاك 
مسکونى شماره 158 به مساحت 224/78 مترمربع به ازاى هر مترمربع 1000000 ریال 8- پلاك 
مسکونى شماره 159 به مساحت 208/59 مترمربع به ازاى هر مترمربع 1000000 ریال 9- پلاك 
مسکونى شماره 174 به مســاحت 180 مترمربع به ازاى هر مترمربع 800000 ریال 10- پلاك 
مسکونى شماره 148 به مســاحت 180 مترمربع به ازاى هر مترمربع 700000 ریال 11- پلاك 
مسکونى شماره 6  از اراضى گلستانه به مساحت 214/50 مترمربع به ازاى هر مترمربع 1300000 

ریال.
2- دادن سپرده اى معادل 5٪ کل قیمت کارشناسى به عنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت 

نقد با ارائه ضمانت نامه بانکى 
3- مدت قبول پیشنهادات از تاریخ نشر آگهى مزایده نوبت دوم به مدت 10 روز است. 

4- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
5- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد با شهردارى نباشند سپرده 

آنها به نفع شهردارى ضبط خواهد شد. 
6- پیشنهادات واصله رأس ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 95/4/19 باحضور اعضاى کمیسیون 

معاملات عالى در محل شهردارى رزوه باز و قرائت خواهد شد.
هدایت نظرى- شهردار رزوه هدایت نظرى- شهردار رزوه 

آگهى مزایدهآگهى مزایدهنوبت دومنوبت دوم
شهردارى حبیب آباد به استناد مجوز 51/د/4 مورخ 95/3/20 
شوراى محترم اسلامى شــهر در نظر دارد نسبت به فروش 
تعدادى پلاك با کاربرى مسکونى را از طریق مزایده به فروش 
برســاند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت مى شود جهت شرکت 
در مزایده فوق و خرید اسناد تا تاریخ 95/4/13 به شهردارى 
مراجعه و یا با شــماره تلفن 03145482321 تماس حاصل 

سیدمحمد معین الدینى- شهردار حبیب آبادسیدمحمد معین الدینى- شهردار حبیب آبادفرمایند. 

 آگهى مزایده مرحله سوم آگهى مزایده مرحله سومنوبت دومنوبت دوم
شهردارى اردســتان در راســتاى مصوبات هیأت محترم وزیران و آئین نامه اجرائى 
وزارت محترم کشور و به استناد مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد اجاره 
بهره بردارى از محل تجمع پسماند شهرى جهت انجام عملیات تفکیک زباله در مقصد را 
از طریق مزایده عمومى و با بیشترین و بهترین پیشنهاد، بدون تعدیل و ما به  التفاوت به 
بخش خصوصى که واجد شرایط و داراى مجوزهاى لازم در زمینه مذکور هستند، در قالب 
قرارداد اجاره یک ساله واگذار نماید. لذا متقاضیان داراى صلاحیت حداکثر تا پایان وقت 
ادارى مورخ 95/04/08 جهت دریافت اطلاعات و اخذ اسناد مزایده به شهردارى اردستان 
مراجعه نموده و قیمت پیشنهادى خود را به دبیرخانه شهردارى تحویل نمایند. شهردارى 

در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 
روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر دارانروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر دارانسیدمحمد هادى موسوى- شهردار اردستان  سیدمحمد هادى موسوى- شهردار اردستان  

د ده  ھان  ش  ده از  ز د    رده  ه اش  ت،  ماه ر
ور یلاد  ق  ف  ده از  آ ور    ه از شادی و  آسمان پر

بارک ی (ع) ن  ولادت امام 


